
РАСТЕНИЈА 329.00 329.00 / KOM ЦВЕЌЕ МИНИ РОЗА ГОЛЕМА 0041 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00

РАСТЕНИЈА 219.00 219.00 / KOM ЦВЕЌЕ ЕХЕВЕРИА 0171  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00

РАСТЕНИЈА 289.00 289.00 / KOM ЦВЕЌЕ НЕФРОЛЕПСИС ПАПРАТ 0056 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 289.00

РАСТЕНИЈА 249.00 249.00 / KOM ЦВЕЌЕ МИНИ РОЗА СРЕДНА  00410 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

РАСТЕНИЈА 269.00 269.00 / KOM ЦВЕЌЕ КРАСУЛА 12/40 0127 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

РАСТЕНИЈА 349.00 349.00 / KOM ЦВЕЌЕ СПАТИФИЛИУМ СРЕДЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

РАСТЕНИЈА 175.00 175.00 / KOM ЦВЕЌЕ САРДЕЛА ЗА НАДВОР Pelargonium Zonale  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

РАСТЕНИЈА 949.00 949.00 / KOM ЦВЕЌЕ БОНСАИ ВО САКСИЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 949.00

РАСТЕНИЈА 399.00 399.00 / KOM ЦВЕЌЕ СПАТИФИЛИУМ 0133  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

РАСТЕНИЈА 230.00 230.00 / KOM ЦВЕЌЕ ГАРДЕНИЈА 12/30 0092 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00

РАСТЕНИЈА 120.00 120.00 / KOM ЦВЕЌЕ СОКУЛЕНТИ 01512  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

РАСТЕНИЈА 159.00 159.00 / KOM ЦВЕЌЕ ПРИМУЛА 0078  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

РАСТЕНИЈА 1299.00 1299.00 / KOM ЦВЕЌЕ ФИКУС БЕНЏАМИН ШАРЕН ГОЛЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00

РАСТЕНИЈА 399.00 399.00 / KOM ЦВЕЌЕ САНСЕВЕРИЈА ВО  САКСИЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

РАСТЕНИЈА 239.00 239.00 / KOM ЦВЕЌЕ ШЛУМБЕРГЕРА  СРЕДНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00

РАСТЕНИЈА 1599.00 1599.00 / KOM ЦВЕЌЕ ДРАЦЕНА 90*45*15 ГОЛЕМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1599.00

РАСТЕНИЈА 1049.00 1049.00 / KOM ЦВЕЌЕ ЦИКАС 0052  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1049.00

РАСТЕНИЈА 149.00 149.00 / KOM ЦВЕЌЕ МАНДЕВИЛА Ѕ109  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

РАСТЕНИЈА 529.00 529.00 / KOM ЦВЕЌЕ ФИКУС ЕЛАСТИКА ТИНЕКЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 529.00

РАСТЕНИЈА 699.00 699.00 / KOM ЦВЕЌЕ ФАЛЕНОПСИС ВО КРУГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 125.00 125.00 / KOM ЛЕ ТРКАЛО СО НАВОЈ Ф8 40 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

РАСТЕНИЈА 669.00 669.00 / KOM ЦВЕЌЕ ФАЛЕНОПСИС МИКС 1 ГРАНКА 45 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00

РАСТЕНИЈА 799.00 799.00 / KOM ЦВЕЌЕ ФАЛЕНОПСИС 3 ГРАНКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00

РАСТЕНИЈА 1199.00 1199.00 / KOM ЦВЕЌЕ ФАЛЕНОПСИС МИКС 3 ГРАНКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00 599.50 (50.00%) попуст цвеќе 03.04.2025 - 30.04.2025

РАСТЕНИЈА 305.00 305.00 / KOM ЦВЕЌЕ КАМПАНУЛА Ѕ06 ГОЛЕМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 305.00

РАСТЕНИЈА 569.00 569.00 / KOM ЦВЕЌЕ ПИЕРИС Ѕ12   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 569.00

РАСТЕНИЈА 229.00 229.00 / KOM ЦВЕЌЕ КАМПАНУЛА Ѕ06 МАЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

РАСТЕНИЈА 179.00 179.00 / KOM ЦВЕЌЕ КАЛАНХОЕ МАЛО 105 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

РАСТЕНИЈА 179.00 179.00 / KOM ЦВЕЌЕ КАЛАНХОЕ ГОЛЕМО 0064 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

РАСТЕНИЈА 250.00 250.00 / KOM ЦВЕЌЕ ДРАЦЕНА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

САКСИИ 45.00 45.00 / KOM САКСИЈА СО ЗАКАЧАЛКА БЕЛА 19ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

САКСИИ 45.00 45.00 / KOM САКСИЈА СО ЗАКАЧАЛКА  РОЗЕВА 19ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

САКСИИ 0.00 0.00 / KOM САКСИЈА СО ЗАКАЧАЛКА  АНТРАЦИТ 19ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

САКСИИ 0.00 0.00 / KOM САКСИЈА СО ЗАКАЧАЛКА  КРЕМ 19ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

САКСИИ 45.00 45.00 / KOM САКСИЈА СО ЗАКАЧАЛКА  КАПУЧИНО 19ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 89.00 89.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА 6/1 БЕЛА ТТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 89.00 89.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА 6/1 ЦРНА ТТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00

САКСИИ 45.00 45.00 / KOM САКСИЈА СО ЗАКАЧАЛКА  ЗЕЛЕНА 19ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

САКСИИ 45.00 45.00 / KOM САКСИЈА СО ЗАКАЧАЛКА  СИВА 19ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

САКСИИ 89.00 89.00 / KOM САКСИЈА СО ЗАКАЧАЛКА  БЕЛА 25ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00

САКСИИ 0.00 0.00 / KOM САКСИЈА СО ЗАКАЧАЛКА  РОЗЕВА 25ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

САКСИИ 89.00 89.00 / KOM САКСИЈА СО ЗАКАЧАЛКА  АНТРАЦИТ 25ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00

САКСИИ 0.00 0.00 / KOM САКСИЈА СО ЗАКАЧАЛКА  КРЕМ 25ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

САКСИИ 89.00 89.00 / KOM САКСИЈА СО ЗАКАЧАЛКА  КАПУЧИНО 25ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00

САКСИИ 89.00 89.00 / KOM САКСИЈА СО ЗАКАЧАЛКА  СИВА 25ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00

САКСИИ 0.00 0.00 / KOM САКСИЈА СО ЗАКАЧАЛКА  19ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

САКСИИ 0.00 0.00 / KOM САКСИЈА СО ЗАКАЧАЛКА  25ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА 6/1 АНТРАЦИТ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА 6/1 КРЕМ ТТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 89.00 89.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА 6/1 КАПУЧИНО ТТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 89.00 89.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА 6/1 СИНА ТТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 89.00 89.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА 6/1 ЗЕЛЕНА ТТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 89.00 89.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА 6/1 ЦРВЕНА ТТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА 6/1 СИВА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

СКАЛИ 9690.00 9690.00 / KOM СКАЛА АТМ 423 4+4+4+4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9690.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 6599.00 6599.00 / KOM ДАЈАР КАМПЕРСКИ КРЕВЕТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6599.00 3299.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4999.00 4999.00 / KOM ДАЈАР КАМПЕРСКИ СТОЛ СО НАКЛОН МОДЕНА ОВАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4999.00 2499.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4290.00 4290.00 / KOM ДАЈАР КАМПЕРСКИ СТОЛ / КРЕВЕТ МОДЕНА ФЛОК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4290.00 2145.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4290.00 4290.00 / KOM ДАЈАР КАМПЕРСКИ СТОЛ / КРЕВЕТ МОДЕНА ФЛОК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4290.00 1287.00 (70.00%) СПА ЛЕЖАЛКА 26.03.2025 - 30.04.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4690.00 4690.00 / KOM ДАЈАР КАМПЕРСКИ СТОЛ / КРЕВЕТ ЛЕНА ЛОНГЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4690.00 2345.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4690.00 4690.00 / KOM ДАЈАР КАМПЕРСКИ СТОЛ / КРЕВЕТ ЛЕНА ЛОНГЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4690.00 1407.00 (70.00%) последни залихи весна ламинат 17.12.2024 - 30.06.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2690.00 2690.00 / KOM ДАЈАР КАМПЕРСКИ СТОЛ НА ЗГЛОБ РИПОСО МИКС НА БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2690.00 1345.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ЛЕПИЛНИ ТРАКИ 170.00 170.00 / KOM ЛЕ ЗАШТИТНИК 4283  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 170.00 170.00 / KOM ИСКРА ЕЛЕКТРИЧЕН РАЗДЕЛНИК ЕР-2СА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4599.00 4599.00 / KOM ДАЈАР ЛЕЖАЛКА РЕЛАКС ЗЕЛЕНА 48065 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4599.00 2299.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4599.00 4599.00 / KOM ДАЈАР ЛЕЖАЛКА РЕЛАКС БЕЖ  48066 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4599.00 2299.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4599.00 4599.00 / KOM ЛЕЖАЛКА РЕЛАКС ЦРНА ДАЈАР 48067 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4599.00 2299.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4599.00 4599.00 / KOM ДАЈАР ЛЕЖАЛКА РЕЛАКС   БОРДО 48068 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4599.00 2299.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4599.00 4599.00 / KOM ЛЕЖАЛКА РЕЛАКС СВЕТЛО  СИВА ДАЈАР 47818 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4599.00 2299.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1990.00 1990.00 / KOM ДАЈАР ГРАДИНАРСКИ СТОЛ  БИСТРО БЕЖ ДАЈАР 47278 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00 995.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1990.00 1990.00 / KOM ДАЈАР ГРАДИНАРСКИ СТОЛ  БИСТРО ЦРН ДАЈАР 47279 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00 995.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1899.00 1899.00 / KOM ДАЈАР ГРАДИНАРСКИ СТОЛ БИСТРО КАФЕН ДАЈАР 47280 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1899.00 949.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2399.00 2399.00 / KOM МАСА ПАТИО БИСТРО ДАЈАР 47292 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2399.00 1199.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3490.00 3490.00 / KOM ДАЈАР ГРАДИНАРСКИ СТОЛ  ЕТИЕНЕ ЦРН ДАЈАР 47222 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00 1745.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3490.00 3490.00 / KOM ДАЈАР ГРАДИНАРСКИ СТОЛ  ЕТИЕНЕ КАФЕН ДАЈАР 47223 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00 1745.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3490.00 3490.00 / KOM ДАЈАР ГРАДИНАРСКИ СТОЛ  ЕТИЕНЕ  СИВ ДАЈАР 47224 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00 1745.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 18990.00 18990.00 / KOM ЛУЛАШКА АЛЕКС КАПУЧИНО ДАЈАР 47255 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 18990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 8490.00 8490.00 / KOM ДАЈАР СТОЛ ПАТИО БЕЖ 47169 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8490.00 4245.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 44990.00 44990.00 / KOM СЕТ ГАРНИТУРА ПАТИО ХАНА БЕЖ ДАЈАР 47146 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 44990.00 22495.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 78990.00 78990.00 / KOM СЕТ ГАРНИТУРА ПАТИО  ЛИЛИАН СИВА ДАЈАР 47134 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 78990.00 39495.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 78990.00 78990.00 / KOM СЕТ ГАРНИТУРА ПАТИО  ЛИЛИАН СИВА ДАЈАР 47134 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 78990.00 23697.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 71990.00 71990.00 / KOM СЕТ ГАРНИТУРА ПАТИО МАРГОТ СИВА ДАЈАР 47135 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 71990.00 35995.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 71990.00 71990.00 / KOM СЕТ ГАРНИТУРА ПАТИО  ФЛОРЕНС СИВА ДАЈАР 47248 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 71990.00 35995.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025



ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 71990.00 71990.00 / KOM СЕТ ГАРНИТУРА ПАТИО  ФЛОРЕНС СИВА ДАЈАР 47248 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 71990.00 21597.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 67790.00 67790.00 / KOM СЕТ ГАРНИТУРА ПАТИО ГАИА ДАЈАР 47133 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 67790.00 33895.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 56990.00 56990.00 / KOM СЕТ ГАРНИТУРА ПАТИО ГАБРИЕЛ СИВА ДАЈАР 47250 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 56990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 18990.00 18990.00 / KOM СТОЛ ТЕАРДРОП СИВ  ДАЈАР 47147 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 18990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 10499.00 10499.00 / KOM СТОЛ ПАТИО АДЕЛ БЕЖ ДАЈАР 47129 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10499.00 5249.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 330.00 330.00 / KOM ИСКРА ЕЛЕКТРИЧЕН РАЗДЕЛНИК ЕР-3С-К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 445.00 445.00 / KOM ИСКРА ПРЕНАПОНСКА ЗАШТИТА ЕР-С1-ИП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 445.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 540.00 540.00 / KOM ИСКРА УТИЧНИЦА СО УСБ  ПОРТИ ЕР-1С-2У ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 910.00 910.00 / KOM ИСКРА ЕРО СЕТ РАЧЕН АЛАТ  АУЛ-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 910.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 16.00 16.00 / KOM УВОДНИК ЗА КАБЕЛ ПГ-9 ПЛАСТИЧЕН МТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 17.00 17.00 / KOM УВОДНИК ЗА КАБЕЛ ПГ-11 ПЛАСТИЧЕН МТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 17.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 20.00 20.00 / KOM УВОДНИК ЗА КАБЕЛ ПГ-13,5 ПЛАСТИЧЕН МТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 97.00 97.00 / KOM УВОДНИК ЗА КАБЕЛ ПГ-36 ПЛАСТИЧЕН МТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 97.00

БРАВИ 815.00 815.00 / KOM ФОМ ЦИЛИНДАР  СТ 1000 НИ 30/60 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 815.00

БРАВИ 690.00 690.00 / KOM ФОМ ЦИЛИНДАР СТ1000 НИ 40/60 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2390.00 2390.00 / KOM УКРАС ЊА061 АЏ806386 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2390.00 1673.00 (30.00%) аџико старо 19.03.2025 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM УКРАС ЦХ124-2  АЏ806370 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2390.00 2390.00 / KOM УКРАС ЊА049 АЏ806382 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2390.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2299.00 2299.00 / KOM УКРАС ЊА057 АЏ806384 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2299.00 1609.30 (30.00%) аџико старо 19.03.2025 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2520.00 2520.00 / KOM УКРАС ЊА019 АЏ806378 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2520.00 1764.00 (30.00%) аџико старо 19.03.2025 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2799.00 2799.00 / KOM УКРАС ЊА026 АЏ806379 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2799.00 1959.30 (30.00%) аџико старо 19.03.2025 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2380.00 2380.00 / KOM УКРАС ЊА083 АЏ806390 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2380.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3499.00 3499.00 / KOM УКРАС ЊА074 АЏ806389 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1290.00 1290.00 / KOM УКРАС М046 АЏ806391 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00 903.00 (30.00%) аџико старо 19.03.2025 - 30.06.2025

СКАЛИ 2450.00 2450.00 / KOM АЛПОС СКАЛА 31-03 ДОМАШНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2450.00

СКАЛИ 3390.00 3390.00 / KOM АЛПОС СКАЛА 31-05 ДОМАШНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3390.00

МЕХАНИЦКИ ДИГАЛКИ 2250.00 2250.00 / KOM ХИДРАУЛИЧНА ДИГАЛКА 3Т  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2250.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 5290.00 5290.00 / KOM МАСА ФОЛДИНГ Ф 70 СМ СИВА  ДАЈАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5290.00 2645.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 180.00 180.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ВЕЦЕ ОВАЛ ДИЈ-686 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 70.00 70.00 / KOM ЧАША ПЛАСТИЧНА ПОЛУГОНАЛ 500МЛ ДИЈ-1949 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 300.00 300.00 / KOM КУТИЈА СМАРТ ЛУМИ 1Л ДИЈ-2150 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM КУТИЈА СМАРТ ЛУМИ 1,6Л ДИЈ-2151 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 829.00 829.00 / KOM ТАВА 26ЦМ 26А1 ДИЈ-2185 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 829.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 700.00 700.00 / KOM ТАВА ЗА ПИЦА СО ШПАТУЛА И СУНЃЕР 32ЦМ ДИЈ-2203 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 700.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 450.00 450.00 / KOM САД ЗА СОС Ф16 116А1 ДИЈ-2199 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 160.00 160.00 / KOM ШПАТУЛА СИЛИКОНСКА  ДИЈ-2189 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 79.00 79.00 / KOM МАТАЛКА ДИЈ-2244  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА СУНЃЕР ЗА САДОВИ ПЛУС ДИЈ-2243 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM КОФА СО ЦЕДАЧ ЦЕТВРТАСТА  ДИЈ-7011 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 430.00 430.00 / KOM ЧАЈНИК СТАКЛЕН СО ИНФУЗЕР 700МЛ ДИЈ-2233 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 900.00 900.00 / KOM ТАВА ВОК 28ЦМ 28А1 ДИЈ-2186 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00 450.00 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 900.00 900.00 / KOM ТАВА ВОК 28ЦМ 28А1 ДИЈ-2186 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00 450.00 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 5.00 5.00 / KOM ШЕЛНА ЗА ПЛ.ЦЕВКА Ф16 МУТЛУСАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 10.00 10.00 / KOM ШЕЛНА ЗА ПЛ.ЦЕВКА Ф20 КОУРБИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 12.00 12.00 / KOM ШЕЛНА ЗА ПЛ.ЦЕВКА Ф25 КОУРБИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 25.00 25.00 / M ПЛАСТИЧНО САМОГАСИВО  ЦРЕВО Ф20/25 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 55.00 55.00 / M КАБЕЛ ПП00 3Х1,5 ПОДЗЕМЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 82.00 82.00 / M КАБЕЛ ПП00 3Х2,5 ПОДЗЕМЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 82.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 279.00 279.00 / KOM МЕТЛА ФИВЕ БОХ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00 223.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 525.00 525.00 / KOM ЏОГЕР ЗА ПОДОВИ ФИВЕ МОП CHENILLE  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 525.00 420.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 289.00 289.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ПОСИ БЛИНД  СИВА 250Х990 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 289.00 231.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM АГОЛНА ПОЛИЦА УНИТ Х2  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00 559.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЗАВЕСИ Х14  ДИВИДЕРС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2950.00 2950.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  90Х250ЦМ БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2950.00 2360.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2499.00 2499.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  90Х180ЦМ БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00 1999.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2119.00 2119.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  75Х180ЦМ БЕЖ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2119.00 1695.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1350.00 1350.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  60Х90ЦМ БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00 1080.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2190.00 2190.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА 60Х250ЦМ БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2190.00 1752.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1790.00 1790.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  60Х180ЦМ БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00 1432.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1090.00 1090.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА 45Х90ЦМ БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00 872.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3790.00 3790.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  150Х180ЦМ БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3790.00 3032.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3790.00 3790.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  120Х250ЦМ БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3790.00 3032.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3190.00 3190.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  120Х180ЦМ БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3190.00 2552.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2990.00 2990.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  90Х250ЦМ ТЕМНО СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00 2392.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2950.00 2950.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  90Х250ЦМ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2950.00 2360.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2450.00 2450.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  90Х180ЦМ ТЕМНО СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2450.00 1960.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2450.00 2450.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  90Х180ЦМ СВЕТЛО СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2450.00 1960.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 3350.00 3350.00 / KOM КРЕГ СТЕГА ИНТ-KHC3 АУТОМАХХ 76ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3350.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2450.00 2450.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  90Х180ЦМ ТАУПЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2450.00 1960.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2450.00 2450.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  90Х180ЦМ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2450.00 1960.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2119.00 2119.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА  ЗЕБРА  75Х180ЦМ ТЕМНО СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2119.00 1695.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2119.00 2119.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  75Х180ЦМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2119.00 1695.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1349.00 1349.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА 60Х90ЦМ ТЕМНО СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1349.00 1079.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1350.00 1350.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА 60Х90ЦМ СВЕТЛО СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00 1080.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1349.00 1349.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА 60Х90ЦМ ТАУПЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1349.00 1079.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1350.00 1350.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА 60Х90ЦМ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00 1080.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2149.00 2149.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  60Х250ЦМ ТЕМНО СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2149.00 1719.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2140.00 2140.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  60Х250ЦМ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2140.00 1712.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1790.00 1790.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  60Х180ЦМ ТЕМНО СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00 1432.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1790.00 1790.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  60Х180ЦМ СВЕТЛО СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00 1432.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1790.00 1790.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  60Х180ЦМ ТАУПЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00 1432.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1790.00 1790.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  60Х180ЦМ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00 1432.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1100.00 1100.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА 45Х90ЦМ ТЕМНО СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1100.00 880.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1100.00 1100.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА 45Х90ЦМ СВЕТЛО СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1100.00 880.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1100.00 1100.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА 45Х90ЦМ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1100.00 880.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3490.00 3490.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  150Х180ЦМ ТЕМНО СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00 2792.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3790.00 3790.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  150Х180ЦМ СВЕТЛО СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3790.00 3032.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3790.00 3790.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  150Х180ЦМ ТАУПЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3790.00 3032.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3790.00 3790.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  150Х180ЦМ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3790.00 3032.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3790.00 3790.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА 120Х250ЦМ ТЕМНО СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3790.00 3032.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3790.00 3790.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  120Х250ЦМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3790.00 3032.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2999.00 2999.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  120Х180ЦМ ТЕМНО СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00 2399.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3190.00 3190.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  120Х180ЦМ СВЕТЛО СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3190.00 2552.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2999.00 2999.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  120Х180ЦМ ТАУПЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00 2399.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2999.00 2999.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ЗЕБРА  120Х180ЦМ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00 2399.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1559.00 1559.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ДНЕВНА 90Х180ЦМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1559.00 1247.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1559.00 1559.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ДНЕВНА  90Х180ЦМ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1559.00 1247.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 950.00 950.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ДНЕВНА 60Х90ЦМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00 760.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM РОЛО ЗВАЕСА ДНЕВНА  60Х90ЦМ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00 719.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1149.00 1149.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ДНЕВНА 60Х180ЦМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1149.00 919.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1149.00 1149.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ДНЕВНА  60Х180ЦМ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1149.00 919.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2490.00 2490.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ДНЕВНА  150Х180ЦМ СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2490.00 1992.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2490.00 2490.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ДНЕВНА  150Х180ЦМ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2490.00 1992.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1990.00 1990.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ДНЕВНА  120Х180ЦМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00 1592.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1990.00 1990.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА ДНЕВНА  120Х180ЦМ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00 1592.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ОГРАДИ И ПРИБОР 699.00 699.00 / KOM МРЕЖА ЗА КОМАРЦИ СО МАГНЕТИ 100Х220ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00 559.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ОГРАДИ И ПРИБОР 699.00 699.00 / KOM МРЕЖА ЗА КОМАРЦИ СО МАГНЕТИ СИВА 100Х220ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00 559.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ОГРАДИ И ПРИБОР 299.00 299.00 / KOM МРЕЖА ЗА КОМАРЦИ  САМОЛЕПЛИВА 150Х250ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00 239.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ОГРАДИ И ПРИБОР 279.00 279.00 / KOM МРЕЖА ЗА КОМАРЦИ  САМОЛЕПЛИВА 170Х180ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00 223.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ОГРАДИ И ПРИБОР 219.00 219.00 / KOM МРЕЖА ЗА КОМАРЦИ САМОЛЕПЛИВА 130Х150ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00 175.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ОГРАДИ И ПРИБОР 169.00 169.00 / KOM МРЕЖА ЗА КОМАРЦИ  САМОЛЕПЛИВА 100Х100ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00 135.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ОГРАДИ И ПРИБОР 379.00 379.00 / KOM ЕЛЕКТРИЧЕН РЕКЕТ ПРОТИВ ИНСЕКТИ ПОВЕЌЕ БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00 303.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 55.00 55.00 / KOM ТЕПАЛКА ЗА МУВИ  4 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00 44.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ОГРАДИ И ПРИБОР 315.00 315.00 / KOM ЛЕПЛИВА ТРАКА ЗА ИНСЕКТИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 315.00 252.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ОГРАДИ И ПРИБОР 185.00 185.00 / KOM САНТАЛ ДРВЕНА СПИРАЛА  ЗА КОМАРЦИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1350.00 1350.00 / KOM БАМБУС РОЛО ЗАВЕСА  120Х180ЦМ НАТУРАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00 1080.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1530.00 1530.00 / KOM БАМБУС РОЛО ЗАВЕСА  120Х180ЦМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1530.00 1224.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1675.00 1675.00 / KOM БАМБУС РОЛО ЗАВЕСА  150Х180ЦМ НАТУРАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1675.00 1340.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1880.00 1880.00 / KOM БАМБУС РОЛО ЗАВЕСА  150Х180ЦМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1880.00 1504.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM БАМБУС РОЛО ЗАВЕСА  90Х180ЦМ НАТУРАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00 799.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1139.00 1139.00 / KOM БАМБУС РОЛО ЗАВЕСА 90Х180ЦМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1139.00 911.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ОГРАДИ И ПРИБОР 3899.00 3899.00 / KOM ВЕЛПРОМ СТАЛАК ЗА КОМАРЦИ (елементи за изложување) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3899.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3990.00 3990.00 / KOM РОЛО ЗАВЕСА БАМБУС СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3990.00 3192.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 9853.00 9853.00 / KOM ПОЛИЦА СО МЕТАЛНА  КОНСТРУКЦИЈА Х36 (елементи за изложување) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9853.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 66.00 66.00 / KOM МЕТАЛНА ПОЛИЦА ЗА СТАЗИ Х5 (елементи за изложување) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 66.00 52.80 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 66.00 66.00 / KOM МЕТАЛЕН ДРЖАЧ ЗА СТАЗИ Х5 (елементи за изложување) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 66.00 52.80 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 9690.00 9690.00 / KOM КООПМАН СКАРА САЧ ОКРУГЛА СО МАША 54,5Х38 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9690.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 8890.00 8890.00 / KOM КООПМАН СКАРА САЧ  ПРАВОАГОЛНА СО МАША 41СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8890.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3490.00 3490.00 / KOM КООПМАН ДЕТСКИ КУФЕР РАК 20СМ (16 ИНЧИ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00 1745.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3490.00 3490.00 / KOM КООПМАН ДЕТСКИ КУФЕР РОЗЕ 40 СМ (16 ИНЧИ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00 1745.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3490.00 3490.00 / KOM КООПМАН ДЕТСКИ КУФЕР АЛИГАТОР 40 СМ (16 ИНЧИ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00 1745.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3850.00 3850.00 / KOM КООПМАН ДЕТСКИ КУФЕР СИН 18 ИНЧИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3850.00 1925.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3850.00 3850.00 / KOM КООПМАН ДЕТСКИ КУФЕР ЖОЛТ КАРС 18 ИНЧИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3850.00 1925.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3850.00 3850.00 / KOM КООПМАН ДЕТСКИ КУФЕР  СИНО ПОРТОКАЛОВ 18 ИНЧИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3850.00 1925.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 1150.00 1150.00 / KOM ЕВАКУАЦИСКА КРИПТО. СВЕТ. СИМБОЛ ИЗЛЕЗ ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 1150.00 1150.00 / KOM ЕВАКУАЦИСКА КРИПТО.СВЕТ. СИМБОЛ СКАЛИ ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 505.00 505.00 / KOM ЕВАКУАЦИСКА ПАНИК СВЕТ. ИЗЛЕЗ ЛЕД АЛ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 505.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1290.00 1290.00 / KOM КООПМАН КОРПА ЗА ОГАН 39 Х 32 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 7490.00 7490.00 / KOM КООПМАН МАНГАЛ ЗА СКАРА 76 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7490.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 505.00 505.00 / KOM ЕВАКУАЦИСКА ПАНИК СВЕТ. СКАЛИ ЛЕД АЛ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 505.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2599.00 2599.00 / KOM КООПМАН СКАРА САЧ 58 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2599.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1390.00 1390.00 / KOM КООПМАН ВЕСЛО  172-210 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 22490.00 22490.00 / KOM КООПМАН СУП ДАСКА 320 СМ БЕЛО СИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 22490.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 13390.00 13390.00 / KOM КООПМАН СУП ДАСКА 285 СМ ВАИКИКИ БЕЛО СИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13390.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 17990.00 17990.00 / KOM КООПМАН СУП ДАСКА 320 СМ НАВИ ТЕМНО СИНА СО ПЕРКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 17990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2390.00 2390.00 / KOM КООПМАН МАСИЧКИ 2/1 45/40 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2390.00

СВЕТИЛКИ 56.00 56.00 / KOM ЕЛИТ ФЛУО ЦЕВКА Т5 8Њ 4200К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 56.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3090.00 3090.00 / KOM КООПМАН КУФЕР МАЛ 50 СМ (ДЕЗЕН СИТНИ РЕБРА) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3090.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3790.00 3790.00 / KOM КООПМАН КУФЕР СРЕДЕН  60 СМ (ДЕЗЕН СИТНИ РЕБРА) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3790.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4290.00 4290.00 / KOM КООПМАН КУФЕР ГОЛЕМ 70 СМ (ДЕЗЕН СИТНИ РЕБРА) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4290.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 120.00 120.00 / KOM УТИКАЧ Л УЛТРАТЕНОК ШУКО ИНДЕКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 615.00 615.00 / KOM ШУКО УТИКАЧ СО 2 Х УСБ ПОЛНАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 615.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2790.00 2790.00 / KOM КООПМАН КУФЕР МАЛ  (ДЕЗЕН ШИРОКИ РЕБРА) ФБ5000150 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2790.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3290.00 3290.00 / KOM КООПМАН КУФЕР СРЕДЕН (ДЕЗЕН ШИРОКИ РЕБРА) ФБ5000150 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3290.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3599.00 3599.00 / KOM КООПМАН КУФЕР ГОЛЕМ (ДЕЗЕН ШИРОКИ РЕБРА) ФБ5000150 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3599.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3290.00 3290.00 / KOM КООПМАН КУФЕР МАЛ 50 СМ (ДЕЗЕН В РЕБРА) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3290.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3990.00 3990.00 / KOM КООПМАН КУФЕР СРЕДЕН  60 СМ (ДЕЗЕН В РЕБРА) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4590.00 4590.00 / KOM КООПМАН КУФЕР ГОЛЕМ 70 СМ (ДЕЗЕН В РЕБРА) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4590.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1470.00 1470.00 / KOM ПМВ МАСИЧКА ЗА ЛАПТОП СО МЕТАЛНА КОМСТРУКЦИЈА ДОМИНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1470.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 820.00 820.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА АЛИШТА БАЛКОН БМЏ3704  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 820.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 520.00 520.00 / KOM РАЧКА ТЕЛЕСКОП  1,6-3М 6352-186 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 180.00 180.00 / KOM ЧЕТКА МЕКА 25 ЦМ 740624 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 180.00 180.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ПЕРЕЊЕ 25ЦМ 740631 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

ПРИЦВРСТУВАЦКИ ЕЛЕМЕНТИ 400.00 400.00 / KOM ПИШТОЛ ЗА СИЛИКОН БМЏ4851  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00

ПРИЦВРСТУВАЦКИ ЕЛЕМЕНТИ 745.00 745.00 / KOM ПИШТОЛ ЗА СИЛИКОН ПРОФИ 1687 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 745.00

АВТОКОЗМЕТИКА 270.00 270.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ПЕРЕЊЕ КОЛА БМЏ4160 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00



БРАВИ 685.00 685.00 / KOM ЦИЛИНДАР 90ММ БМЏ5298 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 685.00

БРАВИ 645.00 645.00 / KOM ЦИЛИНДАР 68ММ БМЏ5293  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 645.00

АВТОКОЗМЕТИКА 350.00 350.00 / KOM НОЖ ЗА ЧИСТЕЊЕ СТАКЛО 100ММ БМЏ649 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

АВТОКОЗМЕТИКА 110.00 110.00 / KOM ЧИСТАЧ ЗА СТАКЛО БМЏ648  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

СИФОНИ 125.00 125.00 / KOM СИФОН РЕБРАСТ 6/4 0,8М БМЏ3176 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

СИФОНИ 145.00 145.00 / KOM СИФОН ЗА УМИВАЛНИК 6/4  1,5М РЕБРАСТ БМЏ3181 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 270.00 270.00 / KOM ДОВОД ЦРЕВО ЗА ПЕРАЛНА 2М БМЏ2911 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

СИГУРНОСЕН ОКОВ ЗА ВРАТИ 265.00 265.00 / KOM КВАКА ЗА ВРАТА ВЦ БЕЛА 3756 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00

СИГУРНОСЕН ОКОВ ЗА ВРАТИ 210.00 210.00 / KOM КВАКА ЗА ВРАТА БЕЛА 3755  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

СИГУРНОСЕН ОКОВ ЗА ВРАТИ 165.00 165.00 / KOM РАЧКА ЗА ПРОЗОРЕЦ БЕЛА 3754 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 45.00 45.00 / KOM САС УТИКАЧ СО КРУГ 1,5ММ 028138 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 50.00 50.00 / KOM САС УТИКАЧ ЦРН КРУГ 1,5 028152 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 230.00 230.00 / KOM САС ПРОТЕКТОР 1С+2ЕУР ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00

РАСТЕНИЈА 300.00 300.00 / KOM ЦВЕЌЕ АСТИЛБЕ С22  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00

РАСТЕНИЈА 849.00 849.00 / KOM ЦВЕЌЕ ЕПИПРЕМНУМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 849.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM МОП СО ТЕЛЕСКОПСКА РАЧКА 44х1х135cm МЕТАЛ СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 399.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 759.00 759.00 / KOM ФИВЕ МЕТЛА СО ДРШКА  32х6х132ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00 607.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 449.00 449.00 / KOM ФИВЕ ЛОПАТКА И МЕТЛА  СИВА 23х6х32ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00 359.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 449.00 449.00 / KOM ФИВЕ СЕТ ЗА ЧИСТЕЊЕ  МЕТЛА И ЛОПАТКА СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00 359.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 209.00 209.00 / KOM ФИВЕ ЧЕТКА ЗА САДОВИ  10х7х25ЦМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 209.00 167.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 169.00 169.00 / ПАР ФИВЕ ГУМЕНА ЧЕТКА ЗА  ПЕРЕЊЕ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00 135.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ФИВЕ ЧЕТКА ЗА ТРГАЊЕ  ВЛАКНА ОД ОБЛЕКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00 479.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM ФИВЕ КРПА ЗА ЧИСТЕЊЕ  3/1 30X1X40цм ПОВЕЌЕ БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00 183.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM ФИВЕ КРПА ЗА ЧИСТЕЊЕ 2/1  ПОЛИЕСТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00 183.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 459.00 459.00 / KOM ФИВЕ КРПА ЗА ЧИСТЕЊЕ  40x1x60 ПОЛИЕСТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00 367.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ФИВЕ КРПА ЗА ЧИСТЕЊЕ 3/1 МИКРОФИБЕР ПОЛИЕСТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00 239.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM ФИВЕ КРПА ЗАМЕНСКА  ПОЛИЕСТЕР СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00 127.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 209.00 209.00 / KOM ФИВЕ КРПА ПОЛИПРОПИЛЕН ПОЛИЕСТЕР СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 209.00 167.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1449.00 1449.00 / KOM ФИВЕ ЏОГЕР СО РАПСРКУВАЧ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1449.00 1159.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM ФИВЕ КРПА ЗА ЏОГЕР СО  РАСПРСКУВАЧ ПОЛИЕСТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00 159.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 849.00 849.00 / KOM ФИВЕ ЏОГЕР СО ДРШКА  ПОЛИПРОПИЛЕН ИНОКС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 849.00 679.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ОПРЕМА  ЗА КУПАТИЛА 270.00 270.00 / KOM КК РЕБРАСТО 1,8М НОВО СО КОЛЕНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 109.00 109.00 / KOM ФИВЕ РОЛЕР ЗА ЧИСТЕЊЕ  +2 ЗАМЕНСКИ ТРАКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00 87.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

САКСИИ 220.00 220.00 / KOM ФЕНЦЕ САКСИЈА САХАРА 45ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

САКСИИ 55.00 55.00 / KOM МЕДИТЕРАН САКСИЈА  17ЦМ ПОВЕЌЕ БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

САКСИИ 70.00 70.00 / KOM МЕДИТЕРАН САКСИЈА 20ЦМ ПОВЕЌЕ БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

САКСИИ 110.00 110.00 / KOM МЕДИТЕРАН САКСИЈА 25ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

САКСИИ 105.00 105.00 / KOM САКСИЈА ЛУКС/ЛИЕГИ  ОРХИДЕА ТРАНСПАРЕНТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

САКСИИ 430.00 430.00 / KOM ГАРДИНО САКСИЈА САХАРА 40ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00

САКСИИ 145.00 145.00 / KOM САКСИЈА ЛУКС ОРХИДЕА ТРАНСПАРЕНТ 2600 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 170.00 170.00 / KOM УНИ РАЧКА ЗА СЕКИРА 1,5 КГР БУКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ФИВЕ МЕТЛА И ЛОПАТА СО  ДРПШКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 399.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 459.00 459.00 / KOM ФИВЕ ЅИДНИ ДРЖАЧИ ЗА 3 МЕТЛИ  АЛУМ. СРЕБРЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00 367.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 355.00 355.00 / KOM ФИВЕ РАЧКА ТЕЛЕСКОПСКА  КЛИК СРЕБРЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00 284.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 859.00 859.00 / KOM ФИВЕ ЏОГЕР БЕЗ ДРШКА КЛИК АЛУМ. СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 859.00 687.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM ФИВЕ КРПА ЗА ЏОГЕР КЛИК ПОЛИЕСТЕР СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00 159.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 459.00 459.00 / KOM ФИВЕ ЏОГЕР БЕЗ ДРШКА  МИКРОФИБЕР КЛИК СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00 367.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM ФИВЕ КРПА КЛИК ПОЛИЕСТЕР БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00 159.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM ФИВЕ БРИШАЧ ЗА ПРОЗОР БЕЗ ДРШКА  СИВА ПОЛИЕСТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00 287.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM ФИВЕ МЕТЛА БЕЗ ДРШКА  ПП СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00 319.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ФИВЕ МЕТЛА ВЕЗ ДРШКА КЛИК СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 399.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 415.00 415.00 / KOM ФИВЕ МЕТЛА БЕЗ ДРШКА КЛИК ПП СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 415.00 332.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM ФИВЕ БРИШАЧ ЗА ПРАШИНА БЕЗ ДРШКА КЛИК СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00 319.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 250.00 250.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА 31Х31Х1,2 БЕЛА МОДУЛ ФУРНИР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00 200.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 590.00 590.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА ЅИДНА МДФ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00 472.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1070.00 1070.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА ЅИДНА МДФ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1070.00 856.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 660.00 660.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА ЕГЕ 3/1 МДФ  БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 660.00 528.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 959.00 959.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА КОЦКА МДФ  БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 959.00 767.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА КОЦКА 3/1  МДФ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00 0.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1350.00 1350.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА 3/1 МДФ  БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00 1080.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1490.00 1490.00 / KOM ФИВЕ ЅИДНА ПОЛИЦА  БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00 1192.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1750.00 1750.00 / KOM ФИВЕ ЅИДНА ПОЛИЦА БАМБУС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00 1400.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1530.00 1530.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА КОЦКА 3/1 МДФ БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1530.00 1224.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 429.00 429.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА ЅИДНА МДФ НАТУР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 429.00 343.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 849.00 849.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА ЅИДНА  МДФ НАТУР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 849.00 679.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА ЅИДНА МДФ НАТУР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00 799.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 659.00 659.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА ЕГЕ МДФ НАТУР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 659.00 527.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 959.00 959.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦЕ КУБЕ МДФ  НАТУР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 959.00 767.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1330.00 1330.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА КУБЕ МДФ  НАТУР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1330.00 1064.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 849.00 849.00 / KOM ФИВЕ ЅИДНА ПОЛИЦА ЖОЛТА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 849.00 679.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ФИВЕ ЅИДНА ПОЛИЦА ЖОЛТА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00 0.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 13490.00 13490.00 / KOM МЉ ГАРНИТУРА ПИЛОС СО  ВЕШТАЧКИ РАТАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13490.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 25990.00 25990.00 / KOM МЉ ГАРНИТУРА МЕТАЛНА  ЈЕССЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1070.00 1070.00 / KOM ФИВЕ ЅИДНА ПОЛИЦА ЖОЛТА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1070.00 856.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 659.00 659.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА ЕГЕ 3/1ЖОЛТА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 659.00 527.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 950.00 950.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА КУБЕ МДФ  ТЕМНО ЖОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00 760.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1750.00 1750.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ Ф16-19 210-380 СМ СИВА  ТЕМНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00 1400.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1699.00 1699.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ Ф 16-19 210-380 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00 1359.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1699.00 1699.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ Ф 16-19 210-380СМ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00 1359.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1750.00 1750.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ Ф 16-19 210-380СМ СИВА ТЕМНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00 1400.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1750.00 1750.00 / KOM КОРНИЗА НА ЦИЗВЛЕКУВАЊЕ Ф 16-19 210-380 СМ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00 1400.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4590.00 4590.00 / KOM ДЕТСКИ ВЕЛОСИПЕД МАКС ПИНКИ 9.0 12'' ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4590.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4990.00 4990.00 / KOM ДЕТСКИ ВЕЛОСИПЕД МАКС  ФОКС 9.0 16'' ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4990.00



ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4990.00 4990.00 / KOM ДЕТСКИ ВЕЛОСИПЕД МАКС  ХЕРО 9.0 16'' ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 5290.00 5290.00 / KOM ДЕТСКИ ВЕЛОСИПЕД МАКС  УНИКОРН 9.0 16'' ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5290.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 5990.00 5990.00 / KOM ДЕТСКИ ВЕЛОСИПЕД МАКС  ПИНК ПРИНЦЕС 9.0  18'' ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 110.00 110.00 / KOM ЧАША 370МЛ СО ЦЕФКА ДЕЗЕН ОВОШЈЕ-ЗАЈАК-ЖЕЛКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 156.00 156.00 / KOM ЕДНОСТРАНА КУКА ЗА ЗА ПРЕГРАДА МЕГАЛАНТ (елементи за изложување) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 156.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 39.00 39.00 / KOM НОСАЧ ЗА КУКА ПВЦ 5 СМ МЕГАЛАНТ (елементи за изложување) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 39.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4690.00 4690.00 / KOM СТАЛАК ЗА КОМАРЦИ 2022 МЕГАЛАНТ (елементи за  изложување) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4690.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1330.00 1330.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА КОЦКА 3/1 30Х12Х30 СМ МДФ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1330.00 1064.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1750.00 1750.00 / KOM  КОРНИЗА Ф16-19 210-380 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00 1400.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1499.00 1499.00 / KOM КОРНИЗА НА  ИЗВЛЕКУВАЊЕ Ф16-19 210-380 СМ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00 1199.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1750.00 1750.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ Ф16-19 210-380 СМ  ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00 1400.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1750.00 1750.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ Ф16-19 210-380 СМ СИВА ТЕМНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00 1400.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1750.00 1750.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ Ф 16-91 210-380 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00 1400.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2590.00 2590.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ Ф16-19 210-380СМ СРЕБРЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2590.00 2072.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2590.00 2590.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ 16-19 210-380СМ СРЕБРЕНА СТАРС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2590.00 2072.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3690.00 3690.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ 25-28 210-380 СМ БРОНЗЕНА РИЧЕЛИЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3690.00 2952.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1210.00 1210.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ 16-19 120-210СМ СИВА ТЕМНО ФАРЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1210.00 968.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ 16-19 120-210СМ БЕЛА ФОНТАН. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00 879.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ 16-19 120-210СМ ЦРНА ФОНТАН. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00 879.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1210.00 1210.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ 16-19 120-210 СМ СИВА ТЕМНА ФОНТАН. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1210.00 968.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1210.00 1210.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ 16-19 120-210 ЦРНА ФАРЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1210.00 968.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1210.00 1210.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ 16-19 120-210СМ ЦРНА  СТАРС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1210.00 968.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1210.00 1210.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ 16-19 120-210СМ ЦРНА ВИЛАЛУИС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1210.00 968.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1259.00 1259.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ 16-19 120-21СМ ЦРНА  ЗЕНИТУДЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1259.00 1007.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1210.00 1210.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ 16-19 120-210 СМ СИВА ТЕМНА ЗЕНИТУДЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1210.00 968.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1210.00 1210.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ 16-19 120-210 БЕЛА СТАРС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1210.00 968.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2090.00 2090.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ 16-19 120-210СМ СРЕБРЕНА КУБИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2090.00 1672.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2220.00 2220.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ 16-19 120-210 СМ СИВА  СТАРС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2220.00 1776.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2790.00 2790.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ 25-28 120-210 СМ БРОНЗЕНА РИЦЕЛУ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2790.00 2232.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 450.00 450.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА КУЈНА 40Х60 СМ ПРИНТ ЗЕЛЕНЧУК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00 360.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА КУЈНА 50Х80  СМ ПРИНТ ЗЕЛЕНЧУК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00 559.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 425.00 425.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА КУЈНА 40Х60 СМ ПРИНТ ПЛОЧКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00 340.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА КУЈНА 50Х80 СМ ПРИНТ ПЛОЧКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00 559.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1050.00 1050.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА КУЈНА 50Х120 СМ ПРИНТ ПЛОЧКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00 840.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 425.00 425.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА КУЈНА 40Х60 СМ ПРИНТ КАФЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00 340.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА КУЈНА 50Х80 СМ ПРИНТ КАФЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00 559.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1050.00 1050.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА КУЈНА 50Х120 СМ ПРИНТ КАФЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00 840.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 425.00 425.00 / KOM ТЕПИСОНЕ ЗА КУЈНА 40Х60 СМ ПРИНТ КУЈНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00 340.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА КУЈНА 50Х80 СМ ПРИНТ КУЈНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00 559.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1049.00 1049.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА КУЈНА 50Х120 СМ ПРИНТ КУЈНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1049.00 839.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ  ЗА ПРЕД ВРАТА 40Х60 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 399.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА ПРЕД ВРАТА 40Х60 СМ ПОЛУКРУЖНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 399.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА ПРЕД ВРАТА 25Х75 СМ КОКОСОВИ ВЛАКНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 399.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА ПРЕД ВРАТА 25Х75 СМ СЛАТКИ ДОМЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00 479.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА ПРЕД ВРАТА 33Х60 СМ ХЕЛЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00 479.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА ПРЕД ВРАТА 40Х60 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00 719.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1090.00 1090.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА ПРЕД ВРАТА 45Х75 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00 872.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1190.00 1190.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА ПРЕД ВРАТА 40Х60 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00 952.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА ПРЕД ВРСТА 40Х60 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00 792.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1190.00 1190.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА ПРЕД ВРАТА 40Х60 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00 952.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 379.00 379.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА ПРЕД ВРАТА 40Х60 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00 303.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 570.00 570.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА ПРЕД ВРАТА 40Х60 СМ ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 570.00 456.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 540.00 540.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА ПРЕД ВРАТА 40Х60 ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00 432.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 590.00 590.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА ПРЕД ВРАТА 50Х80 СИВО/ЦРНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00 472.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 519.00 519.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА ПРЕД ВРАТА 50Х80 СИВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 519.00 415.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА ПРЕД ВРАТА 45Х75 СМ ТЕМНО СИВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00 479.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 690.00 690.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА ПРЕД ВРАТА 45Х75 СМ ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00 552.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА ПРЕД ВРАТА  45Х75 СМ ГУМЕНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00 719.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА ПРЕД ВРАТА 45Х70 СМ ГУМЕНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00 719.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ 16-19 120-210 СМ БЕЛА СТУДИО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00 799.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ 16-19 120-210 СМ БЕЛА НИКО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00 792.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ  16-19 120-210 СМ СИВА ЕТНИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00 719.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ 16-19 120-210 СМ СИВА СТУДИО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00 792.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM КОРНИЗА НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ 16-19 120-210 СМ ЦРНА ЕТНИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00 719.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

МАЗАЛИЦИ ЗА УЉЕ 620.00 620.00 / KOM ВУРТ ЛИТИУМСКА МАСТ 1 ПОВЕЌЕНАМЕНСКА 400 ГР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 620.00

ЗАСТИТА НА РАЦЕ 57.00 57.00 / KOM ВО РАКАВИЦИ НИТРАКС   БАСИК АКЦИЈА 1+1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 57.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 640.00 640.00 / KOM АЛБО ОДЕЛО ЗА ДОЖД  ПВЦ ЖОЛТО ХХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 640.00 640.00 / KOM АЛБО ОДЕЛО ЗА ДОЖД ПВЦ ЖОЛТО ХХХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 640.00 640.00 / KOM АЛБО ОДЕЛО ЗА ДОЖД ПВЦ ЗЕЛЕНО ХХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 640.00 640.00 / KOM АЛБО ОДЕЛО ЗА ДОЖД ПВЦ ЗЕЛЕНО ХХХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 2080.00 2080.00 / KOM ДОМОФОН ФОСА  СО ЕДНА СЛУШАЛКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2080.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 2935.00 2935.00 / KOM ДОМОФОН ФОСА СО ДВЕ СЛУШАЛКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2935.00

ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 185.00 185.00 / KOM АТ ОСВЕЖУВАЧ ЗА ВОЗДУХ БИГ ЏОИ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 185.00 185.00 / KOM АТ ОСВЕЖУВАЧ ЗА ВОЗДУХ БИГ ЏОИ ТИРКИЗ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 185.00 185.00 / KOM АТ ОСВЕЖУВАЧ ЗА ВОЗДУХ БИГ ЏОИ ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 185.00 185.00 / KOM АТ ОСВЕЖУВАЧ ЗА ВОЗДУХ БИГ ЏОИ ЖОЛТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 185.00 185.00 / KOM АТ ОСВЕЖУВАЧ ЗА ВОЗДУХ БИГ ЏОИ  ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 185.00 185.00 / KOM АТ ОСВЕЖУВАЧ ЗА ВОЗДУХ БИГ ЏОИ РОЗЕВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

БОИ , ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 2860.00 2860.00 / KOM ОРМАР ЗА МЕШАЛКА ЗА БЕТОН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2860.00

БОИ , ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 1040.00 1040.00 / KOM ПОКЛОПЕЦ ЗА ОРМАР ЗА  МЕШАЛКА ЗА БЕТОН 130 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1040.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 5799.00 5799.00 / KOM МАСА РЕЛАКС НА СКЛОПУВАЊЕ Ф70СМ СИВА ДАЈАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5799.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM МАСА РЕЛАКС ХИНГЕД НА СКЛОПУВАЊЕ 70Х70СМ СИВА ДАЈАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00 0.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1840.00 1840.00 / KOM МАСА  СЕВЕЛИТ  60Х80Х64 СМ 483475 ДАЈАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1840.00 920.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025



ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM МАСА РЕЛАКС ГИНГЕР НА СКЛОПУВАЊЕ Ф85 СИВА ДАЈАР 493284 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00 0.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1190.00 1190.00 / KOM МАСА ЗА КАМПИРАЊЕ МАЛА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00 595.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2590.00 2590.00 / KOM МАСА ЗА КАМПИРАЊЕ 60Х80 СМ ДАЈАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2590.00 1295.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 859.00 859.00 / KOM ДАЈАР ПЕРНИЧЕ ЗА СТОЛ  ВИСОК НАСЛОН 40 Х 60 СМ  ДАЈАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 859.00 429.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 979.00 979.00 / KOM ПЕРНИЧЕ ЗА СТОЛ ЛИЗБОНА ДАЈАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 979.00 489.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 749.00 749.00 / KOM ДАЈАР ПЕРНИЧЕ ЗА СТОЛ  МОНА ХОЧ СО ВИСОК НАСЛОН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 749.00 374.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 550.00 550.00 / KOM АЛБО КРАТКИ ПВЦ ЧИЗМИ 39 ЗЕЛЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 205.00 205.00 / KOM ДАЈАР ПЕРНИЧЕ НА СТОЛ  СУСАН ЕЛЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00 102.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 550.00 550.00 / KOM АЛБО КРАТКИ ПВЦ ЧИЗМИ 39 ЦРНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 550.00 550.00 / KOM АЛБО КРАТКИ ПВЦ ЧИЗМИ 40 ЗЕЛЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 189.00 189.00 / KOM ДАЈАР ПЕРНИЧЕ ЗА СТОЛ  ДОДО 40 Х 40 Х 2 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00 94.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 189.00 189.00 / KOM ДАЈАР ПЕРНИЧЕ ЗА СТОЛ  ДОДО 40 Х 40 Х 2 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00 18.90 (90.00%) artikli leto na 70% i 90% 13.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 289.00 289.00 / KOM ПЕРНИЧЕ ЗА СТОЛ САМ 38 Х 74 СМ ДАЈАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 289.00 144.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 423.62 423.62 / KOM ПЕРНИЧЕ ЗА СТОЛ ГАМ ДАЈАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 423.62 211.81 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 275.00 275.00 / KOM КА АГЛОМЕР 295Х80Х70 КПТ 3,5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 135.00 135.00 / KOM КА АГЛОМЕР 233Х53Х56 КПТ 2,0 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 120.00 120.00 / KOM КА АГЛОМЕР 212Х42Х44 ТПК 1,5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 445.00 445.00 / KOM КА РАЧНА ПИЛА ЗА ГИПС 150 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 445.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 485.00 485.00 / KOM КА ОТВАРАЧ ЗА ПЛОЧКИ 40-90 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 485.00

БРАВИ 510.00 510.00 / KOM ФОМ ЦИЛИНДЕР СТ1000 НИ 30/35 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 510.00

САКСИИ 185.00 185.00 / KOM ПЛАСТИМЕ КАНТА ЗА ПОЛЕВАЊЕ 5Л ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

ДОЗНИ 159.00 159.00 / KOM ТЕМ СМРДЕЛ ДОЗНА ВСМ 105Х105Х50ММ СО КАПАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

ВИЛУСКАРИ 4790.00 4790.00 / KOM ТАКТИХ КОЛИЧКА 200КГ  290Х310ММ СО РАЧКИ ТЕЛЕСКОПСКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4790.00

КАСЕТИ ЗА АЛАТИ 830.00 830.00 / KOM ДОРНЕР САЈЛА 4ММ Х 20М ДО 185КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 830.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 60990.00 60990.00 / KOM МЉ ГАРНИТУРА БИРОН 3 ДЕЛНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60990.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 129.00 129.00 / KOM ИНТЕКС ДЕТСКИ МУСКУЛИ ДИНО 56664 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

РЕГАЛИ 1700.00 1700.00 / KOM СТАЛАЖА ПУРЕ 601503 1700х800х280  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1700.00

РЕГАЛИ 2600.00 2600.00 / KOM СТАЛАЖА ПУРЕ 601501 1700х800х400 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2600.00

РЕГАЛИ 1600.00 1600.00 / KOM СТАЛАЖА ПУРЕ 601502 900х800х400 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1600.00

РЕГАЛИ 4500.00 4500.00 / KOM СТАЛАЖА ЛУКС 601504 1740х800х490 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4500.00

РЕГАЛИ 650.00 650.00 / KOM СТАЛАЖА ЗА ВИНО ВИНТИНО W-12 380х440х250  601512 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00

РЕГАЛИ 800.00 800.00 / KOM СТАЛАЖА ЗА ВИНО ВИНТИНО W-20 700х440х250 601520 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 800.00

СВЕТИЛКИ 16.00 16.00 / KOM ВИТО СТАРТЕР 4-65Њ Ц10 6400010 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16.00

РЕГАЛИ 1400.00 1400.00 / KOM СТАЛАЖА ЗА ВИНО ВИНТИНО W-42 1020х630х250 601542 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1400.00

РЕГАЛИ 2200.00 2200.00 / KOM СТАЛАЖА ЗА ВИНО ВИНТИНО W-77 1660х725х250 601577 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2200.00

СВЕТИЛКИ 16.00 16.00 / KOM ВИТО СТАРТЕР 4-22Њ Ц2 6400020   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16.00

РЕГАЛИ 800.00 800.00 / KOM СТАЛАЖА ЗА ВИНО ВИНТИНО W-21 380х725х250 601521 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 800.00

РЕГАЛИ 1950.00 1950.00 / KOM САНДУК ЗА СКЛАДИРАЊЕ  БОХ 540х710х280 601580 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1950.00

РЕГАЛИ 2800.00 2800.00 / KOM САНДУК ЗА СКЛАДИРАЊЕ БОХ 520х800х400 601581 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2800.00

РЕГАЛИ 2500.00 2500.00 / KOM КОРПИ СО ТРКАЛЦА ВИВО 790х370х300 601590 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2500.00

РЕГАЛИ 2900.00 2900.00 / KOM КОРПИ СО ТРКАЛЦА ВИВО 790х570х300 601591 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2900.00

РАСТЕНИЈА 560.00 560.00 / KOM ЦВЕЌЕ САКСИИ МИКС ХОСТА 0167 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00

РАСТЕНИЈА 265.00 265.00 / KOM ЦВЕЌЕ АУБРИЕТА С46  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00

РАСТЕНИЈА 230.00 230.00 / KOM ЦВЕЌЕ ЛОТОС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00

РАСТЕНИЈА 269.00 269.00 / KOM ЦВЕЌЕ ЛОНИЦЕРА С2  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 7360.00 7360.00 / KOM МАК КОЛИЧКА ЗА ПАЗАРЕЊЕ  125Л МЕТАЛНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7360.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 32999.00 32999.00 / KOM ЛУЛАШКА ЗА ДВОР РИМИНИ 90 Х 40 Х 223 СМ ДАЈАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 32999.00 16499.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 29999.00 29999.00 / KOM ДАЈАР ЛУЛАШКА ЗА ВО ДВОР  КАЛАБРИА 240КГ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 29999.00 14999.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 14999.00 14999.00 / KOM ЛУЛАШКА ЗА ВО ДВОР ДАЈАР КАЗАБЛАНКА 198Х115Х155 СМ 250КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14999.00 7499.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 10699.00 10699.00 / KOM ЛУЛАШКА ЗА ВО ДВОР ЛУНА 167Х110Х155СМ 210КГ ДАЈАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10699.00 5349.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 13399.00 13399.00 / KOM ЛУЛАШКА ЗА ВО ДВОР ХАВАИ 176Х113Х155СМ 300КГ ДАЈАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13399.00 6699.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 9249.00 9249.00 / KOM ЛУЛАШКА ЗА ВО ДВОР ТОРА 176Х113Х155 250КГ ДАЈАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9249.00 4624.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 17990.00 17990.00 / KOM ЛУЛАШКА ЗА ВО ДВОР СЕВИЉА 176*113*155 250КГ ДАЈАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 17990.00 8995.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

САКСИИ 590.00 590.00 / KOM САКСИЈА ВИОЛА Ф34 10636  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00

САКСИИ 25.00 25.00 / KOM САКСИЈА ВЕНЕЦИЈА Ф14  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 200.00 200.00 / KOM ФЛ ТЕЧЕН ФЛОКУЛАНТ 1Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 155.00 155.00 / KOM НЕВЕНА ПЕТ МАСЛЕН  РАЗРЕДУВАЧ 0,75Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 185.00 185.00 / KOM НЕВЕНА РАЗРЕДУВАЧ 3 ВО 1  КУЛ 0,75Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 115.00 115.00 / KOM НЕВЕНА РАЗРЕДУВАЧ 3 ВО 1  КУЛ 0,4Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 175.00 175.00 / KOM НЕВЕНА РАЗРЕДУВАЧ ЗА  БРЗОСУШНА БОЈА 0,9Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 105.00 105.00 / KOM НЕВЕНА РАЗРЕДУВАЧ ЗА  БРЗОСУШНА БОЈА 0,5Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 95.00 95.00 / KOM НЕВЕНА МАСЛЕН РАЗРЕДУВАЧ  0,4Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

КУЈНСКИ АПАРАТИ 105.00 105.00 / KOM ИНОКС ФРАНЦУСКА ЛАЖИЦА ПЛ-СКИ-314 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

КУЈНСКИ АПАРАТИ 140.00 140.00 / KOM ИНОКС МЕТАЛАЦ ЛАЖИЦА ЗА СЕРВИРАЊЕ ПЛ-СБП-415 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

РАСТЕНИЈА 559.00 559.00 / KOM ЦВЕЌЕ ФАЛЕНОПСИС АКЦИЈА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00

РАСТЕНИЈА 730.00 730.00 / KOM ЦВЕЌЕ БОНСАИ МИКРО  ГИНСЕНГ 0115 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 730.00

РАСТЕНИЈА 45.00 45.00 / KOM ЦВЕЌЕ ЏУНЏУЛЕ ЗА НАДВОР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

РАСТЕНИЈА 839.00 839.00 / KOM ЦВЕЌЕ ДЕНДРОБИЈА 0029  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 839.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 465.00 465.00 / KOM ЗВ ЗАТВАРАЧ ЗА ВЕНТИЛ 1 ЦОЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 465.00

ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 130.00 130.00 / KOM ЗВ ПАНЦЕР ЦРЕВО 3/8-3/8  М/Ж 20ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 135.00 135.00 / KOM ЗВ ПАНЦЕР ЦРЕВО 30ЦМ  3/8М 3/8Ж ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

ОПРЕМА ЗА ВОДОВОД 140.00 140.00 / KOM ЗВ ПАНЦЕР ЦРЕВО 40ЦМ 3/8М 3/8Ж ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3229.00 3229.00 / KOM СЕТ 6 НОЖЕВИ+ ДРЖАЧ ДАЈАР 20352 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3229.00 1614.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 678.00 678.00 / KOM СЕТ 4 НОЖЕВИ СО ОСТРАЧ ДАЈАР 20358 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 678.00 339.00 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 369.00 369.00 / KOM ЧАЈНИК ЛУХ 0,6Л  ДАЈАР 29350 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00 184.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 455.00 455.00 / KOM ЧАЈНИК ТЕКАНЕ ЛУХ 0,8Л ДАЈАР 29351 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 455.00 227.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 509.00 509.00 / KOM ЧАЈНИК ЈУГ ЛУХ 1,0Л ДАЈАР 29352 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 509.00 254.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 209.00 209.00 / KOM РОЛЕР ЗА АЛИШТА  ДАЈАР 31757 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 209.00 104.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 869.00 869.00 / KOM САД ЗА КАФЕ/МОКА  ДАЈАР 32723 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 869.00 434.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 869.00 869.00 / KOM САД ЗА КАФЕ/МОКА ЦРН ДАЈАР 32726 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 869.00 434.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 669.00 669.00 / KOM ТЕРМОС ЗЛАТЕН 420МЛ ДАЈАР 42190 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00 334.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 669.00 669.00 / KOM ТЕРМОС СИВ 420МЛ ДАЈАР 42192 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00 334.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2199.00 2199.00 / KOM СЕТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ  24 ПАРЧИЊА ДАЈАР 43663 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2199.00 1099.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 369.00 369.00 / KOM ОГЛЕДАЛО БАМБУС  ДАЈАР 50715 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00 184.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 369.00 369.00 / KOM ОГЛЕДЛО БАМБУС ДАЈАР  50716 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00 184.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 4599.00 4599.00 / KOM СЕТ ЗА ВЦ 15 ПАРЧИЊА  ДАЈАР 50717 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4599.00 2299.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА ДАЈАР 50729  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00 129.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 539.00 539.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА СО 4 КУКИ ДАЈАР СКАНДИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 539.00 269.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 479.00 479.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ТОАЛЕТ ХАРТИЈА ДАЈАР СКАНДИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 479.00 239.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 549.00 549.00 / KOM ДИСПЕНЗЕР ЗА ТЕЧЕН САПУН ДАЈАР СКАНДИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00 274.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 619.00 619.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ПЕШКИР ДАЈАР СКАНДИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 619.00 309.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 499.00 499.00 / KOM ДТЖАЧ ЗА ПЕШКИР ДАЈАР СКАНДИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 249.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 429.00 429.00 / KOM ДИСПЕНЗЕР ЗА САПУН ДАЈАР СКАНДИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 429.00 214.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 549.00 549.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ВЦ ШКОЛКА СО  ДРЖАЧ ДАЈАР СКАНДИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00 274.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 399.00 399.00 / KOM ЧАША ЗА ЧЕТКИ ЗА ЗАБИ ДАЈАР СКАНДИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00 199.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 399.00 399.00 / KOM САПУЊЕРКА ДРЖАЧ ЗА САПУН ДАЈАР СКАНДИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00 199.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 419.00 419.00 / KOM ЧАШКА ЗА ЧЕТКИ ЗА ЗАБИ ДАРАК СКАНДИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 419.00 209.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 399.00 399.00 / KOM ДИСПЕНЗЕР ЗА САПУН ДАЈАР БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00 199.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 239.00 239.00 / KOM ЧАШКА ЗА ЧЕТКИ ЗА ЗАБИ ДАЈАР БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00 119.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 209.00 209.00 / KOM САПУЊЕРКА ДРЖАЧ ЗА САПУН ДАЈАР БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 209.00 104.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 599.00 599.00 / KOM ЧЕТКА ВЦ ШКОЛКА СО ДРЖАЧ ДАЈАР БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00 299.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 249.00 249.00 / KOM КУТИЈА ЗА ПАМУК ДАЈАР БАМБУС 9Х9Х9СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00 124.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 369.00 369.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ВЦ ШКОЛКА СО ДРЖАЧ ДАЈАР СКАНДИК ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00 184.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 369.00 369.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ВЦ ШКОЛКА СО  ДРЖАЧ ДАЈАР СКАНДИК БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00 184.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 369.00 369.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ВЦ ШКОЛКА СО ДРЖАЧ ДАЈАР СКАНДИК СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00 184.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 635.00 635.00 / KOM КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ СО  ПЕДАЛА ДАЈАР 3Л ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 635.00 317.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 635.00 635.00 / KOM КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ СО ПЕДАЛА ДАЈАР 3Л БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 635.00 317.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ГАЛАНТЕРИЈА 635.00 635.00 / KOM КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ СО ПЕДАЛА ДАЈАР 3Л СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 635.00 317.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1349.00 1349.00 / KOM ЧАЈНИК ИНОКС 2,6 Л ДАЈАР  АМБИЕНТЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1349.00 674.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM СЕТ ОД 3 НОЖЕВИ 20/13/9  СМ ДАЈАР АМБИЕНТЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00 399.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2333.00 2333.00 / KOM СЕТ ОД 5 НОЖЕВИ + ДРЖАЧ ДРВЕН  ДАЈАР АМБИЕНТЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2333.00 1166.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 449.00 449.00 / KOM САД ЗА ФИЛТЕР КАФЕ 350МЛ СТАКЛО ДАЈАР АМБИЕНТЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00 224.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 555.00 555.00 / KOM САД ЗА ФИЛТЕР КАФЕ 600МЛ СТАКЛО ДАЈАР АМБИЕНТЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 555.00 277.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM САД ЗА ФИЛТЕР КАФЕ / ЧАЈ 350МЛ СТАКЛО НОРДИК ДАЈАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 419.00 209.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 529.00 529.00 / KOM САД ЗА ФИЛТЕР КАФЕ / ЧАЈ 600МЛ СТАКЛО НОРДИК ДАЈАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 529.00 264.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3199.00 3199.00 / KOM СЕТ ОД 3 ТЕНЏЕРИЊА 16 /  20 / 24 СМ ДАЈАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3199.00 1599.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 759.00 759.00 / KOM СЕТ ОД 3 НОЖЕВИ ДАЈАР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00 379.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4159.00 4159.00 / KOM СЕТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ ЕСЦАЈГ ОД 50 ПАРЧИЊА ДАЈАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4159.00 2079.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1729.00 1729.00 / KOM СЕТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ  24 ПАРЧИЊА ДАЈАР 83931 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1729.00 864.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2549.00 2549.00 / KOM СЕТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ ЦРН 24 ПАРЧИЊА ДАЈАР 83933 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2549.00 1274.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1739.00 1739.00 / KOM СЕТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ КОМО 24 ПАРЧИЊА ДАЈАР 83934 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1739.00 869.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2349.00 2349.00 / KOM СЕТ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ КОМО ЦРН 24 ПАРЧИЊА 83936 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2349.00 1174.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 679.00 679.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ВЦ ДАЈАР 93850  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 679.00 339.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 749.00 749.00 / KOM ДРЖАЧ АГОЛЕН ЗА ВЦ ДАЈАР 93851 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 749.00 374.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 389.00 389.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ВЦ ДАЈАР 93852  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 389.00 194.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM АГОЛНА ПОЛИЦА ЗА ВЦ  ДАЈАР 93853 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 419.00 209.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 649.00 649.00 / KOM СЕТ 2 ЧАШИ МИА СО ДУПЛО  ДНО 250 МЛ ДАЈАР 96854 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 649.00 324.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 669.00 669.00 / KOM СЕТ ОД 2 ЧАШИ МИА 300МЛ ДУПЛО ДНО ДАЈАР 96856 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00 334.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM СЕТ 2 ЧАШИ ЗА ЕСПРЕСО  ДАЈАР 96857 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 249.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 649.00 649.00 / KOM  СЕТ 2 ЧАШИ МИА 250МЛ ДАЈАР 96858 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 649.00 324.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 749.00 749.00 / KOM СЕТ ЧАШИ 250 МЛ  ДАЈАР 96886  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 749.00 374.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 949.00 949.00 / KOM СЕТ 2 ЧАШИ МИА 390МЛ ДАЈАР 96896 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 949.00 474.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 549.00 549.00 / KOM СЕТ 2 ЧАШИ МИА АМБИШН  250МЛ ДАЈАР 96897 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00 274.50 (50.00%) ДАЈАР цел на 50% 06.09.2024 - 31.12.2025

ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 16040.00 16040.00 / KOM ХИДРОФОРСКА БОЦА 150Л МЕМБРАНСКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16040.00

КАНАЛИЗАЦ. ЦЕВКИ И СПОЕВИ 545.00 545.00 / KOM ЦЕВКА 110/3000  КАНАЛИЗАЦИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 545.00

КАНАЛИЗАЦ. ЦЕВКИ И СПОЕВИ 273.00 273.00 / KOM ЦЕВКА 50/3000 КАНАЛИЗАЦИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 273.00

КАНАЛИЗАЦ. ЦЕВКИ И СПОЕВИ 357.00 357.00 / KOM ЦЕВКА 40/3000 КАНАЛИЗАЦИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 357.00

КАБЕЛСКИ КАНАЛ 10.00 10.00 / M РЕБРАСТО ЦРЕВО Ф20 БЕТОН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10.00

КАБЕЛСКИ КАНАЛ 12.00 12.00 / M РЕБРАСТО ЦРЕВО Ф23 БЕТОН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12.00

ОКОВ ЗА СОСТАВУВАЊЕ 50.00 50.00 / KOM ЧЕП 15х15ММ ВНАТРЕШЕН  16/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

ОКОВ ЗА СОСТАВУВАЊЕ 55.00 55.00 / KOM ЧЕП 20х20ММ ВНАТРЕШЕН  16/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 76.00 76.00 / M ПЛАСТИЧНО САМОГАСИВО  ЦРЕВО Ф31,4/40 КОУВИДИС 320Н СИФЛЕКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 76.00

ОКОВ ЗА СОСТАВУВАЊЕ 80.00 80.00 / KOM ЧЕП 30х30ММ ВНАТРЕШЕН  16/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

ОКОВ ЗА СОСТАВУВАЊЕ 55.00 55.00 / KOM ЧЕП 40х40ММ ВНАТРЕШЕН  8/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

ОКОВ ЗА СОСТАВУВАЊЕ 55.00 55.00 / KOM ЧЕП 50х50ММ ВНАТРЕШЕН  4/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 32.00 32.00 / M ПЛАСТИЧНО САМОГАСИВО  ЦРЕВО ХФФР Ф20/16 750Н ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 32.00

ОКОВ ЗА СОСТАВУВАЊЕ 70.00 70.00 / KOM ЧЕП 60х60ММ ВНАТРЕШЕН 4/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

ОКОВ ЗА СОСТАВУВАЊЕ 145.00 145.00 / KOM ЧЕП 80х80ММ ВНАТРЕШЕН 2/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

ОКОВ ЗА СОСТАВУВАЊЕ 200.00 200.00 / KOM ЧЕП 100Х100ММ ВНАТРЕШЕН 2/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 43.00 43.00 / M ПЛАСТИЧНО САМОГАСИВО  ЦРЕВО ХФФР Ф24,9/32 320Н СУПЕРФЛЕКС + КОУВИДИС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 43.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 25.00 25.00 / M ПЛАСТИЧНО САМОГАСИВО ЦРЕВО ХФФР Ф16/11.5  750Н ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25.00

ОКОВ ЗА СОСТАВУВАЊЕ 95.00 95.00 / KOM ЧЕП Ф-20ММ НАДВОРЕШЕН ЦРН 16/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 9.00 9.00 / KOM ШЕЛНА ЗА ПЛАСТИЧНА ЦЕВКА Ф20 КОУВИДИС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9.00

ОКОВ ЗА СОСТАВУВАЊЕ 80.00 80.00 / KOM ЧЕП Ф-25ММ ВНАТРЕШЕН  16/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

ОКОВ ЗА СОСТАВУВАЊЕ 55.00 55.00 / KOM ЧЕП Ф-20ММ ВНАТРЕШЕН  16/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

ОКОВ ЗА СОСТАВУВАЊЕ 80.00 80.00 / KOM НОГАРКА Ф-50х30ММ 4/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 42.00 42.00 / M ПЛАСТИЧНА ЦЕВКА ХФ Ф20/17,5 320Н СО СПОЈНИК Л=3000ЦМ КОУРБИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 42.00

СВЕТИЛКИ 575.00 575.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД ВГРАДЕН ПАНЕЛ  24Њ 6500К КРУГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 575.00

СВЕТИЛКИ 940.00 940.00 / KOM ВОЛТА ГАРДЕН ТЕЛО ГУ10 ЦРНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 940.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 130.00 130.00 / KOM МУШАМА ЗА МАСА ШИРИНА 140 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1229.00 1229.00 / KOM ФЛ ПХ МИНУС 10 ЛИТРИ ХЕМ43-13 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1229.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1599.00 1599.00 / KOM ФЛ АЛГИЦИД 10 ЛИТРИ ХЕМ43-10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1599.00

ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 495.50 495.50 / KOM ОТПАДЕН ПЛЕХ БУРЕ МЕТАЛНО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 495.50

РАСТЕНИЈА 599.00 599.00 / KOM ЦВЕЌЕ ДЕНДРОБИЈА ГОЛЕМА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 35.00 35.00 / KOM ЈА ЛАЈСНА ЌОШ 21Х21  2.5М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00

ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 55.00 55.00 / KOM ЈА ЛАЈСНА ЌОШ 23Х23 2.5М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00



ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 160.00 160.00 / KOM ЈА ЛАЈСНА ЗА ПЛОЧКА 2,7М НАД10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 185.00 185.00 / KOM ЈА ЛАЈСНА ЗА ПЛОЧКА 2.7М НАД 12  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 185.00 185.00 / KOM ЈА ЛАЈСНА ЗА СКАЛИ СО  РЕЦКИ 10 СРЕБРЕНА 2,5М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

РАСТЕНИЈА 780.00 780.00 / KOM ЦВЕЌЕ ОЛЕАНДЕР ГОЛЕМ С0201 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 780.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 460.00 460.00 / KOM БРОДСКА СВЕТИЛКА Е27 60W  ИП54 ОРНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 460.00

СВЕТИЛКИ 160.00 160.00 / KOM ЛЕД КАПСУЛА Г9 32 3Њ 4200К ЕЛИТ+ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 170.00 170.00 / KOM БРОДСКА СВЕТИЛКА 1хЕ27 МАКС 20Њ БЕЛА КОНЗА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

СВЕТИЛКИ 370.00 370.00 / KOM ОНЛАЈТ 400.011.126-ТЕБ 20Њ 4200К ЦРНА ЛЕД ЛАМБА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00 277.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

СВЕТИЛКИ 370.00 370.00 / KOM ОНЛАЈТ 400.011.126-ТЕБ 20Њ 4200К ЦРНА ЛЕД ЛАМБА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00 185.00 (50.00%) ЧИСТЕЊЕ ИЗЛОГ ХОРОЗ 23.01.2025 - 31.12.2025

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 7370.00 7370.00 / KOM РОСАН КУЈНСКА БАТЕРИЈА  ДАРК 3 ЦРЕВА ЈД38603 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7370.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 3130.00 3130.00 / KOM АЛБО АВТОМАТСКА МАСКА  ЗА ЗАВАРУВАЊЕ  421 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3130.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2550.00 2550.00 / KOM КУК ТАВА МАКСИМУС 24СМ СО КАПАК И РАЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2550.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1700.00 1700.00 / KOM КУК КАСЕРОЛА МАКСИМУС 16 СМ СО КАПАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1700.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1050.00 1050.00 / KOM СЕТ ЗА КАФЕ 6/1 ПОРЦЕЛАН  160МЛ 3009488 YK-160C-OR ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1050.00 1050.00 / KOM СЕТ ЗА КАФЕ 6/1 ПОРЦЕЛАН  160МЛ 3009489 YK-160C-BL ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1050.00 1050.00 / KOM СЕТ ЗА КАФЕ 6/1  ПОРЦЕЛАН 160МЛ 3009490 YK-160C-TU ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2450.00 2450.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЕКАЧ ЛУКС 28 СМ ЦИЛ. СО КАПАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2450.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1050.00 1050.00 / KOM СЕТ ЗА КАФЕ ЖОЛТ 6/1  ПОРЦЕЛАН 160МЛ 3009491 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1050.00 1050.00 / KOM СЕТ ЗА КАФЕ СИН 6/1  ПОРЦЕЛАН 160МЛ 3009492 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 580.00 580.00 / KOM КУК СТОЛНА ЛАМБА КЕРАМИКА ХЦ8129 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1050.00 1050.00 / KOM СЕТ ЗА КАФЕ ЦРВЕН 6/1 ПОРЦЕЛАН 160МЛ  3009493 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 530.00 530.00 / KOM КУК СТОЛНА ЛАМБА КЕРАМИКА ХС6889 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 530.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1120.00 1120.00 / KOM СЕТ ЗА КАФЕ 6/1  ПОРЦЕЛАН 3009540 RXG-N22998A ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1120.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1120.00 1120.00 / KOM СЕТ ЗА КАФЕ 6/1 ЖОЛТ  ПОРЦЕЛАН 3009541 RXG-N22998B ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1120.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1120.00 1120.00 / KOM СЕТ ЗА КАФЕ 6/1 СИН ПОРЦЕЛАН 3009542 RXG-N22998C ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1120.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 550.00 550.00 / KOM КУК СТОЛНА ЛАМБА КЕРАМИКА ХС8480 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM КУК СТОЛНА ЛАМБА КЕРАМИКА ХС8460 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1120.00 1120.00 / KOM СЕТ ЗА КАФЕ 6/1 РОЗЕ ПОРЦЕЛАН 3009543 RXG-N22998D ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1120.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1370.00 1370.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ НОВУМ 22 СМ СО СТАКЛЕН КАПАК ДЕК.3405 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1370.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1120.00 1120.00 / KOM СЕТ ЗА КАФЕ 6/1 ЗЕЛЕН ПОРЦЕЛАН 180МЛ 3009544 RXG-N22999A ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1120.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1120.00 1120.00 / KOM СЕТ ЗА КАФЕ 6/1 КРЕМ ПОРЦЕЛАН 180МЛ 3009545 RXG-N22999B ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1120.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1150.00 1150.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ НОВУМ 20СМ СО СТАКЛЕН КАПАК ДЕК.3405 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1120.00 1120.00 / KOM СЕТ ЗА КАФЕ 6/1 180МЛ ПОРЦЕЛАН 3009546 RXG-N22999C ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1120.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 880.00 880.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ  НОВУМ 16СМ СО СТРАКЛЕН  КАПАК ДЕК.3405 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 880.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1120.00 1120.00 / KOM СЕТ ЗА КАФЕ 6/1 РОЗЕ ЦВЕТ ПОРЦЕЛАН 180МЛ 3009547 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1120.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 520.00 520.00 / KOM МЕТАЛАЦ КОН. САД 14СМ СО ПЛАСТИЧЕН КАПАК ДЕК.3405 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 460.00 460.00 / KOM ЃЕЗВЕ 4 ДЕКОР 3405 373034 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 460.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 570.00 570.00 / KOM ЃЕЗВЕ 7 ДЕКОР 3405 373035 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 570.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1420.00 1420.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТАВА НОВУМ СО ДВЕ РАЧКИ И СТАКЛЕН  КАПАК 22СМ ДЕК.3405 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1420.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 970.00 970.00 / KOM ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ НОВУМ 16 СО СТАКЛЕН КАПАК 373009 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 970.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1250.00 1250.00 / KOM ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ НОВУМ 20 СО СТАКЛЕН КАПАК 373010 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2050.00 2050.00 / KOM ТАВА СТАНДАРД 26ЦМ СО ДВЕ РАЧКИ И СТАКЛЕН КАПАК 373038 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2050.00

ГАЛАНТЕРИЈА 670.00 670.00 / KOM ТЕНДЕНЗ КОРПА ПРАВОАГОЛНА СО 3М ЛЕПЛИВА ТРАКА ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 670.00 536.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

СВЕТИЛКИ 410.00 410.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД СИЈАЛИЦА 40W Т40 Е27 6500К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00

ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 4150.00 4150.00 / KOM ПРИТИСОЧНА СКЛОПКА БРИО ТАНК 12А ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4150.00

ЛАМИНАТИ 280.00 280.00 / ПАР ВПЦ КОМПОЗИТНИ ПЛОЧКИ  30Х30ЦМ СИВА ЦЕНАТА Е ЗА ЕДНО ПАРЧЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00

СВЕТИЛКИ 350.00 350.00 / KOM ПЛАФ. БЕЛА ИНТЕГРА ЛЕД  20Њ УФО СЕБРО Ф30 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

ДРВЕНИ ЕЛЕМЕНТИ ЗА ДВОР 2150.00 2150.00 / KOM БАМБУС ОГРАДА СПЛИТ 5М Х 1М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2150.00

ДРВЕНИ ЕЛЕМЕНТИ ЗА ДВОР 3050.00 3050.00 / KOM БАМБУС ОГРАДА СПЛИТ  3М Х 2М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3050.00

ДРВЕНИ ЕЛЕМЕНТИ ЗА ДВОР 3900.00 3900.00 / KOM БАМБУС ОГРАДА ОД СТАПЧИЊА 3М Х 1,5М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3900.00

ДРВЕНИ ЕЛЕМЕНТИ ЗА ДВОР 2990.00 2990.00 / KOM ОГРАДА ОД ТРСКА 6М Х 1,2М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00

ДРВЕНИ ЕЛЕМЕНТИ ЗА ДВОР 3900.00 3900.00 / KOM ОГРАДА ОД ТРСКА 6М Х 1.8М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3900.00

ДРВЕНИ ЕЛЕМЕНТИ ЗА ДВОР 350.00 350.00 / KOM БАМБУС МОСО Ф 3-5 Х 2М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

ДРВЕНИ ЕЛЕМЕНТИ ЗА ДВОР 40.00 40.00 / KOM БАМБУС ТОНКИН  Ф 10/12ММ Х 122ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

ДРВЕНИ ЕЛЕМЕНТИ ЗА ДВОР 65.00 65.00 / KOM БАМБУС ТОНКИН  Ф 10/12ММ Х 183ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

ДРВЕНИ ЕЛЕМЕНТИ ЗА ДВОР 110.00 110.00 / KOM БАМБУС ТОНКИН  Ф 18/20ММ Х 183ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ДРВЕНИ ЕЛЕМЕНТИ ЗА ДВОР 2990.00 2990.00 / KOM БАМБУС ОГРАДА СПЛИТ 5М Х 1.5М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00

КЛИМАТСКИ НАПРАВИ 890.00 890.00 / KOM БАРАК ВЕНТИЛАТОР 16“ 40Њ 3 БРЗИНИ ВИСИНА 1,25М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00 667.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

КЛИМАТСКИ НАПРАВИ 1490.00 1490.00 / KOM БАРАК ВЕНТИЛАТОР 18“ 100Њ 3 БРЗИНИ ВИСИНА 1,30М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00 1117.50 (25.00%) ЧИСТКА ХОРОЗ 17.12.2024 - 31.12.2025

КЛИМАТСКИ НАПРАВИ 1600.00 1600.00 / KOM БАРАК 2 ВО 1 ИНДУСТРИСКИ  ВЕНТИЛАТОР 18“ 100Њ 3 БРЗ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1600.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 385.00 385.00 / KOM МЕТРО 10 М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 385.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 11850.00 11850.00 / KOM БОШ СЕТ БАТЕРИИ СО ПОЛНАЧ ГАЛ 12В-40  2X ГБА 6Ah ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11850.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 3850.00 3850.00 / KOM БОШ ПОЛНАЛ ПБА 18В 2,5Аh  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3850.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 4570.00 4570.00 / KOM БОШ БАТЕРИЈА ПБА 18В 4Аh  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4570.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 2050.00 2050.00 / KOM БОШ КИТ КРУНА ХС 51ММ ПРОГРЕСОР 3 ДЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2050.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 6400.00 6400.00 / KOM БОШ СЕТ КРУНА 9 КОМ ПРОГРЕСОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6400.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 431.00 431.00 / KOM БОШ ДЛЕТО СДС МАКС 400ММ ПЛОСНАТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 431.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 235.00 235.00 / KOM БОШ ШПИЦ СДС  250 ММ ЕКО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

ЛАМИНАТИ 25.00 25.00 / KOM ВПЦ СТАРТЕН ДРЖАЧ ЗА  ВПЦ ДАСКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 35.00 35.00 / M БИТЛАН МРЕЖЕН КАБЕЛ КАТ5Е Ф/УТП 200MHz PVC ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1699.00 1699.00 / KOM ГАНН ДАСКА ЗА ПЕГЛАЊЕ ЕДНОБОЈНА 32Х114 ММ-700 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 45.00 45.00 / KOM ЛЕ ФАСОНКА ЗА ГУ10  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 95.00 95.00 / KOM ФИНО НАЈЛОНСКА ФОЛИЈА 30М   23* ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 85.00 85.00 / KOM ФИНО КРПИ ЗА ДОМАЌИНСТВО 3/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 100.00 100.00 / KOM ФИНО ГРИН ЛАЈФ СУНЃЕР ПРОФИЛ 2/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 170.00 170.00 / KOM ЗАМВАК ОРТОПЕТСКА МЕТЛА СО ЛОПАТА ГИГА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 170.00 170.00 / KOM ЛАВ ЧАШИ ЛИБЕРТИ 6/1 320 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

ПРОИЗВОДИ ОД СТАКЛО 30.00 30.00 / KOM ЛАВ ХОРЕКА ЧАШИ АРАС 200ЦЦ 1/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1300.00 1300.00 / KOM ИНОКС КУТИЈА ЗА ЛЕБ  3Ј-А018  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1300.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1750.00 1750.00 / KOM ИНОКС КУТИЈА ЗА ЛЕБ 3Ј-А334 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00

ЗАСТИТА НА РАЦЕ 55.00 55.00 / KOM ВУРТ ЕДНОКРАТНИ РАКАВИЦИ ТПЕ -ХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

ЗАСТИТА НА РАЦЕ 55.00 55.00 / KOM ВУРТ ЕДНОКРАТНИ РАКАВИЦИ ТПЕ  -Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

ЗАСТИТА НА РАЦЕ 55.00 55.00 / KOM ВУРТ ЕДНОКРАТНИ РАКАВИЦИ ТПЕ -М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00



ЕЛЕКТРИЦНИ ОДВРТУВАЦИ 3850.00 3850.00 / KOM СТАТУС УБОДНА ПИЛА 800W 800-3000bpm -100mm  ЈС 800 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3850.00

ЕЛЕКТРИЦНИ ОДВРТУВАЦИ 9110.00 9110.00 / KOM СТАТУС  АКУ.ОДВРТУВАЧ  УДАРЕН 1/2 СТЊ 24 ХЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9110.00

ЕЛЕКТРИЦНИ ОДВРТУВАЦИ 12150.00 12150.00 / KOM СТАТУС АКУ.ЕЛ.ПНЕВМАТСКИ ЧЕКАН СДС+20V-1.7J -1X4Ah ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12150.00 9112.50 (25.00%) hihoki stenli status -25% 08.01.2025 - 31.05.2025

ЗИЦА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 601.80 601.80 / КГ ЖИЦА АЛ СИ5 ТИГ Ф 2.40 (5 КГ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 601.80

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 169.00 169.00 / KOM ЧМ БУКЕТ ЛАЛЕ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 309.00 309.00 / KOM ЧМ ФИЛЏАН ЕДИНАЧЕН Г.БОКС А1/220 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 309.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM ЧМ СЕТ ФИЛЏАНИ Г.БОКС 2/1 А2/400 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1119.00 1119.00 / KOM ЧМ ВАЗНА КЕРАМИКА 511/080 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1119.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2229.00 2229.00 / KOM ЧМ СЕТ ФИЛЏАНИ 6/1 Г.Б БС 7060/1600 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2229.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 839.00 839.00 / KOM ЧМ СЕТ ФИЛЏАНИ ДР 04/600 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 839.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 770.00 770.00 / KOM ЧМ СЕТ ФИЛЏАНИ 6/1 ТЕНПОР ДМ 21/550 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 770.00 539.00 (30.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 105.00 105.00 / KOM РЕНГА КАНИСТЕР  Ц-00116 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00 31.50 (70.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 85.00 85.00 / KOM РЕНГА КАНИСТЕР 425МЛ АЏ-041172 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 90.00 90.00 / KOM РЕНГА КАНИСТЕР 600МЛ АЏ041189 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 89.00 89.00 / KOM РЕНГА КАНИСТЕР 425 МЛ АЏ041219 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 89.00 89.00 / KOM РЕНГА КАНИСТЕР  АЏ041370 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM РЕНГА КАНИСТЕР 580МЛ АЏ-041387 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 55.00 55.00 / KOM РЕНГА СОЛАРНИК ЛИЛИ 210МЛ АЏ041479 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 59.00 59.00 / KOM РЕНГА СОЛАРНИК  АЏ041608 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 59.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 3.00 3.00 / KOM РЕДНА ШЕЛНА САМОГАСИВА ЗА ЦЕВКА Ф16 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 4.00 4.00 / KOM РЕДНА ШЕЛНА САМОГАСИВА  ЗА ЦЕВКА Ф20 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 5.50 5.50 / KOM РЕДНА ШЕЛНА САМОГАСИВА ЗА ЦЕВКА Ф25 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5.50

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 9.00 9.00 / KOM ПВЦ СПОЈКА ЗА САМОГ.ЦЕВКА Ф16 МУФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 12.00 12.00 / KOM ПВЦ СПОЈКА ЗА САМОГ.ЦЕВКА Ф20 МУФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 23.00 23.00 / KOM ПВЦ СПОЈКА ЗА САМОГ.ЦЕВКА Ф25 МУФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 23.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 14.00 14.00 / KOM ПВЦ СПОЈ/КОЛЕНО САМОГ. ЦЕВКА Ф16 АГОЛ 90' ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 85.00 85.00 / KOM РЕНГА ЧАША СО ЦЕВКА 370МЛ АЏ-041622 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 89.00 89.00 / KOM РЕНГА ТЕГЛА ЗА ОВОШЈЕ 370 МЛ АЏ041813 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00 53.40 (40.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 16.00 16.00 / KOM ПВЦ СПОЈ/КОЛЕНО САМОГ. ЦЕВКА Ф20 АГОЛ 90' ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 25.00 25.00 / KOM ПВЦ СПОЈ/КОЛЕНО САМОГ. ЦЕВКА Ф25 АГОЛ 90' ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM РЕНГА СОЛАРНИК СЕТ 370 АЏ-042650 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 105.00 105.00 / KOM РЕНГА СТАКЛЕН САД 415 МЛ АЏ042667 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 39.00 39.00 / KOM РЕНГА СОЛАРНИК АЏ042728 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 39.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 560.00 560.00 / KOM ОКАСТА ИЗОЛАЦИЈА 6ММ/М6 100КОМ ОРНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 656.00 656.00 / KOM ОКАСТА ИЗОЛАЦИЈА 6ММ/М8 100КОМ ОРНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 656.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM РЕНГА БОКАЛ  АЏ043572 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 135.00 135.00 / KOM РЕНГА СОЛАРНИКА 2/1 АЏ043817 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 420.00 420.00 / KOM РЕНГА ШИШЕ ЗА ЗЕЈТИН  ПРЕМИУМ 1000МЛ АЏ043893 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 169.00 169.00 / KOM РЕНГА СЕТ ЗА СОЛ И БИБЕР 2/1 АЏ044111 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 225.00 225.00 / KOM РЕНГА ОРГАНИЗЕР ЗА ШМИНКИ 1600МЛ АЏ044432 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00

СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 2250.00 2250.00 / KOM СЕМ ЦРЕВО КОСМОС 5/8-25М 6 СЛОЈ.АРМИРАНО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2250.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6990.00 6990.00 / KOM ФЛО ПАРАВАН ПЕРО 120Х180Х ДРВО/ПЛАТНО Љ220853-1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6990.00 6990.00 / KOM ФЛО ПАРАВАН ПАУН 120Х180 ДРВО/ПЛАТНО Љ220855-1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6990.00

СКЛОПКИ 3584.00 3584.00 / KOM АВТОМАТ.ОСИГ.ИЦ60Н 3П 32А 10КА КЛАСА Д ШНАЈДЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3584.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2129.00 2129.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА САКСИИ НА 3 НИВОА 51Х20Х64СМ ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2129.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2129.00 2129.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА САКСИИ 3 НИВОА 51Х20Х64 БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2129.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2129.00 2129.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА САКСИИ 3 НИВОА 51Х20Х64 СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2129.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 879.00 879.00 / KOM КООПМАН КАМПИНГ ПОДЛОГА 90Х180 СМ РАЗЛИЧНИ ДЕЗЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 879.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1419.00 1419.00 / KOM КООПМАН МАСИЧЕ МАНГО МЕТАЛ 35Х46СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1419.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2490.00 2490.00 / KOM КООПМАН ТАБУРЕТКА НАТУР Ф40 Х 38  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2490.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2490.00 2490.00 / KOM КООПМАН ТАБУТЕРКА НАТУР КВАДРАТ 40Х40Х38 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2490.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1419.00 1419.00 / KOM КООПМАН ТАБУРЕТКА НАТУР Ф40 Х 15СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1419.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2990.00 2990.00 / KOM КООПМАН ТАБУРЕТКА НАТУР Ф58 Х 38 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ / КОРПА ЗА ЧАШИ ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 170.00 170.00 / KOM КООПМАН ДИСПЕНЗЕР ЗА САПУН / СТАКЛО 3 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00 85.00 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ГРАДИНАРСТВО ПОМОСНИ СРЕДСТВА 119.00 119.00 / KOM КООПМАН ГРАДИНАРСКИ  РАКАВИЦИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00

ГАЛАНТЕРИЈА 2279.00 2279.00 / KOM КООПМАН СТАЛАЖА / СКАЛА ЗА ВО БАЊА ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2279.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 709.00 709.00 / KOM КООПМАН ЧАРШАВ ЗА КОЊОПОЈ 80Х110 СМ ЗЕЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 709.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 709.00 709.00 / KOM КООПМАН ЧАРШАВ ЗА КОЊОПОЈ 80Х110 СИВ/КАФЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 709.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM КООПМАН МИНИ ОГРАДА ЗА  ДВОР 48Х34СМ СЕТ 5/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM КООПМАН ЗАКАЧАЛКА ЗА АЛИШТА СО ТРКЛАЦА  80Х43Х160 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 429.00 429.00 / KOM КООПМАН ТАВА ЗА СЕРВИРАЊЕ 125ММ ДРВО/МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 429.00 278.85 (35.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 569.00 569.00 / KOM КООПМАН ТАВА ЗА СЕРВИРАЊЕ КВАДРАТНА 24Х15Х6,2 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 569.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 879.00 879.00 / KOM КООПМАН ТАВА ЗА СЕРВИРАЊЕ ОВАЛ 24 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 879.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 499.00 499.00 / KOM КООПМАН ТОРБА ЗА ПЛАЖА 50Х38 СМ 3 ДЕЗЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 599.00 599.00 / KOM КООПМАН ТОРБА ЗА НА ПЛАЖА 54Х38 СМ 3 ДЕЗЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

СВЕТИЛКИ 90.00 90.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД СИЈАЛИЦА 7Њ Е27 4000К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 929.00 929.00 / KOM КООПМАН ТОРБА ЗА ПЛАЖА 53,5Х43,5 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 929.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM КООПМАН ЧАДОР ЗА ДОЖД 78х110 см ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM КООПМАН РАНЕЦ ЗА ДЕЦА 29Х21 СМ 3 ДЕЗЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 249.50 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 215.00 215.00 / KOM КООПМАН ТАШНИЧЕ ЗА ДЕЦА Ф16 СМ   3 ДЕЗЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00 107.50 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 215.00 215.00 / KOM КООПМАН ТАШНИЧЕ ЗА ДЕЦА Ф16 СМ   3 ДЕЗЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00 64.50 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4969.00 4969.00 / KOM КООПМАН КУФЕР ГОЛЕМ 47Х28Х72 СМ РЕЗЕДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4969.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3559.00 3559.00 / KOM КООПМАН КУФЕР СРЕДЕН 40Х25Х62 СМ РЕЗЕДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3559.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2129.00 2129.00 / KOM КООПМАН КУФЕР МАЛ 33Х22Х50 СМ РЕЗЕДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2129.00

РАСТЕНИЈА 499.00 499.00 / KOM ЦВЕЌЕ ФИКУС ЛУРАТА  ЗЕЛЕН ЛИСТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

РАСТЕНИЈА 209.00 209.00 / KOM ЦВЕЌЕ ХАВОРТИА ГОЛЕМА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 209.00

РАСТЕНИЈА 640.00 640.00 / KOM ЦВЕЌЕ БАНАНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 45.00 45.00 / KOM ВОДА ВОДА ПРИРОДНА  МИНЕРАЛНА ВОДА 1Л  СПОРТ  ЧЕП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 2620.00 2620.00 / KOM РОСАН БАТЕРИЈА УМИВАЛНИК БЛАУ Б130100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2620.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 3310.00 3310.00 / KOM ТУШ БАТЕРИЈА РОСАН БЛАУ Б133100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3310.00

САНИТ.,ВОДОВОД. АРМАТУРЕ 810.00 810.00 / KOM РОСАН СЕТ ЗА ТУШ БЛАУ ПТРС70 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 810.00

КЛИМАТСКИ НАПРАВИ 28990.00 28990.00 / KOM КЛИМА ХИСЕНСЕ ЕАСИ СМАРТ 3,5КЊ -20' ИНВЕРТЕР ЦА35 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 28990.00



КЛИМАТСКИ НАПРАВИ 42990.00 42990.00 / KOM КЛИМА ХИСЕНСЕ ЕАСИ СМАРТ 5,5КЊ -20' ИНВЕРТЕР ЦА50 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 42990.00

СВЕТИЛКИ 500.00 500.00 / KOM ХОРОЗ ХЛ686ЛГ 15W  БЕЛА 3000К ЛЕД УГРАДНО ТЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 500.00

ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 315.00 315.00 / KOM ЈА ЛАЈСНА ЗАВРШНА Л-10 ИНОКС 2,7 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 315.00

ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 255.00 255.00 / KOM ЈА ЛАЈСНА ЗАВРШНА  Л-10 СРЕБРЕНА  2,7М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 255.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 47.00 47.00 / KOM МТХ МУНИЦИЈА ЗА ХЕФТАЛИЦА 10мм ШИР-11,3мм ДЕБ-0,7мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 47.00

ЛЕПИЛНИ ТРАКИ 300.00 300.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ПОД ВРАТА 1М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00

СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 0.00 0.00 / KOM ТАБЛЕТИРАНА СОЛ ЗА ОМЕКНУВАЊЕ НА ВОДА 25 КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4795.00 4795.00 / KOM МАСА НА РАСКЛОПУВАЊЕ КЕТЕРИНГ БЕЛА 180Х70СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4795.00

САРКИ 790.00 790.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ПОЛИЦА ЗГЛОБ ДО 50 КГ   400Х400 ММ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 179.00 179.00 / KOM ДЕТСКИ СЕТ ЗА МОДЕЛИРАЊЕ  СО РАМКА И ДЕКОРАЦИИ  КООПМАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1590.00 1590.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САКСИИ  МЕТАЛ/ДРВО КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM СЕТ ДРЖАЧИ 2/1 ЗА ЦВЕЌЕ  КООПМАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3490.00 3490.00 / KOM КООПМАН СЕТ МАСИЧКИ 2/1 ОКРУГЛИ ЦРНИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1190.00 1190.00 / KOM ЅИДЕН ЧАСОВНИК МЕТАЛ  47ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2390.00 2390.00 / KOM КООПМАН ЅИДЕН ЧАСОВНИК  ДРВО/МЕТАЛ 57ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2390.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM СЕТ ПОДМЕТАЧИ  11,5Х4,5Х10ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1375.00 1375.00 / KOM СЕТ ДРВЕНИ КУТИИ  29Х22Х13,5ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1375.00 687.50 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3269.00 3269.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САКСИИ СО  МЕТАЛНИ НОГАРКИ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3269.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2129.00 2129.00 / KOM МЕТАЛЕН ДРЖАЧ ЗА САКСИИ СО 3 НИВОА ЦРН КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2129.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 929.00 929.00 / KOM ОГЛЕДАЛО СО ЗЛАТЕН ДЕКОР  45X35X1.5CM КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 929.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1919.00 1919.00 / KOM СЕТ ДРЖАЧИ ЗА САКСИИ СО НОГАРКИ 59ЦМ  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1919.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2129.00 2129.00 / KOM СЕТ ДРЖАЧ ЗА САКСИИ 59ЦМ ЗЛАТЕН СО НОГАРКИ КООПМАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2129.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2479.00 2479.00 / KOM ШАТОР СИВА БОЈА  103X103X160ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2479.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2839.00 2839.00 / KOM ШАТОР КАКТУС  103X103X160ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2839.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2839.00 2839.00 / KOM ДЕТСКА ТЕНДА РОЗЕВА  101X106X106ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2839.00

СВЕТИЛКИ 160.00 160.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА ХАЛОГЕНА Г9 3,5W 3000К ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 530.00 530.00 / KOM ЃЕЗВЕ 7 ДЕКОР 2449Ц  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 530.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 530.00 530.00 / KOM ЃЕЗВЕ 7 ДЕКОР 3223  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 530.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1530.00 1530.00 / KOM ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ ИМПЕРИАЛ ЛУКС 20ЦМ 3223 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1530.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1950.00 1950.00 / KOM ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ ИМПЕРИАЛ  ЛУКС 24ЦМ 3223 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1950.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1690.00 1690.00 / KOM ЛОНЕЦ ИМПЕРИАЛ ЛУКС  20ЦМ 3223 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1250.00 1250.00 / KOM ТАВА ЗА ПЕЧЕЊЕ 32ЦМ 3223  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 950.00 950.00 / KOM ТЕПСИЈА 28ЦМ 3223  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2839.00 2839.00 / KOM ДЕТСКА ТЕНДА СИНА БОЈА  101X106X106ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2839.00 1419.50 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1779.00 1779.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САКСИИ 2/1 МЕТАЛ ЗЛАТЕН СО НОГАРКИ КООПМАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1779.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1779.00 1779.00 / KOM ОГЛЕДАЛО НАТУРАЛ ДРВО  78ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1779.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 939.00 939.00 / KOM ОГЛЕДАЛО РАТАН/СТАКЛО 30ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 939.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 949.00 949.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА ЦРНА 525X725ММ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 949.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 949.00 949.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА НАТУРАЛ  525X725MM КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 949.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3119.00 3119.00 / KOM МАСА СЕТ 2/1 БЕЛА МЕТАЛ/МЕДИЈАПАН КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3119.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2269.00 2269.00 / KOM МАСА СЕТ 2/1 КОЦКА ЦРНА МЕТАЛ/МЕДИЈАПАН КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2269.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 725.00 725.00 / KOM ЅИДЕН ЧАСОВНИК ДРВО 30Х30ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 725.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1449.00 1449.00 / KOM  ДРЖАЧ ЗА САКСИИ СЕТ 2/1 ЦРНА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1449.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 129.00 129.00 / KOM ШОЉА 350МЛ СО ЖИВОТИНСКИ ПРИНТ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 469.00 469.00 / KOM ДЕТСКИ СЕТ ШОЉА И ЗДЕЛА  СО ЖИВОТИНСКИ ПРИНТ  КООПМАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 469.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM ШОЉА 265МЛ ПОРЦЕЛАН СО ЖИВОТИНСКИ ПРИНТ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 255.00 255.00 / KOM КЕРАМИЧКИ ЛАЖИЧКИ СЕТ 4/1 КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 255.00 178.50 (30.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ПОМОСНИ СРЕДСТВА 499.00 499.00 / KOM КАНТА ЗА ПОЛЕВАЊЕ 10Л ПОВЕЌЕ БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM ДЕТСКИ ГРАДИНАРСКИ СЕТ 4/1 КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2129.00 2129.00 / KOM МАСА ОКРУГЛА СКЛОПЛИВА  БЕЛА 45ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2129.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4255.00 4255.00 / KOM АГОЛЕН ДРЖАЧ ЗА САКСИИ 3 НИВОА БЕЛ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4255.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2129.00 2129.00 / KOM РАФТ ЗА ЧЕВЛИ 2 НИВОА ЦРН 91Х35Х38,5 ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2129.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 179.00 179.00 / KOM ШОЉА ЗА ЕСПРЕСО 70МЛ 3/1 СТАКЛО КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM ШОЉА ЗА КАФЕ/ЧАЈ СТАКЛО 300МЛ 4/1  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1035.00 1035.00 / KOM ВАГА БАМБУС КООПМАН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1035.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 669.00 669.00 / KOM ВАГА ПОВЕЌЕ БОИ КООПМАН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 779.00 779.00 / KOM ВАГА СТАКЛЕНА 28Х28ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 779.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 879.00 879.00 / KOM ВАГА ЦРНА КООПМАН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 879.00

САКСИИ 3119.00 3119.00 / KOM САКСИЈА ПВЦ ПРАВОАГОЛНА  СИВА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3119.00

САКСИИ 2890.00 2890.00 / KOM САКСИЈА 80Х40Х35 СМ  ПВЦ АНТРАЦИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2890.00

САКСИИ 2699.00 2699.00 / KOM САКСИЈА 60Х45 ЦМ СИВА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2699.00

САКСИИ 3110.00 3110.00 / KOM САКСИЈА РИБД ПРАВОАГОЛНА  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3110.00

САКСИИ 1279.00 1279.00 / KOM САКСИЈА ОКРУГЛА 60ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1279.00

САКСИИ 999.00 999.00 / KOM САКСИЈА ОКРУГЛА 50ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

САКСИИ 1559.00 1559.00 / KOM САКСИЈА СЕРИЕ ОКРУГЛА  60ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1559.00

САКСИИ 3189.00 3189.00 / KOM САКСИЈА СЕРИЕ ОКРУГЛА 80ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3189.00

САКСИИ 1559.00 1559.00 / KOM САКСИЈА ОКРУГЛА ЗЕЛЕНА 60ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1559.00

САКСИИ 1890.00 1890.00 / KOM САКСИЈА 40Х60 СМ БЕЖ ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1890.00

САКСИИ 1590.00 1590.00 / KOM САКСИЈА 40Х40Х42 СМ БЕЖ ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00

САКСИИ 2499.00 2499.00 / KOM САКСИЈА СУЛТ БЕЖ 40Х40Х60 КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00

САКСИИ 1899.00 1899.00 / KOM САКСИЈА СУЛТ ОКРУГЛА БЕЖ 50Х38ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1899.00

САКСИИ 1139.00 1139.00 / KOM САКСИЈА СУЛТ БЕЖ 52Х20ЦМ  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1139.00

САКСИИ 599.00 599.00 / KOM САКСИЈА 23,9Х23,1 СМ ПОВЕЌЕ БОИ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

САКСИИ 749.00 749.00 / KOM САКСИЈА СО НОГАРКИ  390X195X220MM КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 749.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 425.00 425.00 / KOM СУШАЧ ЗА САЛАТА ПОВЕЌЕ БОИ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 425.00 425.00 / KOM СУШАЧ ЗА САЛАТА 3 БОИ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 219.00 219.00 / KOM КУТИЈА ЗА СКЛАДИРАЊЕ СО КАПАК 4 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 279.00 279.00 / KOM КУТИЈА ЗА СКЛАДИРАЊЕ СО КАПАК 6Л КООПМАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 469.00 469.00 / KOM КУТИЈА ЗА СКЛАДИРАЊЕ СО КАПАК 12Л КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 469.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM КУТИЈА ЗА СКЛАДИРАЊЕ СО  КАПАК 18Л КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 89.00 89.00 / KOM ОРГАНИЗЕР ЗА ПРИБОР  335Х265ЦМ 3 БОИ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 769.00 769.00 / KOM КУТИЈА ЗА ЛЕБ СО НОЖ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 769.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 619.00 619.00 / KOM КУТИЈА ЗА ЛЕБ СО КАПАК  БАМБУС 4 БОИ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 619.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM СЕТ ЗА ЦРТАЊЕ 22 ПАРЧИЊА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1239.00 1239.00 / KOM СЕТ ЗА ЦРТАЊЕ И БОЕЊЕ  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1239.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 79.00 79.00 / KOM СТАПЧИЊА БАМБУС 12  ПАРЧИЊА КООПМАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 149.00 149.00 / KOM ЧИНИЈА ЗА СЕРВИРАЊЕ  МЕТАЛ 350Х15 КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2247.00 2247.00 / KOM СТОЛ ЛИРА БЕЛ 3+1   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2247.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2247.00 2247.00 / KOM СТОЛ ЛИРА 3+1 АНТРАЦИТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2247.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4170.00 4170.00 / KOM СТОЛ ТАЛИА 3+1 АНТРАЦИТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4170.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4170.00 4170.00 / KOM СТОЛ ТАЛИА 3+1 БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4170.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2130.00 2130.00 / KOM СТОЛ ОКЕАН 3+1 БЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2130.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 6300.00 6300.00 / KOM СТОЛ СМАРТ 3+1 БЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6300.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 6300.00 6300.00 / KOM СТОЛ КЛИК КЛАК 3+1 БЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6300.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 6300.00 6300.00 / KOM СТОЛ КЛИК КЛАК 3+1 ЦРН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6300.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2700.00 2700.00 / KOM ИСКРА ЕЛЕКТРИЧНА СКАРА ЅД307т ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2700.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 8370.00 8370.00 / KOM СТОЛ СИЛВЕР 3+1 БЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8370.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3700.00 3700.00 / KOM ИСКРА САМОСТОЕЧКА  ЕЛЕКТРИЧНА СКАРА ЅД307ц-А ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3700.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 8370.00 8370.00 / KOM СТОЛ СИЛВЕР 3+1 АНТРАЦИТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8370.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 2600.00 2600.00 / KOM ИСКРА ЕРО СЏ-ЛК16Б-А ГРБНА РАЧНА ПРСКАЛКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2600.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 2750.00 2750.00 / KOM ИСКРА ЕРО СЏ-ЛК20Б-А  ГРБНА РАЧНА ПРСКАЛКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2750.00

АЛАТ  ЗА ЗИДАРИ 10300.00 10300.00 / KOM ИСКРА ИЕ-ММ1600 ЕРО  МЕШАЛКА ЗА БОЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10300.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3990.00 3990.00 / KOM СТОЛ ИДЕН 3+1 БЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 219.00 219.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧИНИИ БАМБУС  34Х12ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1915.00 1915.00 / KOM ДЕТСКА ТАБЛА ЗА ПИШУВАЊЕ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1915.00 957.50 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 469.00 469.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА 40Х50 ЦМ 2 БОИ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 469.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 539.00 539.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА КАНВАС 30Х48ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 539.00 269.50 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 109.00 109.00 / KOM ДАСКА ЗА СЕЧЕЊЕ 4 БОИ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM ДАСКА ЗА СЕЧЕЊЕ ПП 4 БОИ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 297.00 297.00 / KOM ПОСЛУЖАВНИК 3 БОИ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 297.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 429.00 429.00 / KOM ПОСЛУЖАВНИК ПРАВОАГОЛЕН КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 429.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 335.00 335.00 / KOM ПОСЛУЖАВНИК 30ЦМ  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 335.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM ПОСЛУЖАВНИК 45Х30ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 555.00 555.00 / KOM СУШИ СЕТ 7/1 КООПМАН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 555.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 889.00 889.00 / KOM КАМЕН ЗА ПЕЧЕЊЕ ПИЦА  СО РАЧКИ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 889.00

САКСИИ 925.00 925.00 / KOM САКСИЈА СО НОГАРКИ  25Х15Х23ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 925.00

САКСИИ 925.00 925.00 / KOM САКСИЈА СО НОГАРКИ  25Х15Х23ЦМ СИВА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 925.00

САКСИИ 959.00 959.00 / KOM САКСИЈА СО НОГАРКИ  25Х15Х23ЦМ КАФЕНА КООПМАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 959.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1919.00 1919.00 / KOM ОГЛЕДАЛО БАМБУС 56ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1919.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1919.00 1919.00 / KOM ОГЛЕДАЛО БАМБУС ЦРНО 56ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1919.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 549.00 549.00 / KOM КОРПА СО РАЧКИ 30Х27Х11ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 549.00 549.00 / KOM КОРПА СО РАЧКИ КООПМАН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 549.00 549.00 / KOM КОРПА СО РАЧКИ ОКРУГЛА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 179.00 179.00 / KOM ХОБИ СЕТ ЗА ЦРТАЊЕ  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 215.00 215.00 / KOM СЕТ ФИГУРА ЗА БОЕЊЕ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 709.00 709.00 / KOM ТАБЛА ЗА ПИШУВАЊЕ СО ДВЕ СТРАНИ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 709.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 689.00 689.00 / KOM ДАСКА ЗА СЕРВИРАЊЕ СО  ПОРЦЕЛАНСКИ САД КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 689.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 625.00 625.00 / KOM ДРВЕН ДРЖАЧ СО РАЧКА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 625.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3790.00 3790.00 / KOM КООПМАН ОРМАР 40Х30Х70   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3790.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1065.00 1065.00 / KOM ФИОКИ ЗА СКЛАДИРАЊЕ  СИВА БОЈА КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1065.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 70.00 70.00 / KOM САД ЗА ГРИЦКИ ПОВЕЌЕ БОИ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 925.00 925.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКИ КООПМАН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 925.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1279.00 1279.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА ЦРНА  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1279.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 590.00 590.00 / KOM ЅИДЕН ЧАСОВНИК 30ЦМ  КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 939.00 939.00 / KOM ЅИДЕН ЧАСОВНИК АЛУ  285Х40ЦМ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 939.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1350.00 1350.00 / KOM ЅИДЕН ЧАСОВНИК АЛУ  380Х42ММ КООПМАН златен ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1350.00 1350.00 / KOM ЅИДЕН ЧАСОВНИК  380Х42ММ КООПМАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00

МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 13495.00 13495.00 / KOM СЕНЕКС МЕБЕЛ ЗА БАЊА МОНАКО 75 ГОРЕН ДЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13495.00

МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 13495.00 13495.00 / KOM САНЕКС МЕБЕЛ ЗА БАЊА  МОНАКО 75 ДОЛЕН ДЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13495.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 4230.00 4230.00 / KOM ФЕРРО БАТЕРИЈА РАТИО НАСАД САД 3ЦР БТИ4ЛП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4230.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 4180.00 4180.00 / KOM ФЕРРО БАТЕРИЈА ЛУГИО НАСАД САД 3ЦР БЛГ4ЛП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4180.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1090.00 1090.00 / KOM НАВА ТЕНЏЕРЕ СО КАПАК И МРЕЖА ЗА ПОМФРИТ 24 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM НАВА ТЕНЏЕРЕ СО КАПАК ЗА ТЕСТЕНИНИ 24 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1190.00 1190.00 / KOM НАВА ПЕКАЧ ТАУРУС 39 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM НАВА ПЛЕХЧЕ ЗА ПЕЧЕЊЕ ИМПЕРИАЛ 28 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1015.00 1015.00 / KOM НАВА СЕТ ЗА ПЕЧЕЊЕ КУГЛОВ ТОРТА И ПЛЕХЧЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1015.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM НАВА АЛАТКА ЗА ВАДЕЊЕ СЕМКИ ЈАБОЛКО / АНАНАС  АЦЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 460.00 460.00 / KOM НАВА СИЛИКОНСКА РАКАВИЦА ЗА ТОПЛО 30 СМ ИМПЕРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 460.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM НАВА АЛАТКА ЗА КРШЕЊЕ ОРЕВИ ТЕРАСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM НАВА АЛАТКА ЗА РЕНДАЊЕ СЕЦКАЊЕ НА ЧОКОЛАДО АЦЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM НАВА АЛАТКА ЗА ОТВОЕАЊЕ КОКОС 13 СМ АЦЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM НАВА АЛАТКА ЗА СЕЧЕЊЕ И ОБЛИКУВАЊЕ НА РАВИОЛИ 7Х7 СМ ТЕРАСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 380.00 380.00 / KOM НАВА ПРЕСА ЗА ПЛЕСКАВИЦА   12 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00

ЛЕПЛИВИ ТРАКИ 435.00 435.00 / KOM ТРАКА ЗА КАДА ТУШ  38ММ*3,35ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 435.00

ЛЕПЛИВИ ТРАКИ 110.00 110.00 / KOM ТРАКА АРМИРАНА 4 БОИ 10М 4906 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 659.00 659.00 / KOM НАВА ЧАША ТЕРМОС СО ЦЕВКА 500 МЛ АЦЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 659.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 525.00 525.00 / KOM НАВА ТЕРМОС СО ДОЗЕР СИВ 500 МЛ АЦЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 525.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 525.00 525.00 / KOM НАВА ТЕРМОС СО ДОЗЕР  ЦРВЕН 500 МЛ АЦЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 525.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 535.00 535.00 / KOM НАВА ТЕРМОС СО ВАКУМ СИВ 500 МЛ АЦЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 535.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 529.00 529.00 / KOM НАВА ТЕРМОС СО ВАКУМ ЦРВЕН 500 МЛ АЦЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 529.00

ТЕСН.М, СРЕД. ЗА ДИЛЕТАЦИ 350.00 350.00 / KOM ТКК ТЕКАПУР П НИСКА  ЕКСПАНЗИЈА 750МЛ 158709 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 15500.00 15500.00 / KOM ПЕДРОЛО ПОТОПЕН МОТОР 4ПДМ/1-0,75КЊ 230В  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 15500.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 619.00 619.00 / KOM НАВА САД ЗА ПОТПАЛКА НА ЌУМУР И БРИКЕТИ СО РАЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 619.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM НАВА ТАВАЧЕ СО РАЧКА 20   СМ АТЛАС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM НАВА ТАВЧЕ СО РАЧКА 24 СМ АТЛАС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1479.00 1479.00 / KOM НАВА ТАВА СО ДВЕ КРАТКИ РАЧКИ 26 СМ АТЛАС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1479.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1699.00 1699.00 / KOM НАВА ТАВЧЕ СО КРАТКА И ДОЛГА РАЧКА 32 СМ АТЛАС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1449.00 1449.00 / KOM НАВА ВОГ ТАВА СО ДОЛГА РАЧКА 28 СМ АТЛАС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1449.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1829.00 1829.00 / KOM НАВА КАСЕРОЛА СО КАПАК И СОЛГА РАЧКА 16 СМ АТЛАС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1829.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2119.00 2119.00 / KOM НАВА ТЕКНЏЕРЕ СО КАПАК 24 СМ АТЛАС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2119.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM НАВА СЕТ ЗА СКАРА 3/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM НАВА ЧЕТКА ЗА СКАРА 41 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 279.00 279.00 / KOM НАВА АЛАТКА ЗА СКАРА ШПАТУЛА 26 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 459.00 459.00 / KOM НАВА РЕШЕТКА ЗА СКАРА 40Х30 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 275.00 275.00 / KOM НАВА РЕШЕТКА ЗА СКАРА КОРПА 40Х30 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM НАВА РЕШЕТКА ЗА СКАРА  35Х25 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 615.00 615.00 / KOM НАВА РЕШЕТКА ЗА СКАРА САМОСТОЕЧКА 35Х25 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 615.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM НАВА РЕШЕТКА ЗА СКАРА ЕЛИПСА 12Х35 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 279.00 279.00 / KOM НАВА МОДЛА ЗА ПЕЧЕЊЕ ЛЕБ 30 СМ ИМПЕРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM НАВА ТАВЧЕ СО ДОЛГА РАЧКА 28 СМ ОМЕГА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2810.00 2810.00 / KOM НАВА КАСЕРОЛА СО ДВЕ КРАТКИ РАЧКИ И КАПАК 28 СМ ОМЕГА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2810.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM НАВА САД ЗА СЕРВИРАЊЕ 39 СМ ТЕРАСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM НАВА САД ЗА СЕРВИРАЊЕ 25 СМ ТЕРАСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 469.00 469.00 / KOM НАВА САД ЗА СЕРВИРАЊЕ 32 СМ ТЕРАСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 469.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM НАВА САД ЗА СЕРВИРАЊЕ 33 СМ ТЕРАСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 759.00 759.00 / KOM НАВА САД ЗА СЕРВИРАЊЕ 38 СМ ТЕРАСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 529.00 529.00 / KOM НАВА САД ЗА СЕРВИРАЊЕ 41 СМ ТЕРАСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 529.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 529.00 529.00 / KOM НАВА САД ЗА СЕРВИРАЊЕ 35 СМ ОКРУГОЛ ТЕРАСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 529.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM НАВА САД ЗА СЕРВИРАЊЕ 40 СМ ОКРУГОЛ ТЕРАСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 569.00 569.00 / KOM НАВА САД ЗА СЕРВИРАЊЕ 45 СМ КВАДРАТЕН ТЕРАСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 569.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 589.00 589.00 / KOM НАВА САД ЗА СЕРВИРАЊЕ 41 СМ ПРАВОАГОЛЕН ТЕРАСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 589.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM НАВА САД ЗА СЕРВИРАЊЕ 35 СМ ТЕРАСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 580.00 580.00 / KOM НАВА САД ЗА СЕРВИРАЊЕ 40 СМ ТЕРАСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 449.00 449.00 / KOM НАВА САД ЗА СЕРВИРАЊЕ 32 СМ ТЕРАСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 440.00 440.00 / KOM НАВА САД ЗА СЕРВИРАЊЕ 30 СМ ТЕРАСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 440.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 569.00 569.00 / KOM НАВА САД ЗА СЕРВИРАЊЕ 39 СМ ЗЕЛЕН ТЕРАСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 569.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM НАВА САД ЗА СЕРВИРАЊЕ 34 СМ ЗЕЛЕН ТЕРАСТРИЛАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 650.00 650.00 / KOM НАВА САД ЗА СЕРВИЕАЊЕ 41 СМ ЗЕЛЕН ТЕРАСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 610.00 610.00 / KOM НАВА САД ЗА СЕРВИРАЊЕ 35 СМ ЗЕЛЕН ТЕРАСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 610.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 750.00 750.00 / KOM НАВА САД ЗА СЕРВИРАЊЕ 40 СМ ЗЕЛЕН ТЕРАСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 750.00 750.00 / KOM НАВА САД ЗА СЕРВИРАЊЕ 41 СМ ЗЕЛЕН ТЕРАСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 815.00 815.00 / KOM НАВА САД ЗА СЕРВИРАЊЕ 47 СМ ЗЕЛЕН ТЕРАСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 815.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 690.00 690.00 / KOM НАВА САД ЗА СЕРВИЕАЊЕ 31 СМ ЗЕЛЕН ТЕРАСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 870.00 870.00 / KOM НАВА ВАГА СО МЕРИЦА 5 КГ ИМПЕРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 870.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 539.00 539.00 / KOM НАВА КУЈНСКА ВАГА 5 КГ АЦЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 539.00

ТЕКСТИЛ 1700.00 1700.00 / KOM ПРЕКРИВКА РУСТИК 150Х225 БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1700.00

ТЕКСТИЛ 1700.00 1700.00 / KOM ПРЕКРИВКА РУСТИК 150Х225 СВЕТЛО СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1700.00

ТЕКСТИЛ 1700.00 1700.00 / KOM ПРЕКРИВКА РУСТИК 150Х225 БИСКВИТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1700.00 850.00 (50.00%) флорис чистка 04.04.2025 - 30.05.2025

ТЕКСТИЛ 1700.00 1700.00 / KOM ПРЕКРИВКА РУСТИК 150Х225 БИСКВИТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1700.00 1190.00 (30.00%) стара залиха флорис и аџико 02.12.2024 - 30.06.2025

ТЕКСТИЛ 2350.00 2350.00 / KOM ПРЕКРИВКА РУСТИК 200Х250  БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2350.00

ТЕКСТИЛ 2350.00 2350.00 / KOM ПРЕКРИВКА РУСТИК 200Х250 СВЕТЛО СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2350.00 1645.00 (30.00%) стара залиха флорис и аџико 02.12.2024 - 30.06.2025

ТЕКСТИЛ 2355.00 2355.00 / KOM ПРЕКРИВКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2355.00

ТЕКСТИЛ 1400.00 1400.00 / KOM ПРЕКРИВКА ТД 150Х225  КИВИ ЗЕЛЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1400.00 980.00 (30.00%) стара залиха флорис и аџико 02.12.2024 - 30.06.2025

ТЕКСТИЛ 1400.00 1400.00 / KOM ПРЕКРИВКА ТД 150Х225 ЖОЛТО ПОРТОКАЛОВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1400.00

ТЕКСТИЛ 1900.00 1900.00 / KOM ПРЕКРИВКА ТД 200Х250  СВЕТЛО КИВИ ЗЕЛЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1900.00 1330.00 (30.00%) стара залиха флорис и аџико 02.12.2024 - 30.06.2025

ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 15190.00 15190.00 / KOM ПЕДРОЛО ХИДРАУЛИКА ЗА ПУМПА 4СР 2/12С 0,75КЊ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 15190.00

ТЕКСТИЛ 1400.00 1400.00 / KOM ПРЕКРИВКА ДАЈМОНД 150Х225 СВЕТЛО ЗЕЛЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1400.00 980.00 (30.00%) стара залиха флорис и аџико 02.12.2024 - 30.06.2025

ТЕКСТИЛ 950.00 950.00 / KOM ПРОСТИРКА 70Х120  ДВОСТРАНА ЖОЛТА/ОКЕР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00

ТЕКСТИЛ 1260.00 1260.00 / KOM ПРОСТИРКА 70Х160 ДВОСТРАНА ЖОЛТА/ОКЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1260.00

ТЕКСТИЛ 1590.00 1590.00 / KOM ПРОСТИРКА 70Х200 ДВОСТРАНА ЖОЛТА/ОКЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00

ТЕКСТИЛ 900.00 900.00 / KOM ПРОСТИРКА ТД 70Х120  МАСЛИНАСТО ЗЕЛЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00

ТЕКСТИЛ 1200.00 1200.00 / KOM ПРОСТИРКА ТД 70Х160  МАСЛИНАСТО ЗЕЛЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1200.00

ТЕКСТИЛ 900.00 900.00 / KOM ПРОСТИРКА 70Х120 ВИОЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00

ТЕКСТИЛ 1500.00 1500.00 / KOM ПРОСТИРКА 70Х200 ВИОЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1500.00

ТЕКСТИЛ 900.00 900.00 / KOM ПРОСТИРКА  70Х120  ДВОСТРАНА КАФЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00

ТЕКСТИЛ 1500.00 1500.00 / KOM ПРОСТИРКА 70Х200 ДВОСТРАНА КАФЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1500.00 1050.00 (30.00%) стара залиха флорис и аџико 02.12.2024 - 30.06.2025

ТЕКСТИЛ 950.00 950.00 / KOM ПРОСТИРКА 70Х120 ДВОСТРАНА БЕЛО/СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00

ТЕКСТИЛ 1200.00 1200.00 / KOM ПРОСТИРКА 70Х160 ДВОСТРАНА БЕЛО/СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1200.00

ТЕКСТИЛ 1590.00 1590.00 / KOM ПРОСТИРКА 70Х200  ДВОСТРАНА БЕЛО/СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00

ТЕКСТИЛ 1590.00 1590.00 / KOM ПРОСТИРКА 70Х200  ДВОСТРАНА ТЕМНО СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00

ТЕКСТИЛ 950.00 950.00 / KOM ПРОСТИРКА 70Х120 ДВОСТРАНА СВЕТЛО СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00 665.00 (30.00%) стара залиха флорис и аџико 02.12.2024 - 30.06.2025

ТЕКСТИЛ 1270.00 1270.00 / KOM ПРОСТИРКА ДВОСТРАНА  70Х160 СИВО/БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1270.00

ТЕКСТИЛ 900.00 900.00 / KOM ПРОСТИРКА ФЛЕКЕР 70Х120 ДВОСТРАНА  СИВО/БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00

ТЕКСТИЛ 1200.00 1200.00 / KOM ФЛЕКЕР 70Х160 ЦРНО/БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1200.00 840.00 (30.00%) стара залиха флорис и аџико 02.12.2024 - 30.06.2025

ТЕКСТИЛ 1590.00 1590.00 / KOM ФЛЕКЕР 70Х200 ЦРНО/БЕЛА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00

ТЕКСТИЛ 1200.00 1200.00 / KOM ПРОСТИРКА ТД 70Х160 БЕЛО/СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1200.00

ТЕКСТИЛ 900.00 900.00 / KOM ПРОСТИРКА ТД 70Х120 БЕЛО/СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00

ТЕКСТИЛ 1500.00 1500.00 / KOM ПРОСТИРКА ТД 70Х200 БЕЛО/СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1500.00

ТЕКСТИЛ 1500.00 1500.00 / KOM ПРОСТИРКА ТД 70Х200 СИВО/БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1500.00

ТЕКСТИЛ 1200.00 1200.00 / KOM ПРОСТИРКА ТД 70Х160 СИВО/БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1200.00

ТЕКСТИЛ 900.00 900.00 / KOM ПРОСТИРКА ТД 70Х120 СИВО/БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00

ТЕКСТИЛ 890.00 890.00 / KOM ПРОСТИРКА/ФЛЕКЕР 70Х120  БЕЛА/СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00

ТЕКСТИЛ 1200.00 1200.00 / KOM ПРОСТИРКА ФЛЕКЕР 70Х160 БЕЛО/СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1200.00

ТЕКСТИЛ 1500.00 1500.00 / KOM ПРОСТИРКА ФЛЕКЕР 70Х200 БЕЛО/СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1500.00

ТЕКСТИЛ 900.00 900.00 / KOM ФЛЕКЕР 70Х120 КАФЕНА БОЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00

ТЕКСТИЛ 1200.00 1200.00 / KOM ФЛЕКЕР 70Х160 БИС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1200.00 840.00 (30.00%) стара залиха флорис и аџико 02.12.2024 - 30.06.2025

ТЕКСТИЛ 1500.00 1500.00 / KOM ФЛЕКЕР 70Х200 БИС   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1500.00 750.00 (50.00%) флорис чистка 04.04.2025 - 30.05.2025

ТЕКСТИЛ 1500.00 1500.00 / KOM ФЛЕКЕР 70Х200 БИС   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1500.00 1050.00 (30.00%) стара залиха флорис и аџико 02.12.2024 - 30.06.2025

ТЕКСТИЛ 900.00 900.00 / KOM ПРОСТИРКА/ФЛЕКЕР 70Х120 КАФЕНА БОЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00



ТЕКСТИЛ 1200.00 1200.00 / KOM ФЛЕКЕР 70Х160 КАФЕНА БОЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1200.00

ТЕКСТИЛ 1500.00 1500.00 / KOM ПРОСТИРКА/ФЛЕКЕР 70Х200 КАФЕНА БОЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1500.00

ТЕКСТИЛ 1500.00 1500.00 / KOM ПРОСТИРКА ДВОСТРАНА  70Х200 СИВО/БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1500.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1550.00 1550.00 / KOM ОГЛЕДАЛО 30Х120  СТАКЛО/ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1550.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1550.00 1550.00 / KOM ФЛО ОГЛЕДАЛО 30Х120 СТАКЛО/ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1550.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2790.00 2790.00 / KOM КООПМААН КУФЕР ТЕГЕТ БОРДО МАЛ 34Х22Х53 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2790.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3290.00 3290.00 / KOM КООПМАН КУФЕР ТЕГЕТ БОРДО СРЕДЕН 42х25Х61 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3290.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3590.00 3590.00 / KOM КООПМАН КУФЕР ТЕГЕТ БОРДО ГОЛЕМ 49Х28Х72 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3590.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3120.00 3120.00 / KOM КООПМАН КУФЕР КРЕМ/БОРДО МАЛ 34Х22Х53 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3120.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3969.00 3969.00 / KOM КООПМАН КУФЕР КРЕМ/БОРДО СРЕДЕН 42Х25Х61 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3969.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4990.00 4990.00 / KOM КООПМАН КУФЕР КРЕМ/БОРДО ГОЛЕМ 49Х28Х71 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 709.00 709.00 / KOM КООПМАН КОРПА ПЛЕТЕНА РОУНД МАЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 709.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 569.00 569.00 / KOM МБ БОНСЕК ЗА МЕТАЛ 300ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 569.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 779.00 779.00 / KOM КООПМАН КОРПА ПЛЕТЕНА СРЕДНА РОУНД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 779.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 929.00 929.00 / KOM КООПМАН КОРПА ПЛЕТЕНА ГОЛЕМА РОУНД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 929.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 929.00 929.00 / KOM КООПМАН КОРПА ПЛЕТЕНА  МАЛА 25x20x28СМ КОНИКАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 929.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1209.00 1209.00 / KOM КООПМАН КОРПА ПЛЕТЕНА  ГОЛЕМА 32x30x35СМ КОНИКАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1209.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 399.00 399.00 / KOM НГ НОВОГОДИШНА ПОДАРОК КУТИЈА СО ЛЕД 15 СМ  АСК002500 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 549.00 549.00 / KOM НГ НОВОГОДИШНА ПОДАРОК КУТИЈА СО ЛЕД 20 СМ АСК002500 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM НГ НОВОГОДИШНА ПОДАРОК КУТИЈА СО ЛЕД 25 СМ АСК002500 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM КООПМАН КОПЛА ПЛЕТЕНА МАЛА ПЛИТКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 289.00 289.00 / KOM КООПМАН КОРПА ПЛЕТЕНА СРЕДНА ПЛИТКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 289.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM КООПМАН КОРПА ПЛЕТЕНА ГОЛЕМА ПЛИТКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 289.00 289.00 / KOM КООПМАН КОРПА ПЛЕТЕНА МАЛА 20Х20Х11 СМ   КВАДРАТНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 289.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM КООПМАН КОРПА ПЛЕТЕНА СРЕДНА 23Х23Х13 СМ  КВАДРАТНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 639.00 639.00 / KOM КООПМАН КОРПА ПЛЕТЕНА ГОЛЕМА 26Х26Х15 СМ КВАДРАТНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 639.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 639.00 639.00 / KOM КООПМАН КОРПА ПЛЕТЕНА НА  НОГАРКИ МАЛА 20Х20Х12 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 639.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 849.00 849.00 / KOM КООПМАН КОРПА ПЛЕТЕНА НА НОГАРКИ ГОЛЕМА 30Х30Х20  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 849.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 849.00 849.00 / KOM КООПМАН КОРПА НА НОГАРКИ КРЕМ/ЦРНА голема ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 849.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 709.00 709.00 / KOM КООПМАН КОРПА НА НОГАРКИ КРЕМ/ЦРНА мала ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 709.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1379.00 1379.00 / KOM КООПМАН КОРПА РАТАН АНТРАЦИТ 36Х17 СМ МАЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1379.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2129.00 2129.00 / KOM КООПМАН КОРПА РАТАН АНТРАЦИТ 44Х31 СМ ГОЛЕМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2129.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1349.00 1349.00 / KOM КООПМАН КОРПА ЗА ЦВЕЌЕ РАТАН АНТРАЦИТ 25Х223 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1349.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1829.00 1829.00 / KOM КООПМАН КОРПА ЗА ЦВЕЌЕ РАТАН АНТРАЦИТ 31Х30 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1829.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM КООПМАН КОРПА ЗА ЦВЕЌЕ РАТАН АНТРАЦИТ 40Х36 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1559.00 1559.00 / KOM КООПМАН КОРПА РАТАН КАФЕНА 36Х17 СМ МАЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1559.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2129.00 2129.00 / KOM КООПМАН КОРПА РАТАН КАФЕНА 44Х21 СМ ГОЛЕМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2129.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1249.00 1249.00 / KOM КООМАН КОРПА ЗА ЦВЕЌЕ РАТАН КАФЕНА 25Х23 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1249.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1825.00 1825.00 / KOM КООПМАН КОРПА ЗА ЦВЕЌЕ РАТАН КАФЕНА 31Х30 СМ  СРЕДНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1825.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM КООПМАН КОРПА ЗА ЦВЕЌЕ РАТАН КАФЕНА 40Х36 СМ ГОЛЕМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 755.00 755.00 / KOM КООПМАН КОРПА ЗА ЦВЕЌЕ СО НОГАРКИ 21Х17Х33СМ зелена МАЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 755.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 825.00 825.00 / KOM КООПМАН КОРПА ЗА ЦВЕЌЕ СО НОГАРКИ 25Х21Х45 СМ зелен средна ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 825.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM КООПМАН КОРПА ЗА ЦВЕЌЕ СО НОГАРКИ 30Х25Х60 СМ зелен ГОЛЕМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM КООПМАН КОРПА ЗА ЦВЕЌЕ СО НОГАРКИ ЈУТА КРЕМ 1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 869.00 869.00 / KOM КООПМАН КОРПА ЗА ЦВЕЌЕ СО НОГАРКИ ЈУТА КРЕМ 2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 869.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 988.00 988.00 / KOM КООПМАН КОРПА ЗА ЦВЕЌЕ СО НОГАРКИ ЈУТА КРЕМ 3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 988.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 55.00 55.00 / KOM РОСАН РОЗЕТНА 1/2 Ф75 М 640591 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 55.00 55.00 / KOM РОСАН РОЗЕТНА 3/4 Ф75 М 640592 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

СВЕТИЛКИ 110.00 110.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД ГУ10 5Њ СМД ЛЕД 3000К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4470.00 4470.00 / KOM СТОЛ ИДЕН 3+1 АНТРАЦИТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4470.00

СВЕТИЛКИ 700.00 700.00 / KOM ШИНА 1000ММ 2П ЦРНА ЗА АРМАТУРА ГУ10  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 700.00

СВЕТИЛКИ 180.00 180.00 / KOM ШИНА 1000ММ 2П БЕЛА ЗА АРМАТУРА ГУ10  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

СВЕТИЛКИ 355.00 355.00 / KOM ШИНА 2000ММ 2П ЦРНА ЗА АРМАТУРА ГУ10  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00

СВЕТИЛКИ 355.00 355.00 / KOM ШИНА 2000ММ 2П БЕЛА ЗА АРМАТУРА ГУ10  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00

СВЕТИЛКИ 630.00 630.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕКТОР ЗА ШИНА ЦРН 10Њ / 840 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00

СВЕТИЛКИ 930.00 930.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕКТОР ЗА ШИНА БЕЛ 30Њ / 840 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 930.00

СВЕТИЛКИ 630.00 630.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕКТОР ЗА ШИНА БЕЛ 10Њ / 830 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00

СВЕТИЛКИ 60.00 60.00 / KOM КОНЕКТОР ЗА ШИНА ЦРН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

СВЕТИЛКИ 60.00 60.00 / KOM КОНЕКТОР ЗА ШИНА БЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

СВЕТИЛКИ 70.00 70.00 / KOM КОНЕКТОР ЗА ШИНА 90' ЦРН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

СВЕТИЛКИ 70.00 70.00 / KOM КОНЕКТОР ЗА ШИНА 90' БЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 112.00 112.00 / KOM СПИРАЛНА ФЛЕКСИ СОБИРНИЦА ЗА ПРОВ.Ф10 БЕЛА (10М) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 112.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 220.00 220.00 / KOM СПИРАЛНА ФЛЕКСИ СОБИРНИЦА ЗА ПРОВ.Ф16 БЕЛА (10М) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 350.00 350.00 / KOM СПИРАЛНА ФЛЕКСИ СОБИРНИЦА ЗА ПРОВ.Ф20 БЕЛА (10М) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 470.00 470.00 / KOM СПИРАЛНА ФЛЕКСИ СОБИРНИЦА ЗА ПРОВ.Ф25 БЕЛА (10М) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 470.00

СВЕТИЛКИ 880.00 880.00 / KOM ОСРАМ ЛЕД РЕФЛЕКТОР 10Њ  840 ЦРН ИП65 1000ЛМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 880.00

СВЕТИЛКИ 1015.00 1015.00 / KOM ОСРАМ ЛЕД РЕФЛЕКТОР 20Њ  840 ЦРН ИП65 1800ЛМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1015.00

СВЕТИЛКИ 1890.00 1890.00 / KOM ОСРАМ ЛЕД РЕФЛЕКТОР 20Њ  ЦРН ИП65 2000ЛМ СЕНЗОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1890.00

СВЕТИЛКИ 1470.00 1470.00 / KOM ОСРАМ ЛЕД СВЕТИЛКА 3Њ/840 СОЛАРНА ИП44 СЛЕЈТ  400*140*32ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1470.00

КАБЕЛСКИ КАНАЛ 131.50 131.50 / KOM ПОК КАНАЛ 90Х20 ПОДЕН АКИС ПЛАСТИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 131.50

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 590.00 590.00 / KOM АСПИРАТОР Ф100 АКИС ПЛАСТИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 600.00 600.00 / KOM АСПИРАТОР Ф120 АКИС ПЛАСТИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 600.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 145.00 145.00 / KOM ТАСТЕР ПЕЧУРКА СТОП Ф22 1ХЦ ХИМЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2250.00 2250.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ  40/16.0 007266 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2250.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3350.00 3350.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ 50/30.0 024626 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3350.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4100.00 4100.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ  50/40.0 028853 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4100.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3900.00 3900.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ  54/35.0 024624 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3900.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4400.00 4400.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ  54/48.0 024702 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4400.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3500.00 3500.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ  МАСИВ 48/30.0 023437 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3500.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3700.00 3700.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ  МАСИВ 48/40.0 057614 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3700.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1850.00 1850.00 / KOM ПМВ ПОМОШНА МАСИЧКА  КАЗАБЛАНКА МК22-45-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1850.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3400.00 3400.00 / KOM ПМВ ПОЛИЦА ХЕНДРИК МК13-03-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3400.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2700.00 2700.00 / KOM ПМВ ПОЛИЦА ИНДУСТРИАЛ  МК22-59-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2700.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2250.00 2250.00 / KOM ПМВ ПОЛИЦА ЛОГАН  МК15-05-025 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2250.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3850.00 3850.00 / KOM ПМВ АГОЛНА ПОЛИЦА  КАРТУМ МК15-15-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3850.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 95.00 95.00 / KOM ЗАШТИТА ЗА ШУКО 1/6 БМЏ4293 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2430.00 2430.00 / KOM АЛБО РАБОТНИ ПЛИТКИ ЧЕВЛИ БРАОН 43 ЕН20347 БЕС КАПА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2430.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 12799.00 12799.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 ОФЕЛИА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12799.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 549.00 549.00 / KOM ТОГНАНА ДАСКА ЗА СЕЧЕЊЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00

КЛИМАТСКИ НАПРАВИ 1750.00 1750.00 / KOM ИСКРА ХУРИКАНЕ СФ-002Д 16' ВЕНТИЛАТОР СТОЕЧКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 829.00 829.00 / KOM ТОГНАНА КУТИЈА ЗА СУВ ЗАЧИН 11Х16 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 829.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 829.00 829.00 / KOM ТОГНАНА КУТИЈА ЗА СУВ  ЗАЧИН 11Х16 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 829.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 829.00 829.00 / KOM ТОГНАНА КУТИЈА ЗА КАФЕ 11Х16 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 829.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ФЛО ПРЕКРИВКА РУСТИК 200*250 СМ БИСКВИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 829.00 829.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ДРВЕНИ ЛАЖИЦИ ВО КЕРАМИЧКИ САД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 829.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1619.00 1619.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЗА ЗАЧИНИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1619.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM ТОГНАНА СТАКЛЕН САД СО КАПАК 13Х18 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 729.00 729.00 / KOM ТОГНАНА СТАКЛЕН САД СО КАПАК 13Х16 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 729.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 869.00 869.00 / KOM ТОГНАНА СТАКЛЕН САД ЗА ОЦЕТ/ЗЕЈТИН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 869.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1129.00 1129.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЗА ТЕЧЕН И СУВ ЗАЧИН ПОРЦЕЛАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1129.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM ТОГНАНА САД ЗА ЗЕЈТИН 7Х15 СМ  130МЛ ПОРЦЕЛАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2629.00 2629.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЉИ 4/1 340 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2629.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 269.00 269.00 / KOM ТОГНАНА ПОРЦЕЛАНСКИ САД 14 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1689.00 1689.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЉИ ЗА КАФЕ 6/1 ГОЛФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1689.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2199.00 2199.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЉИ ЗА КАФЕ  6/1 210 МЛ ГОЛФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 389.00 389.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА 14 СМ ДЛАБОКА 620МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 389.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 319.00 319.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА 14 СМ ДЛАБОКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 319.00 191.40 (40.00%) ТОГНАНА АКЦИЈА 07.08.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 339.00 339.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА 14 СМ ДЛАБОКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1649.00 1649.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЉИ ЗА КАФЕ 6/1 ИРИС НАИФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1649.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2499.00 2499.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЉИ ЗА ШОЉИ 6/1 210МЛ НАИФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 339.00 339.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА 14 СМ ДЛАБОКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЗА КАФЕ 6/1 АГУА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00 779.40 (40.00%) ТОГНАНА АКЦИЈА 07.08.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1649.00 1649.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЗА КАФЕ 6/1 ИРИС ГОЛДИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1649.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1799.00 1799.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЉИ ЗА КАФЕ 6/1 АНДРЕИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1799.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2539.00 2539.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЉИ ЗА КАФЕ 6/1 210МЛ АНДРЕИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2539.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ТОГНАНА ЧАША ШОЉА 330 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЉИ ЗА КАФЕ 6/1 ВАИКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1649.00 1649.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЉИ ЗА КАФЕ 6/1 210МЛ ВАИКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1649.00

СВЕТИЛКИ 120.00 120.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА МР16 5W СМД 3000К ВОЛТА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5799.00 5799.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 АГУА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5799.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЉИ ЗА КАФЕ 6/1 ЛАУЕРС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00

КАБЕЛСКИ КАНАЛ 40.00 40.00 / M ПОК КАНАЛ 20*20 ПЛАСТИЧЕН ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4299.00 4299.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 СТЕИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1649.00 1649.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЉИ ЗА КАФЕ 6/1 210МЛ СТЕИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1649.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1425.00 1425.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЉИ ЗА КАФЕ 6/1 СТЕИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1425.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4299.00 4299.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЗА ЈАДЕЊЕ  18/1 АНДЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4299.00 4299.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 АРУБА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5829.00 5829.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 ЏАНГЛ МУЛТИКОЛОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5829.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4299.00 4299.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 АТЕЛИЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4099.00 4099.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 ПЕТРА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4099.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4299.00 4299.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 ЛИПАРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2959.00 2959.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЗА ЈАДЕЊЕ 12/1 МАРИДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2959.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4299.00 4299.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 МАЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5699.00 5699.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 ОДРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5699.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5299.00 5299.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 ПОЕЗИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1799.00 1799.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЉИ ЗА КАФЕ 6/1 ПОЕЗИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1799.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2199.00 2199.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЉИ / ЧАШИ 6/1 210МЛ ПОЕЗИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2199.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2383.50 2383.50 / KOM ЈАКНА МОФОС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2383.50

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 2383.50 2383.50 / KOM ПАНТАЛОНИ МОФОС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2383.50

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5499.00 5499.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 ПАЦИФИКО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5499.00 5499.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 ГАЛЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5499.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 150.00 150.00 / KOM КОФИЧКА АЛГИ СО 1 ИГРАЧКА К02001 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5499.00 5499.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 КООНАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5499.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 180.00 180.00 / KOM ГОЛЕМА КОФИЧКА ДЕТСКА  К01001 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4299.00 4299.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 КЕНТИА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4299.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 130.00 130.00 / KOM КОФА МАЛА СО КАПАК ДЕТСКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1599.00 1599.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЉИ ЗА КАФЕ 6/1 МЕТРОПОЛИС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1599.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1699.00 1699.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЉИ ЗА КАФЕ 6/1 210МЛ МЕТРОПОЛИС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2499.00 2499.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЉИ ЗА КАФЕ 6/1 210МЛ ГРАФИК АРТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5399.00 5399.00 / KOM ТОГНАНА СЕРЦИС ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 ЏАНГЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1499.00 1499.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ЗА КАФЕ 6/1 ЏАНГЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1579.00 1579.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЉИ ЗА КАФЕ  6/1 ГРАФИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1579.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЉИ ЗА КАФЕ  6/1 ЏИПСИ СОФТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1399.00 839.40 (40.00%) ТОГНАНА АКЦИЈА 07.08.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1649.00 1649.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЉИ ЗА КАФЕ 6/1 ГАИА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1649.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5819.00 5819.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ  18/1 ДАУН ТАУН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5819.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1680.00 1680.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЉИ ЗА КАФЕ 6/1 ДАУН ТАУН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1680.00

БРАВИ 565.00 565.00 / KOM БАНЕ ЦИЛИНДЕР 30/35МС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 565.00

БРАВИ 605.00 605.00 / KOM БАНЕ ЦИЛИНДЕР 30/35 НИК  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 605.00

БРАВИ 690.00 690.00 / KOM БАНЕ ЦИЛИНДЕР 30/40 НИКЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

БРАВИ 745.00 745.00 / KOM БАНЕ ЦИЛИНДЕР 30/50 НИКЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 745.00

БРАВИ 745.00 745.00 / KOM БАНЕ ЦИЛИНДЕР 40/40 НИКЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 745.00

БРАВИ 890.00 890.00 / KOM БАНЕ ЦИЛИНДАР 50/50 НИКЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00

БРАВИ 825.00 825.00 / KOM БАНЕ ЦИЛИНДАР 30/60 НИКЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 825.00

БРАВИ 890.00 890.00 / KOM БАНЕ ЦИЛИНДАР ДУГМЕ 30/35 МС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00

БРАВИ 275.00 275.00 / KOM БАНЕ КАТАНЕЦ 38ММ АЛ.  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00

БРАВИ 420.00 420.00 / KOM БАНЕ КАТАНЕЦ 50ММ АЛ.  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00



БРАВИ 275.00 275.00 / KOM БАНЕ ТРИБ БРОНЗА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00

БРАВИ 180.00 180.00 / KOM БАНЕ ПОЛУОВАЛНА ПРОЗОР  БРОНЗА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

БРАВИ 320.00 320.00 / KOM БАНЕ БРАВА 2.5 РОЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

БРАВИ 365.00 365.00 / KOM БАНЕ БРАВА 4 СО РОЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 105.00 105.00 / KOM МЕТАЛАЦ СРВИС ЗА ТОРТА ПЛ-ЦАК 314 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 1190.00 1190.00 / KOM МУЛТИДЕТЕКТОР ЗА ОТКРИВ МЕТАЛ ДРВО СТРУЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

СВЕТИЛКИ 560.00 560.00 / KOM ФАСАД 91004 1ХЕ27 ЦРНА ПОЛУК Ф150*65ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 45.00 45.00 / KOM ФИНО КУЈНСКИ СУНЃЕР  ПРОФИЛ ПРЕМИУМ 1/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

СВЕТИЛКИ 840.00 840.00 / KOM ФАСАД 91003 2ХЕ27 ЦРНА ПОЛУК Ф228*65ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 840.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2129.00 2129.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЉИ ЗА КАФЕ 6/1 210МЛ ДАУН ТАУН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2129.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 369.00 369.00 / KOM ТОГНАНА ДРЖАЧ ЗА КУЈНСКИ ПРИБОР 28 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00 295.20 (20.00%) февруари попуст 04.03.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 309.00 309.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА 16 СМ  ДЛАБОКА БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 309.00 247.20 (20.00%) февруари попуст 04.03.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА 30 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00 879.20 (20.00%) февруари попуст 04.03.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 429.00 429.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА 25 Х 12 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 429.00 343.20 (20.00%) февруари попуст 04.03.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 529.00 529.00 / KOM ТОГНАНА ЧИНИЈА 30,5 Х 14  СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 529.00 423.20 (20.00%) февруари попуст 04.03.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1200.00 1200.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ 18СМ ГЛУВАРЧЕ 2945 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1200.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2199.00 2199.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЉИ ЗА КАФЕ  6/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЉИ ЗА КАФЕ 6/1 МАРГАРЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 369.00 369.00 / KOM ТОГНАНА ПОДММЕТАЧ 48*38 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ТОГНАНА ПОДМЕТАЧ 38 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 85.00 85.00 / KOM ТОГНАНА ПОДМЕТАЧ КОР 38 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 85.00 85.00 / KOM ТОГНАНА ПОДМЕТАЧ 38 СМ РОЗЕ / ЗЛАТО КОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 219.00 219.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА 12 СМ ПОТРАТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 349.00 349.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА ВО ОБЛИК НА ЛИСТ 20 Х 12 СМ РЕЉЕФНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 329.00 329.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА ВО ОБИЛК НА ЛИСТ 36,5 Х 7 Х 3 СМ РЕЉЕФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 569.00 569.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА ВО ФОРМА НА ЛИСТ 26 Х 14 СМ РЕЉЕФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 569.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 989.00 989.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА ВО ФОРМА НА ЛИСТ 34 Х 18 Х 3 СМ РЕЉЕФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 989.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 545.00 545.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА ВО ФОРМА НА ЛИСТ 27 Х 13 Х 3 СМ РЕЉЕФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 545.00 436.00 (20.00%) февруари попуст 04.03.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 939.00 939.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА ВО ФОРМА НА ЛИСТ 36 Х 17 Х 3 СМ РЕЉЕФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 939.00 751.20 (20.00%) февруари попуст 04.03.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА ВО ФОРМА НА ЛИСТ 16 Х 14 Х 3 СМ РЕЉЕФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00 287.20 (20.00%) февруари попуст 04.03.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 545.00 545.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА ВО ФОРМА НА ЛИСТ 21 Х 18 Х 3 СМ РЕЉЕФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 545.00 436.00 (20.00%) февруари попуст 04.03.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 439.00 439.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА ВО ФОРМА НА ШКОЛКА 21 Х 16 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 439.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ШОЉИ ЗА КАФЕ  6/1 90 МЛ МАЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1399.00 839.40 (40.00%) ТОГНАНА АКЦИЈА 07.08.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА ВО ФОРМА НА ШКОЛКА 21 Х 13 Х 5,5 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 319.00 319.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА ВО ФОРМА НА РИБА 16 Х 10 Х 4,5 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 319.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 469.00 469.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА ВО ФОРМА НА КАКТУС 20 Х 12 Х 2 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 469.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 469.00 469.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА ВО ФОРМА НА КАКТУС 20 Х 19 Х 2 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 469.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 469.00 469.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА ВО  ФОРМА Н ЛИИСТ 28 Х 12 Х 3 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 469.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 620.00 620.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА ВО ФОРМА НА ПОЛУМЕСЕЧИНА 28 Х 12 Х 3  СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 620.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 319.00 319.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА ДЛАБОКА 11 6 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 319.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 550.00 550.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА ДЛАБОКА 16 Х 7 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА ДЛАБОКА 20 Х 8 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 625.00 625.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА ВО  ФОРМА  НА ПОЛУМЕСЕЧИНА 23 Х 18 Х 4 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 625.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 319.00 319.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА ДЛАБОКА 11 Х 6 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 319.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 550.00 550.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА ДЛАБОКА 16 Х 7 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА ДЛАБОКА  20 Х 8 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 549.00 549.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА ВО ФОРМА НА ЛИМОН 26 Х 18 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 545.00 545.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА ВО ФОРМА НА ЛИМОН 23 Х 12 Х 3 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 545.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 340.00 340.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА ВО ФОРМА НА РИБА ДЛАБОКА 12 Х 11 Х 3  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 645.00 645.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА ДЛАБОКА ВО ФОРМА НА РИБА 15 Х 13 Х 3 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 645.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4890.00 4890.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4890.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 590.00 590.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ДАСКИ 2/1 18 Х 12 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 140 Х 180 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 140 Х 240 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 245.00 245.00 / KOM ТОГНАНА ПОДМЕТАЧ ЗА МАСА 34 Х 50 СМ КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 245.00 245.00 / KOM ТОГНАНА ПОДМЕТАЧ ЗА МАСА 35 Х 50 СМ СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 245.00 245.00 / KOM ТОГНАНА ПОДМЕТАЧ ЗА МАСА 35 Х 50 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1589.00 1589.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 140 Х 180 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1589.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 140 Х 240 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 140 Х 180 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1599.00 1599.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 140 Х 240 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1599.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 140 Х 140 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1499.00 1499.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА  140 Х 180 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1949.00 1949.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 140 Х 240 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1949.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1079.00 1079.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА  140 Х 180 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1079.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1499.00 1499.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА  140 Х 180  СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1699.00 1699.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 140 Х 240 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1429.00 1429.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА  140 Х 180 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1429.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1275.00 1275.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА  140 Х 180 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1275.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1599.00 1599.00 / KOM ТОГНАНА ЧАРШАВ ЗА МАСА 140 Х 240 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1599.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4890.00 4890.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4890.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4890.00 4890.00 / KOM ТОГНАНА СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 АКВАРИУМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4890.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 495.00 495.00 / KOM ТОГНАНА ЗДЕЛА ВО ФОРМА НА ЛИСТ 20 Х 18 5 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 495.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 639.00 639.00 / KOM МЕГАЛАНТ КУТИЈА ЗА  СКЛАДИРАЊЕ 31 Х 15СМ БЕЛА МДФ МОДУЛ514074056 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 639.00 511.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ФИВЕ КУТИЈА ЗА  СКЛАДИРАЊЕ 15Х31Х15 СМ БЕЛА МДФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 399.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 849.00 849.00 / KOM ФИВЕ КУТИЈА ЗА СКЛАДИРАЊЕ 31Х31Х31 СМ БЕЛА МОДИЛ МДФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 849.00 679.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2499.00 2499.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА СО 3 ОТВОРИ 34,5Х32Х100,5 БЕЛА МОДУЛ ФУРНИР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00 1999.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2699.00 2699.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА СО 4 ОТВОРИ 67,5Х32Х67,5 БЕЛА МОДУЛ ФУРНИР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2699.00 2159.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3559.00 3559.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА СО 6 ОТВОРИ  67,5Х32Х100,5 БЕЛА МОДУЛ ФУРНИР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3559.00 2847.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 979.00 979.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА СО 1 ОТВОР 34,5Х32Х34,5 БЕЛА МОДУЛ ФУРНИР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 979.00 783.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1899.00 1899.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА СО  ОТВОРА 34,5Х32Х67,6 БЕЛА МОДУЛ ФУРНИР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1899.00 1519.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 759.00 759.00 / KOM ФИВЕ КУТИЈА ЗА  СКЛАДИРАЊЕ СО КАПАК 31Х15Х31 БЕЛА МОДУЛ ФУРН. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00 607.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 469.00 469.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА 31Х31Х31 МУЛТИФУНКЦИОНАЛНА БЕЛА МОДУЛ ФУРНИР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 469.00 375.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 7915.00 7915.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА 10,8Х32Х134 МИКС МОДУЛ БЕЛА ФУРНИР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7915.00 6332.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 839.00 839.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА 60Х23,5Х3,5 ЅИДНА МДФ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 839.00 671.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2169.00 2169.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА СО 2 ОТВОРА 34,5Х32Х67,6 КАФЕНА МОДУЛ ФУРНИР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2169.00 1735.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2820.00 2820.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА СО 3 ОТВОРИ 34,5Х32Х100,5 КАФЕНА  МОДУЛ ФУРНИР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2820.00 2256.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2999.00 2999.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА СО 4 ОТВОРИ 67,5Х32Х67,5 КАФЕНА МОДУЛ ФУРНИР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00 2399.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1069.00 1069.00 / KOM ФИВЕ КУТИЈА ЗА СКЛАДИРАЊЕ 31Х31Х31 КАФЕНА МОДУЛ МДФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1069.00 855.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1390.00 1390.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА ЗА ВИНО 6 ШИШИЊА 31Х31Х31 КАФЕНА МОДУЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00 1112.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 575.00 575.00 / KOM ФИВЕ ОСНОВА / НОГАРКИ ЗА МОДУЛАРНИ ПОЛИЦИ 39Х15,2Х 34,5 ЦРНА МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 575.00 460.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 849.00 849.00 / KOM ФИВЕ ОСНОВА / НОГАРКИ ЗА МОДУЛАРНИ ПОЛИЦИ 67,5Х29Х 15,2 МЕТАЛ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 849.00 679.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 92.00 92.00 / KOM ФИВЕ СПОЈКИ ЗА МОДУЛАРНИ ПОЛИЦИ 4/1 МЕТАЛ ЦРНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 92.00 73.60 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 269.00 269.00 / KOM ФИВЕ КУТИЈА ЗА СКЛАДИРАЊЕ 31Х31Х15 СИВА МОДУЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00 215.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 269.00 269.00 / KOM ФИВЕ КУТИЈА ЗА СЛАДИРАЊЕ РОЗЕВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00 215.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM ФИВЕ КУТИЈА ЗА СКЛАДИРАЊЕ 31Х31Х15 ЖОЛТА МОДУЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00 199.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 269.00 269.00 / KOM ФИВЕ КУТИЈА ЗА СКЛАДИРАЊЕ 31Х31Х15 ЦРНА МОДУЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00 215.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM ФИВЕ КУТИЈА ЗА СКЛАДИРАЊЕ 15Х31Х15 СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00 183.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM ФИВЕ КУТИЈА ЗА СКЛАДИРАЊЕ 15Х31Х15 РОЗЕВА МОДУЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00 183.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM ФИВЕ КУТИЈА ЗА СКЛАДИРАЊЕ 15Х31Х15 ЖОЛТА МОДУЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00 183.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 329.00 329.00 / KOM ФИВЕ КУТИЈА ЗА СКЛАДИРАЊЕ 31Х31Х31 ТЕМНО СИВА МОДУЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00 263.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 329.00 329.00 / KOM ФИВЕ КУТИЈА ЗА СКЛАДИРАЊЕ 31Х31Х31 СВЕТЛО СИВА  МОДУЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00 263.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 329.00 329.00 / KOM ФИВЕ КУТИЈА ЗА СКЛАДИРАЊЕ 31Х31Х31 СИВА МОДУЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00 263.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 329.00 329.00 / KOM ФИВЕ КУТИЈА ЗА СКЛАДИРАЊЕ 31Х31Х31 РОЗЕВА МОДУЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00 263.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 329.00 329.00 / KOM ФИВЕ КУТИЈА ЗА СКЛАДИРАЊЕ 31Х31Х31 ЗЕЛЕНА МОДУЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00 263.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM ФИВЕ КУТИЈА ЗА СКЛАДИРАЊЕ 31Х31Х15 СВЕТЛО СИВА  МОДУЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00 199.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 639.00 639.00 / KOM ФИВЕ КУТИЈА ЗА СКЛАДИРАЊЕ 31Х15Х31 НАТУР МДФ МОДУЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 639.00 511.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ФИВЕ КУТИЈА ЗА СКЛАДИРАЊЕ 15Х31Х15 НАТУР МДФ МОДУЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 399.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2389.00 2389.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА СО 3 ОТВОРИ 34,5Х32Х100,5 НАТУР МОДУЛ ФУРНИР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2389.00 1911.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2699.00 2699.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА СО 4 ОТВОРИ 67,5Х32Х67,5 НАТУР МОДУЛ ФУРНИР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2699.00 2159.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3599.00 3599.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА СО 6 ОТВОРИ 67,5Х32Х100,5 НАТУР МОДУЛ ФУРНИР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3599.00 2879.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 989.00 989.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА СО ЕДЕН ОТВОР 34,5Х32Х34,5 НАТУР МОДУЛ ФУРНИР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 989.00 791.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1899.00 1899.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА СО2 ОТВОРА 34,5Х32Х67,5 НАТУР МОДУЛ ФУРНИР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1899.00 1519.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2169.00 2169.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА 2+1 ОТВОРИ 34,5Х32Х67,5 НАТУР МОДУЛ ФУРНИР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2169.00 1735.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5420.00 5420.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА СО 8 ОТВОРИ  МИКС 67,5Х32Х134 НАТУР МОДУЛ ФУРНИР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5420.00 4336.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 759.00 759.00 / KOM ФИВЕ КУТИЈА + ПОЛИЦА  31Х15Х31 НАТУР МОДУЛ ФУРНИР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00 607.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 469.00 469.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА 31Х31Х31 МУЛТИФУНКЦИОНАЛНА НАТУР МОДУЛ ФУРНИР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 469.00 375.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2999.00 2999.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА СО 4 ОТВОРИ 35,5Х32Х134 НАТУР МОДУЛ ФУРНИР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00 2399.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 849.00 849.00 / KOM ФИВЕ КУТИЈА ЗА СКЛАДИРАЊЕ 31Х31Х31 НАТУР МДФ МОДУЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 849.00 679.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

СВЕТИЛКИ 740.00 740.00 / KOM ФАСАД 930001 АП-ДАУН 2ХГУ10 ЦРН ЦИЛИНДЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 740.00

СВЕТИЛКИ 740.00 740.00 / KOM ФАСАД 930002 АП-ДАУН 2ХГУ10 ЦРН КВАДАР ЗАОБЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 740.00

СВЕТИЛКИ 740.00 740.00 / KOM ФАСАД 930004 АП-ДАУН  2ХГУ10 ЦРНА ПОЛУКРУГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 740.00

СВЕТИЛКИ 740.00 740.00 / KOM ФАСАД 930005 АП-ДАУН 2ХГУ10 ЦРНА КВАДАР ФЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 740.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM СТАЗА ТКАЕНИНА 45Х75  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 485.00 485.00 / KOM СТАЗА ТКАЕНИНА 60Х90  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 485.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ЧАРШАВ ЗА МАСА  140Х140 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ЧАРШАВ ЗА МАСА  140Х200 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 870.00 870.00 / KOM ФРОТИРКА ПРЕКРИВАЧ  150Х200 ЛИСТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 870.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1150.00 1150.00 / KOM ФРОТИРКА ПРЕКРИВАЧ 200Х250 ЛИСТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 79.00 79.00 / KOM ПЕШКИР ПОРТОФИНО 30Х50 0876 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 310.00 310.00 / KOM ПЕШКИР ПАРИЗ 70Х135 1155 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 150.00 150.00 / KOM ПЕШКИР ПАРИЗ 50Х90 1154 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 100.00 100.00 / KOM ПЕШКИР ПАРИЗ 40Х80 1153 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM ПЕШКИР ВИЕНА 50Х90 1158 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 410.00 410.00 / KOM ПЕШКИР ВИЕНА 70Х140 1159 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00

ОКОВ ЗА СОСТАВУВАЊЕ 65.00 65.00 / KOM ЧЕП 25Х25ММ ВНАТРЕШЕН  16/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

ОКОВ ЗА СОСТАВУВАЊЕ 45.00 45.00 / KOM ЧЕП 40Х20 ВНАТРЕШЕН 8/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

ОКОВ ЗА СОСТАВУВАЊЕ 50.00 50.00 / KOM ЧЕП 40Х30 ВНАТРЕШЕН 8/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

ОКОВ ЗА СОСТАВУВАЊЕ 100.00 100.00 / KOM ЧЕП Ф-20ММ НАДВОРЕШЕН БЕЛ 16/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

ОКОВ ЗА СОСТАВУВАЊЕ 100.00 100.00 / KOM ЧЕП Ф-21.3ММ НАДВОРЕШЕН  ЦРН 16/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

ОКОВ ЗА СОСТАВУВАЊЕ 70.00 70.00 / KOM ЧЕП Ф-25ММ НАДВОРЕШЕН 8/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

КОСИЛИЦИ 22990.00 22990.00 / KOM ИСКРА БЕНЗИНСКА КОСИЛКА БН46СМХ-С ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 22990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 87.00 87.00 / KOM ДВОСТРАНА КУКА МЕГАЛАНТ  (елементи за изложување) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 87.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 269.00 269.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА ЗА ПАНТАЛОНИ 2/1 МЕТАЛНА 7802005 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

СВЕТИЛКИ 555.00 555.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД ВГРАДЕН ПАНЕЛ КРУГ 24Њ 4000К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 555.00

СВЕТИЛКИ 420.00 420.00 / KOM НАДГРАДЕН ЛЕД ПАНЕЛ ОГ КРУГ 18W 4000К ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00

АКУМУЛАТОРСКИ МАСИНИ 4650.00 4650.00 / KOM БОШ БАТЕРИСКА СПАЈАЛИЦА  ПТК 3,6 ЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4650.00

АКУМУЛАТОРСКИ МАСИНИ 3550.00 3550.00 / KOM БОШ АГОЛНА БРУСИЛКА  УНИВЕРЗАЛГРИНД 750-11 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3550.00

АКУМУЛАТОРСКИ МАСИНИ 3550.00 3550.00 / KOM БОШ АГОЛНА БРУСИЛКА  УНИВЕРЗАЛГРИНД 750-12 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3550.00

АКУМУЛАТОРСКИ МАСИНИ 10550.00 10550.00 / KOM БОШ УНИВЕРЗАЛЕН УСИСУВАЧ АДВАНСЕДВАЦ 20 МОКРО/СУВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10550.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 575.00 575.00 / KOM ТОГНАНА ДАСКА ЗА СЕЧЕЊЕ 28 Х 17 1 СМ ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 575.00

БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 80.00 80.00 / KOM БЕН ДИСК ГУМЕН 115ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 22650.00 22650.00 / KOM ПЕДРОЛО ПОТОПЕН МОТОР 4ПДМ/3 2,2КЊ 220В МОНОФАЗ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 22650.00

ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 18410.00 18410.00 / KOM ПЕДРОЛО ХИДРАУЛИКА ЗА ЕЛ. ПУМПА 4СР 8/13 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 18410.00

ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 4220.00 4220.00 / KOM ЕЛ. ОРМАНЧЕ ЉЕМ 300 2,2КЊ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4220.00

ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 21170.00 21170.00 / KOM ПЕДРОЛО ХИДРАУЛИКА  4СР 6/17-С 2,2КЊ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 21170.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 415.00 415.00 / KOM ЕН СОБИРНИЦА ИЗОЛИРАНА У-ТИП 1П/63А ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 415.00

СЕМЕ, РАСАД 1450.00 1450.00 / KOM СЕМ ЦРЕВО ТОББИ 1/2 ЦОЛ ДО 27 БАРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1450.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 80.00 80.00 / KOM ЛУСТЕР КЛЕМА 4-6ММ БЕЛА ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

ВЕНТИЛАЦИЈА 580.00 580.00 / KOM АСПИРАТОР УГРАДЕН 100ММ МУТЛУСАН ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00

ВЕНТИЛАЦИЈА 640.00 640.00 / KOM АСПИРАТОР УГРАДЕН 120ММ МУТЛУСАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00

СВЕТИЛКИ 80.00 80.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА 7Њ Е14 3000К ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

СВЕТИЛКИ 110.00 110.00 / KOM ЛЕД УГРАДЕН ПАНЕЛ 3-4000К  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

СВЕТИЛКИ 40.00 40.00 / KOM ВОЛТА ХАЛОГЕНА СИЈАЛИЦА Г9 50Њ КЛЕАР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

СВЕТИЛКИ 39.00 39.00 / KOM СИЈАЛИЦА ХАЛОГЕНА Г9 35Њ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 39.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 1000.00 1000.00 / KOM ЕХТ КОМБИНИРАН ФИЛТЕР П971БРР-АБЕК1П3 БАЈОНЕТ КОНЕКЦИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1000.00



СВЕТИЛКИ 910.00 910.00 / KOM ЛАМБАРИО ЛЕД ПАНЕЛ 18 В 6400К ЛП03-31830 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 910.00 682.50 (25.00%) ЧИСТКА ЛАМБАРИО 28.11.2024 - 30.06.2025

СВЕТИЛКИ 75.00 75.00 / KOM ЛАМБАРИО ЛЕД СВЕТИЛКА  ГУ-10  5В-6400К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00 56.25 (25.00%) ЧИСТКА ЛАМБАРИО 28.11.2024 - 30.06.2025

РЕЗНИ ПЛОЧИ 380.00 380.00 / KOM ТОРО БРУСНА ПЛОЧА 350/3.8/25.4 А30Ц ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00

СЕМЕ, РАСАД 2650.00 2650.00 / KOM СЕМ ЦРЕВО ФИТ НТС ТОББИ  3/4 25М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2650.00

СЕМЕ, РАСАД 2900.00 2900.00 / KOM СЕМ ЦРЕВО ФИТ НТС ТОББИ 1/2 50М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2900.00

СВЕТИЛКИ 115.00 115.00 / KOM ВОЛТА ВГРАДЕН ЛЕД ПАНЕЛ КРУГ 3W 6500К ВЛ1273 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

СВЕТИЛКИ 135.00 135.00 / KOM ЛАМБАРИО ЛЕД ПАНЕЛ  5В 6400 К КРУГ ВГРАДЛИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00 101.25 (25.00%) ЧИСТКА ЛАМБАРИО 28.11.2024 - 30.06.2025

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 500.00 500.00 / KOM АЛБО ПОЛО МАИЦА ХХЛ КРАТКИ РАКАВИ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 500.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 3900.00 3900.00 / KOM БОШ МУЛТИ ШЛАЈФЕРИЦА ПСМ ПРИМО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3900.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 22990.00 22990.00 / KOM БОШ СТОЛНА КРУЖНА ПИЛА ГТС-254 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 22990.00

ЛЕТВИ 130.00 130.00 / KOM ЛАЈСНА ЗА ЛАМИНАТ 6ЦМ (ЗА ИСВЕЧ ЧАМИ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3495.00 3495.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТЕНЏЕРЕ ВТОРА КЛ. 48 / 30 литри МАСИВ КУК-023437 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3495.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3665.00 3665.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТЕНЏЕРЕ ВТОРА КЛ. 48 / 40 литри  БЕЗ КАПАК МАСИВ КУК-057614 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3665.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 100.00 100.00 / KOM РГ СКАЛПЕР ПРОФИ 2 НОЖИЊА 1/36  24508 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 125.00 125.00 / KOM РГ МЕТРО 5М 24504 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 75.00 75.00 / KOM РГ НАОЧАРИ ЗА ЗАШТИТА 11647 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

САДОПЕРИ 8490.00 8490.00 / KOM ФЕРРО САДОПЕР ГРАНИТ  ДРГМ48/58СА КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8490.00

АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 65.00 65.00 / KOM РА СТАКЛО ЦРНО 100Х90 ДИН 12 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 65.00 65.00 / KOM РА СТАКЛО ЦРНО 110Х90 ДИН 9 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

ТЕКСТИЛ 0.00 0.00 / KOM НАВЛАКА 50Х70Х ПОЛ/ПАМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ТЕКСТИЛ 0.00 0.00 / KOM НАВЛКА 50Х70 МИКРОФИБЕР   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ТЕКСТИЛ 0.00 0.00 / KOM ЈОГИ ЧАРШАВ 180Х200  МИКРОФИБЕР КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ТЕКСТИЛ 0.00 0.00 / KOM ЧАРШАВ 220Х240  ПОЛ/ПАМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ТЕКСТИЛ 715.00 715.00 / KOM ДОНИТЕКС ПЕРНИЦА 40X60 СУПЕР СОФТ 900 ГР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 715.00

ТЕКСТИЛ 110.00 110.00 / KOM ДОНИТЕКС ПЕРНИЦА 40X40 МИКРОФИБЕР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 40.00 40.00 / KOM ИНКА ЗА ТЕГЛА СО РАЧКА 7209  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 130.00 130.00 / KOM ЛИЗГАЛКА ЗА СНЕГ КП К091  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

САКСИИ 125.00 125.00 / KOM САКСИЈА НА ПОСТОЉЕ Н-10ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

САКСИИ 180.00 180.00 / KOM САКСИЈА НА ПОСТОЉЕ Н-12ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

САКСИИ 125.00 125.00 / KOM САКСИЈА НА ПОСТОЉЕ 10ЦМ 4958 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

САКСИИ 125.00 125.00 / KOM САКСИЈА ЛИК 9ЦМ МАЛА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

САКСИИ 180.00 180.00 / KOM САКСИЈА АРТ Н-12ЦМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

САКСИИ 125.00 125.00 / KOM САКСИЈА ЛИК 9ЦМ МАЛА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

САКСИИ 125.00 125.00 / KOM САКСИЈА АРТ Н-9,5ЦМ МАЛА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

САКСИИ 280.00 280.00 / KOM САКСИЈА АРТ Н-15ЦМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00

САКСИИ 220.00 220.00 / KOM САКСИЈА АРТ Н-12ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

САКСИИ 280.00 280.00 / KOM САКСИЈА СО ЛИНИИ 15ЦМ ГОЛЕМА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00

САКСИИ 220.00 220.00 / KOM САКСИЈА СО ЛИНИИ Н-12ЦМ СРЕДНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

САКСИИ 120.00 120.00 / KOM САКСИЈА СО ЛИНИИ Н-9,5ЦМ МАЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 490.00 490.00 / KOM САД СО ПЛАСТИЧЕН КАПАК 14 3351 ДИНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 490.00 490.00 / KOM САД СО ПЛАСТИЧЕН КАПАК 14 3349 УНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 750.00 750.00 / KOM ЛОНЧЕ 10К/0,8 3351 ДИНО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 750.00 750.00 / KOM ЛОНЧЕ 10К/0,8 3349 УНИ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 810.00 810.00 / KOM ТЕНЏЕРЕ ДЛАБОКО 14/1,5 СО КАПАК 3351 ДИНО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 810.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 810.00 810.00 / KOM ТЕНЏЕРЕ ДЛАБОКО 14/1,5 СО КАПАК 3349 УНИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 810.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 680.00 680.00 / KOM ТЕНЏЕРЕ ПЛИТКО СТАНДАРД 14 СО КАПАК 3351 ДИНО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 680.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 680.00 680.00 / KOM ТЕНЏЕРЕ ПЛИТКО СТАНДАРД  14 СО КАПАК 3349 УНИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 680.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 910.00 910.00 / KOM ТЕНЏЕРЕ ДЛАБОКО СТАНДАРД  16 СО КАПАК 3351 ДИНО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 910.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 940.00 940.00 / KOM ТЕНЏЕРЕ ДЛАБОКО СТАНДАРД 16 СО КАПАК 3349 УНИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 940.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1800.00 1800.00 / KOM МЕТАЛАЦ СЕТ ДИНО 3/1   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1800.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1800.00 1800.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЕТСКИ СЕТ УНИ 3/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1800.00

ТЕКСТИЛ 380.00 380.00 / KOM ЧАРШАВ СО ЛАСТИК 100Х200  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00

ТЕКСТИЛ 499.00 499.00 / KOM ЧАРШАВ СО ЛАСТИК 160Х200  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ТЕКСТИЛ 549.00 549.00 / KOM ЧАРШАВ СО ЛАСТИК 180Х200  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 1210.00 1210.00 / KOM ОРНО ЛЕД СВЕТИЛКА АГАТ 15Њ ИП54 4000К БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1210.00

ТРЕЗОРЈИ,СИГУРНОСНИ  ОРМАРИ 4200.00 4200.00 / KOM РОТНЕР ТРЕЗОР ЈУПИТЕР 1 СО КЛУЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4200.00

ТРЕЗОРЈИ,СИГУРНОСНИ  ОРМАРИ 7350.00 7350.00 / KOM РОТНЕР ТРЕЗОР ЈУПИТЕР 2 СО КЛУЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7350.00

ВИНОГРАДИНАРСТВО 10990.00 10990.00 / KOM ГРИФО МЛИН ЗА ГРОЗЈЕ  МАКСИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10990.00

ВИНОГРАДИНАРСТВО 69990.00 69990.00 / KOM ГРИФО ЕЛЕКТРИЧЕН МЛИН  ЗА ГРОЗЈЕ СО ПУМПА- ПРОФИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 69990.00

БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ И ДРВО 199.00 199.00 / KOM ТРИТОНЕКС ВАТРОСТАЛ БРОНЗА 0,2Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 2750.00 2750.00 / KOM СЕМ ЦРЕВО ФИТТ НТС  ЛИМЕ 3/4 25М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2750.00

СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 1700.00 1700.00 / KOM СЕМ ЦРЕВО ФИТТ НТС  ЛИМЕ1/2 25М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1700.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 945.00 945.00 / KOM ВВ НОЖИЦА ЗА ЖЕЛЕЗО 18 БОЛТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 945.00

ЛАМИНАТИ 790.00 790.00 / M2 ЛАМИНАТ ХРАСТ ШАРЛОТ 7ММ 31 КЛАСА (2,4936) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00 625.00 (20.89%) laminat slovenija 30.08.2023 - 31.08.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ТОГНАНА СТАКЛЕН КАПАК 24 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 629.00 629.00 / KOM ТОГНАНА СТАКЛЕН КАПАК 20 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 629.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM ТОГНАНА СТАКЛЕН КАПАК 24 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 419.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1799.00 1799.00 / KOM ТОГНАНА САД ЗА ГОТВЕЊЕ  СО ДВЕ РАЧКИ СТОУН 20СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1799.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1959.00 1959.00 / KOM ТОГНАНА САД ЗА ГОТВЕЊЕ  СО ДВЕ РАЧКИ СТОНЕ  24СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1959.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ТОГНАНА САД ЗА МЛЕКО 12СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2699.00 2699.00 / KOM ТОГНАНА ГРИЛ ТАВА 24Х34 СТОНЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2699.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM ТОГНАНА САД ЗА ГОТВЕЊЕ СО ДВЕ РАЧКИ СТОНЕ 26СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2399.00 2399.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА 32 СМ СТОНЕ  СО ЕДНА РАЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1359.00 1359.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА 24СМ СТОНЕ  СО ЕДНА РАЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1359.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1899.00 1899.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА СТОНЕ 28СМ СО ЕДНА РАЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1899.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1859.00 1859.00 / KOM ТОГНАНА ДЛАБОКА ТАВА 28СМ СТОНЕ СО ЕДНА РАЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1859.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6099.00 6099.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ САДОВИ ЗА ГОТВЕЊЕ СТОНЕ  8/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6099.00 4879.20 (20.00%) февруари попуст 04.03.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM ТОГНАНА МИНИ ГРИЛ ТАВА  СТОНЕ 14Х14 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM ТОГНАНА МИНИ ТАВА 14 СМ СТОНЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1290.00 1290.00 / KOM ТОГНАНА САД ЗА ГОТВЕЊЕ СО ЕДНА РАЧКА СТОНЕ 20СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1359.00 1359.00 / KOM ТОГНАНА САД ЗА ГОТВЕЊЕ СО ДВЕ РАЧКИ СТОНЕ 24СМ  СТОНЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1359.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА 24СМ СО ЕДНА РАЧКА ВИСОКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM ТОГНАНА САД ЗА ГОТВЕЊЕ СТОНЕ 26СМ СО ДВЕ РАЧКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА 20СМ СТОНЕ СО ЕДНА РАЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 959.00 959.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА 24 СМ СО ЕДНА РАЧКА СТОНЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 959.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1359.00 1359.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА 28СМ СО ЕДНА РАЧКА СТОНЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1359.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2949.00 2949.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ ВОК ТАВА 32СМ СТОНЕ КАПАК/ГРИЛ/РЕШЕТКА/ СТАПЧИЊА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2949.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1499.00 1499.00 / KOM ТОГНАНА ГРИЛ РАВА 28Х28 СТОНЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1599.00 1599.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА 30СМ СО ЕДНА РАЧКА МИТОС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1599.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 900.00 900.00 / KOM АЛБО РАБОТНИ ЧИЗМИ  БР.41 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3599.00 3599.00 / KOM ТОГНАНА ПЕКАЧ 30СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3599.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM ТОГНАНА СТАКЛЕН КАПАК  СО СИЛИКОНСКА РАМКА СМ АМБИСИОЗА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3959.00 3959.00 / KOM ТОГНАНА ДЛАБОКА ТАВА 28СМ СО ЕДНА РАЧКА АМБИЦИОЗА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3959.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3199.00 3199.00 / KOM ТОГНАНА ГРИЛ ТАВА 28Х28СМ АМБИЦИОЗА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2799.00 2799.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА ЗА ПАЛАЧИНКИ 26СМ АМБИЦИОЗА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2799.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2690.00 2690.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА 24СМ СО ЕДНА РАЧКА АМБИЦИОЗА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2690.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2599.00 2599.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА 26СМ СО ЕДНА РАЧКА АМБИЦИОЗА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2599.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2899.00 2899.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА 28СМ СО ЕДНА РАЧКА АМБИЦИОЗА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2899.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3590.00 3590.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА 30СМ СО ЕДНА РАЧКА АМБИЦИОЗА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3590.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2399.00 2399.00 / KOM ТОГНАНА САД ЗА ГОТВЕЊЕ 20 СО ДВЕ РАЧКИ АМБИЦОЗА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3290.00 3290.00 / KOM ТОГНАНА САД ЗА ГОТВЕЊЕ 24 СМ СО ДВЕ РАЧКИ АМБИЦИОЗА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3290.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2669.00 2669.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА СО 2 РАЧКИ  24СМ АМБИЦИОЗА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2669.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3199.00 3199.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА СО 2 РАЧКИ 28СМ АМБИЦИОЗА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3899.00 3899.00 / KOM ТОГНАНА САД ЗА ГОТВЕЊЕ 32 СМ АМБИЦИОЗА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3899.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3659.00 3659.00 / KOM ТОГНАНА ВОК 32 СМ  АМБИЦИОЗА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3659.00 2561.30 (30.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ТОГНАНА ПЕКАЧ 32Х20  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM ТОГНАНА СТАКЛЕН КАПАК  СО СИЛИКОНСКА РАМКА 24 СМ АМБИЦИОЗА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM ТОГНАНА СТАКЛЕН КАПАК СО  СИЛИКОНСКА РАМКА 20СМ АМБИЦИОЗА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1229.00 1229.00 / KOM ТОГНАНА САД ЗА ГОТВЕЊЕ СО ДВЕ РАЧКИ 24СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1229.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ТОГНАНА САД ЗА ГОТВЕЊЕ  СО ДВЕ РАЧКИ 28СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1459.00 1459.00 / KOM ТОГНАНА ГРИЛ ТАВА 28Х28СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1459.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ТОГНАНА ВОК ТАВА 28СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1259.00 1259.00 / KOM ТОГНАНА ГРИЛ ТАВА 27Х22  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1259.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1699.00 1699.00 / KOM ТОГНАНА ВОК ТАВА 28 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 890.00 890.00 / KOM ТОГНАНА АПАРАТ ЗА ЕСПРЕСО ЗА 3 ШОЛЈИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM ТОГНАНА АПАРАТ ЗА ЕСПРЕСО ЗА 6 ШОЛЈИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / KOM ТОГНАНА ПЕКАЧ 32Х25 ЗА ЛАЗАЊА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1399.00

СКАЛИ 3290.00 3290.00 / KOM СКАЛА ДРВЕНА 1,5М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3290.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 459.00 459.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА 14СМ НаАТУРАЛ ЛАВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА 24 СМ Натурал лав ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1529.00 1529.00 / KOM ТОГНАНА  ГРИЛ ТАВА 34Х24  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1529.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1150.00 1150.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА 28СМ НАТУРАЛ ЛАВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1279.00 1279.00 / KOM ТОГНАНА ГРИЛ ТАВА 28Х28 СП РАЧКА НА СКЛОПУВАЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1279.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1249.00 1249.00 / KOM ТОГНАНА ВОК ТАВА 28 СМ НАТУРАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1249.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 849.00 849.00 / KOM ТОГНАНА ШИШЕ 500МЛ БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 849.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ТОГНАНА ШИШЕ 500МЛ СИНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ТОГНАНА ШИШЕ 500МЛ РОЗЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 989.00 989.00 / KOM ТОГНАНА ШИШЕ 500МЛ СПОРТСКО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 989.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 749.00 749.00 / KOM ТОГНАНА ШИШЕ 500МЛ КАНОА СПОРТСКО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 749.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 649.00 649.00 / KOM ТОГНАНА ШИШЕ 500МЛ ЛИФТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 649.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 649.00 649.00 / KOM ТОГНАНА ШИШЕ 500МЛ РАНИНГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 649.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1279.00 1279.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА МИТОС 26 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1279.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА ЗА ПАЛАЧИНКИ 25СМ МИТОС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1599.00 1599.00 / KOM ТОГНАНА ГРИЛ ТАВА 28Х28 МИТОС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1599.00 959.40 (40.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 369.00 369.00 / KOM ТОГНАНА КАЛАП ЗА КОЛАЧ 33Х14 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 579.00 579.00 / KOM ТОГНАНА КАЛАП ЗА ТОРТА 26 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 579.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ТОГНАНА КАЛАП ЗА ТОРТА 24 см ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM ТОГНАНА КАЛАП ЗА ТОРТА 22 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 419.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 639.00 639.00 / KOM ТОГНАНА ПЕКАЧ 45Х30  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 639.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 669.00 669.00 / KOM ТОГНАНА ПЕКАЧ 35Х27  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 779.00 779.00 / KOM ТОГНАНА СТАКЛЕН КАПАК  26СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 779.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ТОГНАНА СТАКЛЕН КАПАК 24М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 7699.00 7699.00 / KOM ТОГНАНА СЕТ САДОВИ  ЗА ГОТВЕЊЕ ЕКО 8/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7699.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА ЗА ПРЖЕЊЕ 24SM+ЗАШТИТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА ЗА ПАЛАЧИНКИ 25СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 959.00 959.00 / KOM ТОГНАНА ПЕКАЧ 37Х26Х6 ЗА ЛАЗАЊА  ЧЕРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 959.00 719.25 (25.00%) февруари попуст 04.03.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ТОГНАНА КАЛАП ЗА ТОРТА 26СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ТОГНАНА ПЕКАЧ 32Х22  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1549.00 1549.00 / KOM ТОГНАНА ГРИЛ ТАВА 28Х28СМ БЛУ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1549.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1349.00 1349.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА БЛУ 24 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1349.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1649.00 1649.00 / KOM ТОГНАНА ДЛАБОКА ТАВА БЛУ 28СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1649.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1189.00 1189.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА ЗА ПАЛАЧИНКИ БЛУ 25СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1189.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1190.00 1190.00 / KOM ТОГНАНА САД ЗА СОС 16СМ БЛУ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1649.00 1649.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА БЛУ 32СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1649.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 959.00 959.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА БЛУ  20СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 959.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1190.00 1190.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА БЛУ 24СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / KOM ТОГНАНА ТАВА БЛУ  28СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1499.00 1499.00 / KOM ТОГНАНА САД ЗА ГОТВЕЊЕ БЛУ 20СМ СО ДВЕ РАЧКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM ТОГНАНА САД ЗА ГОТВЕЊЕ БЛУ 24 СМ СО ДВЕ РАЧКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 529.00 529.00 / KOM ТОГНАНА КАПАК БЛУ 16 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 529.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 759.00 759.00 / KOM ТОГНАНА КАПАК БЛУ 20 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM ТОГНАНА КАПАК БЛУ 24 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

СВЕТИЛКИ 100.00 100.00 / KOM ПЛАСТИЧЕН ДРЖАЧ ЗА КАБЕЛ ШЕЛНА 2Х4-4Х4  1/100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

СВЕТИЛКИ 80.00 80.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД СИЈАЛИЦА 7Њ Е27 3000К 1007А3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

РАСТЕНИЈА 519.00 519.00 / KOM ЦВЕЌЕ АНТУРИУМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 519.00

РАСТЕНИЈА 145.00 145.00 / KOM СД СПАТИФИЛИУМ ф9  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00



РАСТЕНИЈА 1550.00 1550.00 / KOM СД КАЛАДИУМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1550.00

РАСТЕНИЈА 780.00 780.00 / KOM СД ЕПИПРЕМУМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 780.00

РАСТЕНИЈА 229.00 229.00 / KOM ЦВЕЌЕ ШЕФЛЕРА МАЛА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

РАСТЕНИЈА 459.00 459.00 / KOM СД ЗАМИЈА Ф14  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00

РАСТЕНИЈА 720.00 720.00 / KOM ЦВЕЌЕ СД ФИТОНИЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 720.00

РАСТЕНИЈА 2299.00 2299.00 / KOM ЦВЕЌЕ СД МОНСТЕРА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2299.00

РАСТЕНИЈА 289.00 289.00 / KOM СД НОЛИНА ЗПП  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 289.00

РАСТЕНИЈА 399.00 399.00 / KOM СД СПАТИФИЛИУМ Ф13  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

РАСТЕНИЈА 1100.00 1100.00 / KOM СД НОЛИНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1100.00

РАСТЕНИЈА 2049.00 2049.00 / KOM ЦВЕЌЕ ЗАМИЈА ГОЛЕМА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2049.00

РАСТЕНИЈА 269.00 269.00 / KOM СД ДРАЦЕНА 1 СТЕБЛО Ф14  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

РАСТЕНИЈА 799.00 799.00 / KOM ЦВЕЌЕ  ДРАЦЕНА 1 СТЕБЛО СРЕДНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00

РАСТЕНИЈА 2299.00 2299.00 / KOM ЦВЕКЕ ДРАЦЕНА  90*45*15 ГОЛЕМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2299.00

РАСТЕНИЈА 229.00 229.00 / KOM СД ДРАЦЕНА МОРГ.  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

РАСТЕНИЈА 749.00 749.00 / KOM ЦВЕЌЕ СД ШАМАДОРЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 749.00

РАСТЕНИЈА 339.00 339.00 / KOM ЦВЕЌЕ САНСЕВЕРИЈА МИКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

РАСТЕНИЈА 389.00 389.00 / KOM ЦВЕЌЕ КАЛАНХОЕ ГОЛЕМО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 389.00

РАСТЕНИЈА 189.00 189.00 / KOM ЦВЕЌЕ СД САНПАУЛИЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

РАСТЕНИЈА 259.00 259.00 / KOM ЦВЕЌЕ СД ХАВОРТИЈА ГОЛЕМА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

РАСТЕНИЈА 219.00 219.00 / KOM ЦВЕЌЕ КАКТУС СРЕДЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00

СЕМЕ, РАСАД 0.00 0.00 / KOM САРДОНИКС ЦВЕТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2490.00 2490.00 / KOM ПОМОШНА МАСИЧКА НЕАПОЛ-АТЛАНТИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2490.00 1790.00 (28.11%) БИРОА 24.08.2023 - 30.09.2025

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 3446.00 3446.00 / M КАБЕЛ Х07РН-Ф (ГН50)  5x2,5 ФАБЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3446.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM КООПМАН ПОСЛУШАВНИК  КВАДРАТЕНРЕТРО  ГОЛЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00 599.50 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM КООПМАН ПОСЛУЖАВНИК КВАДРАТЕН РЕТРО МАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM КООПМАН ПОСЛУЖАВНИК ОВАЛЕН ГОЛЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM КООПМАН ПОСЛУЖАВНИК ОВАЛЕН МАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 449.00 449.00 / KOM КООПМАН ПОСЛУЖАВНИК КРАДРАТЕН ЗЕЛЕН МАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 649.00 649.00 / KOM КООПМАН ПОСЛУЖАВНИК КВАДРАТЕН ЗЕЛЕН СРЕДЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 649.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM КООПМАН ПОСЛУЖАВНИК  КВАДРАТЕН ЗЕЛЕН ГОЛЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM КООПМАН ФЕНЕР БЕЛ СТАКЛО ДРВО МАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1699.00 1699.00 / KOM КООПМАН ФЕНЕР БЕЛ СТАКЛО ДРВО ГОЛЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00

РЕЗНИ ПЛОЧИ 45.00 45.00 / KOM БЕ БРУСНА ПЛОЧА 115х1.0х22.23 НОР СТАР ЛИНЕ А60Р ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

РЕЗНИ ПЛОЧИ 55.00 55.00 / KOM БЕ БРУСНА ПЛОЧА  125х1.0х22.22 НОР СТАР ЛИНЕ А60Р ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

РЕЗНИ ПЛОЧИ 110.00 110.00 / KOM БЕ БРУСНА ПЛОЧА  180х1.6х22.22 НОР СТАР ЛИНЕ А46Р ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 390.00 390.00 / KOM САД 16 СО ПЛАСТИЧЕН КАПАК 2887 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 459.00 459.00 / KOM КОНУСЕН САД 16 СО  ПЛАСТИЧЕН КАПАК 275 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 459.00 459.00 / KOM КОНУСЕН САД 16 СО  ПЛАСТИЧЕН КАПАК ГЛИТЕР  197396 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00

ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 310.00 310.00 / KOM ЛЕ ТРКАЛО Ф75 ФИКСНО СИВО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 350.00 350.00 / KOM ЛЕ ТРКАЛО Ф 75 СИВО РОТАЦИОНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 26.00 26.00 / KOM КАС ППР РЕДУЦИР 40/25  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 26.00

ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 850.00 850.00 / KOM ВОДО ППР ЦЕВКА 40 СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00

СКЛОПКИ 830.00 830.00 / KOM АВТОМАТ.ОСИГ.А9Ф75140 1П 40А КЛАСА Д ШНАЈДЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 830.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 125.00 125.00 / KOM ФИНО КУЈНСКИ СУНЃЕР 5+1 ГРАТИС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 350.00 350.00 / KOM ТУЉАК ИЗОЛИРАН 6ММ/12ММ Л=20ММ 1/100 КЛЕМСАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3395.00 3395.00 / KOM АЏ ЕЛ. МЕЛНИЦА ХБ-3415АБ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3395.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3395.00 3395.00 / KOM АЏ ЕЛ. МЕЛНИЦА ХБ-3415НГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3395.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1440.00 1440.00 / KOM КОКОС ВО САКСИЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1440.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 170.00 170.00 / KOM СЕНЕЦИО С25 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 110.00 110.00 / KOM ФИТОНИЈА 0083 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

РАСТЕНИЈА 1549.00 1549.00 / KOM ЦВЕЌЕ ЦИМБИДИУМ ОРХИДЕЈА МИКС 1 ГРАНКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1549.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 829.00 829.00 / KOM ЦВЕЌЕ ПАХИРА 0098 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 829.00

КОТЛИ 21560.00 21560.00 / KOM ТРГО ТАЛИЈА КАМИН ЛУНА Ц 6,5КЊ 93Х51Х46 81КГ -40М2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 21560.00

АВТОКОЗМЕТИКА 510.00 510.00 / KOM МО КРСТАЧ КЛУЧ 14*14 ХРОМИРАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 510.00

АВТОКОЗМЕТИКА 205.00 205.00 / KOM МО К2 ПОЛО КОКПИТ 300МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00

АВТОКОЗМЕТИКА 350.00 350.00 / KOM МО К2 КЛИНЕР КОЧНИЦИ 600МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

АВТОКОЗМЕТИКА 480.00 480.00 / KOM МО ЕЛАСТИЧНО ЈАЖЕ АУТОПРО 3Т-4М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 615.00 615.00 / KOM МО БРНТ-25 КОМПЛЕТ ГЕДОРА 909 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 615.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 490.00 490.00 / KOM МО ВРНТ-25 ПРОДОЛЖЕТОЦИ ОДВРТУВАЧ  33 ДЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1180.00 1180.00 / KOM МО ПРОФЕСИОНАЛНО СЕКИРЧЕ РСГТ00 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1180.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1570.00 1570.00 / KOM МО МАЧЕТА 3 ВО 1 РСГТ00 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1570.00

СВЕТИЛКИ 590.00 590.00 / KOM МО ЛЕД ЛАМПА  НАПРЕДНА  ДЦМ02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 175.00 175.00 / KOM САКСИЈА КЕР.Ф 10 ШАРЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 200.00 200.00 / KOM САКСИЈА КЕР.Ф 10 ШАРЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

КАСЕТИ ЗА АЛАТИ 285.00 285.00 / KOM МО ПОЛИЦА ЗА АЛАТ  ЅИДНА 470Х155Х40ММ МАТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00

КАСЕТИ ЗА АЛАТИ 145.00 145.00 / KOM МО ПЛАСТИЧНА КУТИЈА  19Х16Х8 ПРЕГРАГИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 160.00 160.00 / KOM МО ПЛАСТИЧНА КУТЛАЧА 220Ц ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00 80.00 (50.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

КАСЕТИ ЗА АЛАТИ 670.00 670.00 / KOM МО ОРГАНИЗАТОР НА ТИПЛИ 400 КОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 670.00

КАСЕТИ ЗА АЛАТИ 1120.00 1120.00 / KOM МО ОРГАНИЗАТОР НА ТИПЛИ  ШТРАФОВИ 500 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1120.00

АВТОКОЗМЕТИКА 440.00 440.00 / KOM МО ВИНС ЧИСТАЧ ЗА ТЕПИСИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 440.00

КАСЕТИ ЗА АЛАТИ 345.00 345.00 / KOM МО ВИНС ОДМАСТУВАЧ УНИВЕРЗАЛЕН 500МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 345.00

АВТОКОЗМЕТИКА 160.00 160.00 / KOM МО МИКРОФИБЕР КРПА ЗА СИТЕ НАМЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

АВТОКОЗМЕТИКА 455.00 455.00 / KOM МО МИКРОФИБЕР КРПА 6/1 ЗА СИТЕ НАМЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 455.00

АВТОКОЗМЕТИКА 200.00 200.00 / KOM МО МАРАМЧИЊА ЗА ЧИСТЕЊЕ МАСКА ГЛОС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

АВТОКОЗМЕТИКА 200.00 200.00 / KOM МО МАРАМЧИЊА ЗА ЧИСТЕЊЕ МАСКА МАТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

АВТОКОЗМЕТИКА 200.00 200.00 / KOM МО МАРАМЧИЊА ЗА ЧИСТЕЊЕ ТЕКСТИЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

АВТОКОЗМЕТИКА 200.00 200.00 / KOM МО МАРАМЧИЊА ЗА ЧИСТЕЊЕ КОЖА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

АВТОКОЗМЕТИКА 635.00 635.00 / KOM МО СРЕДСТВО ЗА ЧИСТЕЊЕ КОЖНИ ПОВРШИНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 635.00

АВТОКОЗМЕТИКА 745.00 745.00 / KOM МО ШАМПОН СО ВОСОК 1Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 745.00

АВТОКОЗМЕТИКА 295.00 295.00 / KOM МО УЛТ АБСОРБИРАЧКА КРПА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 295.00

АВТОКОЗМЕТИКА 190.00 190.00 / KOM МО КРПА ЗА СТАКЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

АВТОКОЗМЕТИКА 420.00 420.00 / KOM МО МИКРОФИБЕР КРПА ЛУКСУЗНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00

АВТОКОЗМЕТИКА 470.00 470.00 / KOM МО ЧИСТАЧ ЗА ФЛЕКИ 400МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 470.00



АВТОКОЗМЕТИКА 620.00 620.00 / KOM МО ЧИСТАЧ ЗА СТАКЛО 500МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 620.00

АВТОКОЗМЕТИКА 1015.00 1015.00 / KOM МО ЧИСТАЧ ЗА ФЕЛНИ 500МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1015.00

АВТОКОЗМЕТИКА 810.00 810.00 / KOM МО БРЗ ТЕЧЕН ПОЛИР 500МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 810.00

АВТОКОЗМЕТИКА 675.00 675.00 / KOM МО СРЕДСТВО ЗА ГУМИ 500МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 675.00

АВТОКОЗМЕТИКА 470.00 470.00 / KOM МО РАКАВИЦА 2 ВО 1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 470.00

АВТОКОЗМЕТИКА 540.00 540.00 / KOM МО КРПА ЗА СУШЕЊЕ ХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00

АВТОКОЗМЕТИКА 335.00 335.00 / KOM МО АПЛИКАТОР ЗА ПОЛИРАЊЕ 3/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 335.00

АВТОКОЗМЕТИКА 405.00 405.00 / KOM МО ИНЈЕКТОР КЛИНЕР ДИЗЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 405.00

АВТОКОЗМЕТИКА 880.00 880.00 / KOM МО КОМПЛЕТ ТРЕТМАН ДИЗЕЛ СИСТЕМ ЗА ГОРИВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 880.00

АВТОКОЗМЕТИКА 335.00 335.00 / KOM МО АДИТИВ ЧИСТАЧ ЗА ДИЗЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 335.00

АВТОКОЗМЕТИКА 485.00 485.00 / KOM МО КЛИНЕР ДПФЦ 200МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 485.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 499.00 499.00 / KOM НГ КООПМАН ОРЕВОКРШАЧ  25СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 969.00 969.00 / KOM НГ КООПМАН ОРЕВОКРШАЧ 38СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 969.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 759.00 759.00 / KOM НГ КООПМАН  СЕТ ЗА ПОСЛУЖУВАЊЕ 2ПЦС БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1845.00 1845.00 / KOM НГ КООПМАН КУЌА БОЖИЌ СО ЛЕД 16СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1845.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 819.00 819.00 / KOM НГ КООПМАН БОЖИЌНА СЦЕНА СО ЛЕД 10ПЦС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 819.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ КООПМАН БОЖИЌНА СЦЕНА ДЕДО МРАЗ 12СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 510.00 510.00 / KOM НГ КООПМАН ФЕНЕР СЦЕНА ЛЕД 9Х9Х15СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 510.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1110.00 1110.00 / KOM НГ КООПМАН БОЖИЌНА СЦЕНА ЛЕД И ДВИЖЕЊЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1110.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 999.00 999.00 / KOM НГ КООПМАН БОЖИЌ КАМИН ЛЕД  16Х11Х17 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 799.00 799.00 / KOM НГ КООПМАН СНЕЖНА ТОПКА 120ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 259.00 259.00 / KOM НГ КООПМАН КУЌА СО ЛЕД 8Х5Х9СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 415.00 415.00 / KOM НГ КООПМАН КУЌА СО ЛЕД 10Х6Х10СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 415.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 85.00 85.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН 8СМ ШАМПАЊ ЗЛАТНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 149.00 149.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН  БЕЛО-ЗЛАТЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН СТАКЛЕН 8ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 615.00 615.00 / KOM НГ КООПМАН ДРВО СТАКЛЕНО ЛЕД 12Х19СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 615.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 990.00 990.00 / KOM НГ КООПМАН ДРВО СТАКЛЕНО ЛЕД 15Х28СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 155.00 155.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН 8ММ БРАНОВИДНИ ЛИНИИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 79.00 79.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН  МИНИ ПЕЧУРКА 40Х45ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00

СВЕТИЛКИ 70.00 70.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД СИЈАЛИЦА 5Њ Е27 3000К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 155.00 155.00 / KOM НГ КООПМАН  ЛАМПИОН ПЕЧУРКА 55Х90ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 85.00 85.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН СО НАТПИС 60ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 115.00 115.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН СО НАТПИС 80ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2430.00 2430.00 / KOM НГ КООПМАН БОЖИЌНА СЦЕНА 245Х117Х295 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2430.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2590.00 2590.00 / KOM НГ КООПМАН САНКА СО САНТА И ИРВАС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2590.00

ВЕНТИЛИ 340.00 340.00 / KOM СЛИВНИК Ф100 ВЕРТИКАЛЕН ТОП СИФОН М 651000 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2990.00 2990.00 / KOM НГ КООПМАН ЛИЗГАЛКА 25Х31СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 310.00 310.00 / KOM НГ КООПМАН  БОЖИЌНА СЦЕНА СО ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 889.00 889.00 / KOM НГ КООПМАН БОЖИЌНА СЦЕНА 22Х13СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 889.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2429.00 2429.00 / KOM НГ КООПМАН БОЖИЌНА СЦЕНА ЛЕД И ДВИЖЕЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2429.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1890.00 1890.00 / KOM НГ КООПМАН БОЖИЌНА СЦЕНА ЛЕД 17СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1890.00

ГАЛАНТЕРИЈА 450.00 450.00 / KOM ТЕНДЕНЗ ВЦ ЧЕТКА ПП БЕЛА 6618100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00 360.00 (20.00%) ТЕНДЕНЗ 01.04.2025 - 30.04.2025

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 3590.00 3590.00 / KOM НГ КООПМАН ВОЗ 39СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3590.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1399.00 1399.00 / KOM НГ КООПМАН БОЖИЌНА СЦЕНА 22СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1399.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 189.00 189.00 / KOM НГ КООПМАН КУЌА 9СМ ПОЛИСТОУН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 690.00 690.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОНИ 54ПЦС ЗЛАТНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4199.00 4199.00 / KOM ТОГНАНА ПЕКАЧ СО КАПАК И ДВЕ РАЧКИ 32Х20 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4199.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 669.00 669.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОНИ 54 ПЦС СИЛВЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 669.00 669.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОНИ 54 ПЦС ЦРВЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 699.00 699.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОНИ 54ПЦС РОЗЕВИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 699.00 699.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОНИ 54ПЦС ШАРЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 669.00 669.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОНИ 54ПЦС КИЛИБАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 699.00 699.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОНИ 54ПЦС ДАРК ПИНК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 339.00 339.00 / KOM НГ КООПМАН КУЌА УКРАС ЛЕД  8СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 199.00 199.00 / KOM НГ КООПМАН ДЕВОЈЧЕ АНГЕЛ  ГОЛД 12СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 199.00 199.00 / KOM НГ КООПМАН АНГЕЛ ДЕВОЈЧЕ 12СМ СИЛВЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1090.00 1090.00 / KOM НГ КООПМАН ПРАЗНИЧНА  ФИГУРА МОМЧЕ 38СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1090.00 1090.00 / KOM НГ КООПМАН ПРАЗНИЧНА  ФИГУРА МОМЧЕ, ДЕВОЈЧЕ 45СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1539.00 1539.00 / KOM НГ КООПМАН НОВОГОДИШНА  ФИГУРА  ДЕВОЈЧЕ  45СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1539.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1539.00 1539.00 / KOM НГ КООПМАН ПРАЗНИЧНА  ФИГУРА МОМЧЕ,ДЕВОЈЧЕ 59СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1539.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 339.00 339.00 / KOM НГ КООПМАН БЕБЕ СЛОН 17Х11 СМ ГОЛД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 129.00 129.00 / KOM НГ КООПМАН АНГЕЛ 14СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 769.00 769.00 / KOM НГ КООПМАН ПРАЗНИЧНА ФИГУРА ЏУЏЕ 44СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 769.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 1050.00 1050.00 / KOM ЛЕ ПАВЕР БАНК САС  5.000мАч МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 900.00 900.00 / KOM ЛЕ КАБЕЛ ЗА ПОЛНАЧ  ЦРН АЈФОН - ТИП Ц  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 395.00 395.00 / KOM ЛЕ КАБЕЛ ЗА ПОЛНАЧ  ЦРН ТИП Ц  - ТИП Ц  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 395.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 770.00 770.00 / KOM ЛЕ ПОЛНАЧ ТИП Ц БЕЛ 5В-3А, 9В-2.22А, 12В-1.77 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 770.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 770.00 770.00 / KOM ЛЕ ПОЛНАЧ ТИП Ц ЦРН 5В-3А, 9В-2.22А, 12В-1.77 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 770.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 17500.00 17500.00 / KOM БОШ АКУМ.ЦИЛКУЛАР ГКС 18В-57 1Х4,0Ах ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 17500.00

БОЈЛЕРЈИ 7600.00 7600.00 / KOM БОЈЛЕР АРИСТОН 50Л ВЕРТИКАЛЕН PRO1 R50 V 2K  3201810 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7600.00

БОЈЛЕРЈИ 5300.00 5300.00 / KOM БОЈЛЕР АРИСТОН 10Л ВИСОКА МОНТАЖА АНДРИС РС10/3  3100329 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5300.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 1350.00 1350.00 / KOM БОШ ПИЛА ЗА ЦИЛКУЛАР 210Х30Х2,8,14 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00

БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 1750.00 1750.00 / KOM БОШ ПИЛА ЗА ЦИЛКУЛАР 235Х30/25,16 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 493.00 493.00 / KOM ЈОКИ ДИМОВОДНО КОЛЕНО  Ф150 45' ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 493.00

СВЕТИЛКИ 2700.00 2700.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕКТОР 200Њ 4000К  ЦРН  ИП65 17600ЛМ В-ТЕЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2700.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 128.00 128.00 / KOM ИЗОЛ.ВОДОЗАШ.СТЕГАЛКА ФИДОС 1,5-16/16-95 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 128.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 66.00 66.00 / KOM ЗАТЕГА ЗА КУЌЕН ПРИКЛУЧОК 4Х16/25 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 66.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 250.00 250.00 / KOM ЕХТ БАХРАИН МАИЦА ЦРНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 250.00 250.00 / KOM ЕХТ БАХРАИН МАИЦА БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 250.00 250.00 / KOM ЕХТ БАХРАИН МАИЦА ФЛУОР ЖОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 250.00 250.00 / KOM ЕХТ БАХРАИН МАИЦА СВ СИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 250.00 250.00 / KOM ЕХТ БАХРАИН ЖЕНСКА МАИЦА ФЛУОР ЖОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00



ЗАСТИТА НА ТЕЛО 250.00 250.00 / KOM ЕХТ БАХРАИН  ЖЕНСКА МАИЦА БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

ЗАСТИТА НА ТЕЛО 250.00 250.00 / KOM ЕХТ БАХРАИН МАИЦА ЖЕНСКА  РОЗЕВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

ВЕНТИЛАЦИЈА 360.00 360.00 / KOM ЦРЕВО ЗА АСПИРАТОР  ТЕХНОФЛЕКС Ф100/3М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 1190.00 1190.00 / KOM ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ 6 ГНЕЗДА 2М + СС СО ЗАШТИТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

ЛАЗУРНИ ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 350.00 350.00 / KOM Д/ФИКС СТРОНГ ПРОЅИРНО МОНТАЖНО ЛЕПИЛО  280МЛ 8/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

ЛАЗУРНИ ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 325.00 325.00 / KOM Д/ФИКС СТРОНГ БЕЛО  МОНТАЖНО ЛЕПИЛО 280МЛ 8/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 325.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 570.00 570.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЃЕЗВЕ 7   ДЕКОР 3406 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 570.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 760.00 760.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЦИЛ.САД 20 СО ПЛ.КАП.ДЕК.3406 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 760.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1070.00 1070.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛ.ТЕН.КОНИКС 16 СО СТ.КАП.ДЕК.3406 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1070.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1820.00 1820.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛ.ТЕН.КОНИКС 20 СО ИН.КАП.ДЕК.3406 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1820.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1180.00 1180.00 / KOM МЕТАЛАЦ КАС.ДЛ.КОНИКС 16 СО СТ.КАП.ДЕК.3406 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1180.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 570.00 570.00 / KOM МЕТАЛАЦ КЛ. ЧИНИЈА 16 ДЕК.3406 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 570.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 600.00 600.00 / KOM МЕТАЛАЦ КЛ. ЧИНИЈА 18 ДЕК.3406 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 600.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM МЕТАЛАЦ КЛ.КОНУСНА ЧИНИЈА 12 ДЕК.3406 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1845.00 1845.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛ.ТЕН.КОН.ФРИТ. 24 СО СТ.КАП.ДЕК.3406 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1845.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1235.00 1235.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛ.ТЕН.КОНИКС 20 СО СТ.КАП.ДЕК.3406 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1235.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1350.00 1350.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТАВА ЗА ПЕЧЕЊЕ 32 ДЕК.3406 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1020.00 1020.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТЕПСИЈА 28 ДЕКОР 3406 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1020.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 860.00 860.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТРБ.ЛОНЧЕ 12К/1.3 ДЕК.3406 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 860.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1610.00 1610.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТРБ.ЛОНЕЦ 20/5.0 СО КАП.ДЕК.2944 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1610.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1490.00 1490.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТАРТЕРА ГРАНИТ ИНД.26 СО СТ.КАП.СИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00

СВЕТИЛКИ 58.00 58.00 / KOM ОСРАМ АВТОСИЈАЛИЧКА 12В  5Њ 2825 1/2 БП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 58.00

РАСТЕНИЈА 599.00 599.00 / KOM ЦВЕЌЕ КРИН ОРИЕНТАЛ ВО САКСИЈА  916 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

БРАВИ 650.00 650.00 / KOM БАНЕ ЦИЛИНДЕР ВЕРОФЕР 30/40 НИКЕЛ 1ВР-Ц70Д ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 75.00 75.00 / KOM ЛЕ ПРЕКИНУВАЧ 1/0 ДУПЛИ 16А/250В КЦД6 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

ТЕКСТИЛ 260.00 260.00 / KOM ДОНИТЕКС ПЕРНИЦА 50Х70 МИКРОФИБЕР 600ГР ВАКУМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 390.00 390.00 / KOM ФИПКО ПЛАСТ.ЗАКАЧЛКА СО РОТ.КУКА9+1 ГРАТИС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

СВЕТИЛКИ 150.00 150.00 / KOM ЕЛИТ ФЛУО КОМПАКТ 26Њ 840 2П 1600Л 2 ПИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

СВЕТИЛКИ 135.00 135.00 / KOM ЕЛИТ ФЛУО КОМПАКТ 18Њ 840 2П 1600Л 2 ПИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 235.00 235.00 / KOM ЕЛИД СТАНДАРД ТРОФАЗЕН ШТЕКЕР БЕЛ КЕРАМИКА 233 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 149.00 149.00 / KOM НГ КООПМАН СВЕЌНИК ЅВЕЗА КЕРАМИКА 8Х7 СМ ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 149.00 149.00 / KOM НГ КООПМАН ДЕКОРАТИВНА ЕЛКА 6Х13 СМ ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 199.00 199.00 / KOM НГ КООПМАН ДЕКОРАТИВНА  ЕЛКА 7Х19 СМ ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 349.00 349.00 / KOM НГ КООПМАН ДЕКОРАТИВНА ЕЛКА 10Х24 СМ ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 149.00 149.00 / KOM НГ КООПМАК ДЕКОРАТИВНА  ЕЛКА 3Х13 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 199.00 199.00 / KOM НГ КООПМАН ДЕКОРАТИВНА ЕЛКА 7Х19 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 359.00 359.00 / KOM НГ КООПМАН ДЕКОРАТИВНА ЕЛКА 10Х24 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 249.00 249.00 / KOM НХ КООПМАН ОРЕВОКРШАЧ 15 СМ - ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 615.00 615.00 / KOM НГ КООПМАН ОРЕВОКРШАЧ 25 СМ 4 ВАРИЈАЦИИ ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 615.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ НОВОГОДИШЕН ШАБЛОН 50Х30 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ КООПМАН КУКА ЗА ЗАКАЧУВАЊЕ ДЕКОР 29 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00 49.50 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 269.00 269.00 / KOM КООПМАН ВАЗНА КЕРАМИЧКА 13 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 269.00 269.00 / KOM КООПМН ВАЗНА КЕРАМИЧКА 14 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM КООПМАН ВАЗНА КЕРАМИЧКА  17 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 475.00 475.00 / KOM НГ КООПМАН ЕТАЖЕР  НА ДВЕ НИВОА ПОРЦЕЛАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 475.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1385.00 1385.00 / KOM НГ КООПМАН ЧАРШАВ ЗА  МАСА 250Х145 СМ ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1385.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1385.00 1385.00 / KOM НГ КООПМАН ЧАРШАВ ЗА  МАСА 250Х145СМ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1385.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1079.00 1079.00 / KOM НГ КООПМАН ЧАРШАВ ЗА  МАСА 250Х145СМ ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1079.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM КООПМАН ВАЗНА КЕРАМИЧКА 17 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM КООПМАН ВАЗНА КЕРАМИЧКА 20 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 269.00 269.00 / KOM КООПМАН ВАЗНА КЕРАМИЧКА 13 СМ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 269.00 269.00 / KOM КООПМАН ВАЗНА КЕРАМИЧКА  14 СМ ЦРНА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM КООПМАН ВАЗНА КЕРАМИЧКА 17 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM КООПМАН ВАЗНА КЕРАМИЧКА 17 СМ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM КООПМАН ВАЗНА КЕРАМИЧКА  20 СМ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 149.00 149.00 / KOM НГ КООПМАН ВИСЕЧКИ ДЕКОРАТИВЕН УКРАС 11 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 179.00 179.00 / KOM НГ КООПМАН ВИСЕЧКИ УКРАС 20 СМ ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 579.00 579.00 / KOM НГ КООПМАН САНДУЧЕ ЗА ЖЕЛБИ ЦРВЕНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 579.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 689.00 689.00 / KOM НГ КООПМАН ПОДМЕТАЧ ЗА ЕЛКА 95СМ ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 689.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 859.00 859.00 / KOM НГ КООПМАН ОРЕВОКРШАЧ СО МУЗИКА 22 СМ ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 859.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 145.00 145.00 / KOM НГ КООПМАН АРОМАТИЗЕР 40 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 599.00 599.00 / KOM НГ КООПМАН ОРЕВОКРШАЧ 25 СМ ЦРВЕНО ЗЛАТЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 269.00 269.00 / KOM НГ КООПМАН АРОМАТИЗЕР 100 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 919.00 919.00 / KOM НГ КООПМАН ОРЕВОКРШАЧ 38 СМ ЦРВЕНО ЗЛАТЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 919.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 145.00 145.00 / KOM НГ КООПМАН АРОМАТИЗЕР 40 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 569.00 569.00 / KOM НГ КООПМАН СТОПЕР ЗА ВРАТА ЕЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 569.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 959.00 959.00 / KOM КООПМАН ФЕНЕР ЗЕЛЕН 19,5Х19,5 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 959.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 399.00 399.00 / KOM НГ КООПМА ЧОРАПА ЗА  ЖЕЛБИ 48 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 355.00 355.00 / KOM НГ КООПМАН ПЕРНИЧЕ ЕЛЕН 27 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00 177.50 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 729.00 729.00 / KOM НГ КООПМАН КЕБЕНЦЕ СО КАПА 100 СМ ЕЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 729.00 364.50 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 729.00 729.00 / KOM НГ КООПМАН КЕБЕНЦЕ СО КАПА 100 СМ ЕЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 729.00 218.70 (70.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1219.00 1219.00 / KOM НГ КООПМАН ЕТАЖЕР НА 3 ВИСИНИ 60 СМ ДРВО МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1219.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1290.00 1290.00 / KOM НГ КООПМАН ЕТАЖЕР НА ТРИ ВИСИНИ 60 СМ ЗЛАТЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1449.00 1449.00 / KOM КООПМАН СТОЛ КАФЕН 35Х45 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1449.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1149.00 1149.00 / KOM КООПМАН ФЕНЕР ЗЕЛЕН 22Х32 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1149.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1449.00 1449.00 / KOM НГ КООПМАН СТОЛ БЕЛ 35Х45 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1449.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1449.00 1449.00 / KOM КООПМАН СТОЛ ЗЕЛЕН 35Х45 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1449.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 579.00 579.00 / KOM НГ КООПМАН СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 579.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 859.00 859.00 / KOM НГ КООПМАН САНДУЧЕ ЗА ЖЕЛБИ 29 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 859.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1699.00 1699.00 / KOM КООПМАН СТОЛЧЕ 35 СМ БЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 145.00 145.00 / KOM НГ КООПМАН ДАСКА ЗА  СЕРВИРАЊЕ 22Х16 СМ  БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1699.00 1699.00 / KOM КООПМАН СТОЛЧЕ 35 СМ ТУПЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1699.00 1699.00 / KOM КООПМАН СТОЛ 34 СМ СВЕТЛО СИВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00



БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 145.00 145.00 / KOM НГ КООПМАН ДАСКА ЗА СЕРВИРАЊЕ БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2299.00 2299.00 / KOM КООПМАН СТОЛ 40 СМ ВИСОЛО СЕДЛО БЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2299.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 425.00 425.00 / KOM НГ КООПМАН ДАСКА ЗА  СЕРВИРАЊЕ БАМБУС 3ААС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 569.00 569.00 / KOM НГ КООПМАН СЕТ ЗА  СЕРВИРАЊЕ САНКА 5ПЦС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 569.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 715.00 715.00 / KOM НГ КООПМАН СЕТ ЗА  СЕРВИРАЊЕ БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 715.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 919.00 919.00 / KOM НГ КООПМАН СЕТ ЗА  СЕРВИРАЊЕ 6ПЦС ЕЛКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 919.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2299.00 2299.00 / KOM КООПМАН СТОЛ 40 СМ ВИСОКО СЕДЛО ТУПЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2299.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 799.00 799.00 / KOM НГ КООПМАН СЕТ ЗА  СЕРВИРАЊЕ  4 ПЦС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 669.00 669.00 / KOM НГ КООПМАН НОВОГОДИШНО ПЕРНИЧЕ 45Х45 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 659.00 659.00 / KOM НГ КООПМАН НОВОГОДИШНО ПЕРНИЧЕ 45Х45 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 659.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 559.00 559.00 / KOM НГ КООПМАН СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ 4ПЦС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 559.00 559.00 / KOM НГ КООПМАН СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ 4 ПЦС БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 129.00 129.00 / KOM НГ КООПМАН ПЛИКО ЗА ЖЕЛБИ ЦРВЕНО 26 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

ГАЛАНТЕРИЈА 380.00 380.00 / KOM ДАЈАР ДИСПАНЗЕР ЗА САПУН 50718-50722-50725 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 89.00 89.00 / KOM НГ КООПМАН ШНОЛА 9 СМ СО НОВОГОДИШЕН МОТИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 355.00 355.00 / KOM НГ КООПМАН СЕТ ЗА  СЕРВИРАЊЕ 3 ПЦС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00

ГАЛАНТЕРИЈА 0.00 0.00 / KOM ДАЈАР ДИСПАНЗЕР ЗА САПУН СИВА БОЈА 50722 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ КООПМАН ПЛИКО ЗА ЖЕЛБИ 50 СМ ЦРВЕНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 129.00 129.00 / KOM НГ КООПМАН ПЛИКО ЗА ЖЕЛБИ 27 СМ БЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 269.00 269.00 / KOM НГ КООПМАН ПЛИКО ЗА ЖЕЛБИ 50 СМ БЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 599.00 599.00 / KOM НГ КООПМАН ПОДМЕТАЧ ЗА ЕЛКА Ф100 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ КООПМАН ВЕНЧЕ 18 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

ГАЛАНТЕРИЈА 280.00 280.00 / KOM ДАЈАР ЧАША ЗА ЧЕТКИ ЗА  ЗАБИ 50719-50726-50727 50720 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00

ГАЛАНТЕРИЈА 260.00 260.00 / KOM ДАЈАР САПУЊЕРКА ДРЖАЧ ЗА САПУН 50721 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00

ГАЛАНТЕРИЈА 280.00 280.00 / KOM ДАЈАР ЧАША ЗА ЧЕТКИ ЗА ЗАБИ 50723-50724 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 69.00 69.00 / KOM НГ  КООПМАН ДЕКОРАТИВНО ЦВЕЌЕ 21 СМ сребрен ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 69.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 69.00 69.00 / KOM НГ КООПМАН ВИСЕЧКИ УКРАС ДЕДОМРАЗ 12 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 69.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 195.00 195.00 / KOM НГ КООПМАН ШОЛЈА НОВОГОДИШНА 10СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 155.00 155.00 / KOM НГ КООПМАН КАЛАПИ ЗА КОЛАЧИ 5ПЦС НОВОГОДИШНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 229.00 229.00 / KOM НГ КООПМАН СИЛИКОНСКИ ШПАТУЛИ 2 ПЦС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ КООПМАН КАЛАПИ ЗА КОЛАЧИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 630.00 630.00 / KOM НГ КООПМАН СЕТ ЗА СКЛАДИРАЊЕ 3ПЦС  2АСС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 849.00 849.00 / KOM НГ КООПМАН ДАСКА ЗА  СЕРВИРАЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 849.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 369.00 369.00 / KOM НГ ДРВЕНО СУКАЛО 35Х5СМ СО ПРИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ КАЛАП ЗА КОЛАЧИ СНЕШКО 3ПЦС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 769.00 769.00 / KOM КООПМАН КОКТЕЛ ШЕЈКЕР СЕТ 2ПЦС СТАКЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 769.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM КООПМАН ОТВАРАЧ ЗА ВИНО 19,3см ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 549.00 549.00 / KOM НГ  СЕТ ЗА ПЕЧЕЊЕ СИЛИКОНСКИ 2ПСЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 195.00 195.00 / KOM НГ КООПМАН МОДЛИ ЗА  КОЛАЧИ 11/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1125.00 1125.00 / KOM КООПМАН ФИГУРА ПАНТЕР 43Х14 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1125.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 739.00 739.00 / KOM КООПМАН ФИГУРА ДЕВОЈКА СО ВИОЛИНА 14Х10Х30СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 739.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 815.00 815.00 / KOM КООПМАН ФИГУРА ЈОГА  ДЕВОЈКА 12Х7Х40СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 815.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 815.00 815.00 / KOM КООПМАН ФИГУРА ЈОГА ДЕВОЈКА 15Х6Х31СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 815.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 739.00 739.00 / KOM КООПМАН ВАЗНА  13Х13Х22СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 739.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1790.00 1790.00 / KOM КООПМАН СТОЛНА ЛАМБА МЕТАЛНА ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM КООПМАН СТОЛНА ЛАМБА МЕТАЛНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 215.00 215.00 / KOM НГ ВИСЕЧКА КУЌИЧКА ЛЕД 6Х8СМ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1279.00 1279.00 / KOM НГ КООПМАН ФЕНЕР СО ОРЕВОКРШАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1279.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 845.00 845.00 / KOM НГ КООПМАН ФЕНЕР ЛЕД 27СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 845.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 229.00 229.00 / KOM НГ КООПМАН ТРАКА  ЗЛАТНА 270Х6СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 195.00 195.00 / KOM НГ КООПМАН ТРАКА  ЦРВЕНА/КАФЕНА/ЗЕЛЕНА 270Х4 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 159.00 159.00 / KOM НГ КООПМАН САД 480МЛ ПОРЦЕЛАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 125.00 125.00 / KOM КООПМАН ШОЛЈА ПОРЦЕЛАН 340МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 115.00 115.00 / KOM НГ КООПМАН ВИСЕЧКИ УКРАС 11 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 169.00 169.00 / KOM НГ КООПМАН ШОЛЈА НОВОГОДИШНА 330МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 279.00 279.00 / KOM НГ КООПМАН ШОЛЈА НОВОГОДИШНА 325МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 169.00 169.00 / KOM НГ КООПМАН ШОЛЈА  НОВОГОДИШНА 370 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 189.00 189.00 / KOM НГ  ШОЛЈА  НОВОГОДИШНА 320МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 79.00 79.00 / KOM НГ КООПМАН ВИСЕЧКИ УКРАС  ЛАМПИОН ЅВЕЗДА 11 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 169.00 169.00 / KOM КООПМАН ШОЛЈА 330 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 169.00 169.00 / KOM НГ КООПМАН ВИСЕЧКИ УКРАС ЛАМПИОН СНЕШКО 15 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM КООПМАН ЧИНИЈА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00 129.50 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 695.00 695.00 / KOM КООПМАН ВАЗНА ЦРНА 16,5Х10,4Х23,8 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 695.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 539.00 539.00 / KOM КООПМАН ВАЗНА  ЦРНА/КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 539.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН СТАНЛО 50 ММ ШАМПАЊ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 615.00 615.00 / KOM КООПМАН ФИГУРА СЛОН ЦРН 18Х9Х20СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 615.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM КООПМАН ФИГУРА СЛОН ЦРН 14Х7Х15 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН СТАКЛО 50 ММ 3 НИЈАНСИ ЦРВЕНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2299.00 2299.00 / KOM КООПМАН СТЕГА ЗА МАСА 98Х140-250СМ ЗЛАТНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2299.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 459.00 459.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН СТАКЛО 80 ММ РОЗЕВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 459.00 459.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН СТАКЛО 80 ММ КИЛИБАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2299.00 2299.00 / KOM НГ КООПМАН СТЕГИ ЗА МАСА 98Х140-250 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2299.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 459.00 459.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН СТАКЛО 80 ММ БУРГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 459.00 459.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН СТАКЛО 80 ММ ПУРПУР ПИНК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 769.00 769.00 / KOM НГ КООПМАН СЕТ ЛАМПИОНИ СТАКЛО 34/1 ЗЛАТНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 769.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 769.00 769.00 / KOM НГ КООПМАН СЕТ ЛАМПИОНИ СТАКЛО 34/1 ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 769.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1425.00 1425.00 / KOM НГ КООПМАН ЛЕД СИЈАЛИЦИ  10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1425.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1345.00 1345.00 / KOM НГ ЛЕД СИЈАЛИЦИ 10 МУЛТИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1345.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 769.00 769.00 / KOM НГ КООПМАН СЕТ ЛАМПИОНИ СТАКЛО 34/1 СРЕБРЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 769.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1345.00 1345.00 / KOM НГ КООПМАН ЛЕД СИЈАЛИЦИ 50 МУЛТИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1345.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 115.00 115.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАПИОН СТАКЛО 8 СМ ОНИОН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00 57.50 (50.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 169.00 169.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН СТАКЛО 10 СМ ОНИОН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00 84.50 (50.00%) акција распродажба -50% 11.01.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1599.00 1599.00 / KOM КООПМАН ЛЕД СИЈАЛИЦИ 100  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1599.00



БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 129.00 129.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН СТАКЛО ГЛИТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН СТАКЛО 7Х9,9 СМ ЕЛКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1290.00 1290.00 / KOM НГ КООПМАН ЛЕД СИЈАЛИЦИ 50 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 149.00 149.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН СТАКЛО 6Х11 СМ ПЕЧУРКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 590.00 590.00 / KOM НГ КООПМАН СТАКЛЕН УКРАС ЕЛКА СО ЛЕД СВЕТЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 249.00 249.00 / KOM НГ КООПМАН ЧИНИЈА ЗА  ДЕСЕРТ 26 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1039.00 1039.00 / KOM НГ КООПМАН УКРАС СТАКЛЕНА ЕЛКА 15Х28 СМ СО ЛЕД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1039.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2490.00 2490.00 / KOM КООПМАН СЕТ КОРПИ 4ПЦС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2490.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM КООПМАН ШОЛЈА 340МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 169.00 169.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН СТАКЛО ГЛИТЕР РОЗЕВ 80 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 169.00 169.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН СТАКЛО ГЛИТЕР БИСЕР 80 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 285.00 285.00 / KOM КООПМАН ДЛАБОКА ЧИНИЈА  14СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 239.00 239.00 / KOM КООПМАН ПЛИТКА ЧИНИЈА 20СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00 119.50 (50.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 155.00 155.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН СТАКЛО ЛИСТ ДЕКОР 80 ММ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 155.00 155.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН СТАКЛО СНЕГУЛКА ДЕКОР 80 ММ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 229.00 229.00 / KOM НГ ШОЛЈА НОВОГОДИШНА 310 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 169.00 169.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН СТАКЛО ВЕЛВЕТ ДЕКОР 80 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 169.00 169.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН СТАКЛО СНЕШКО ДЕКОР 80 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 379.00 379.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН СТАКЛО ШИШАРКА 7Х14 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 6990.00 6990.00 / KOM НГ КООПМАН СНЕШКО НА НАДУВУВАЊЕ 360СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6990.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 115.00 115.00 / KOM КООПМАН СВЕЌА 30 СМ 2/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 6765.00 6765.00 / KOM НГ КООПМАН СНЕЖЕН ГЛОБУС 152 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6765.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 169.00 169.00 / KOM НГ КООПМАН СВЕЌА ВО ФОРМА НА ЕЛКА 12 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 4290.00 4290.00 / KOM НГ КООПМАН ДЕДО МРАЗ НА НАДУВУВАЊЕ 250СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4290.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 169.00 169.00 / KOM НГ КООПМАН НОВОГОДИШНА СВЕЌА 25 СМ / ПОВЕЌЕ БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 3299.00 3299.00 / KOM НГ КООПМАН ДЕДО МРАЗ НА НАДУВУВАЊЕ 245СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3299.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 129.00 129.00 / KOM НГ КООПМАН СВЕЌА 6,5 СМ ВО ФОРМА НА ТЕГЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2599.00 2599.00 / KOM НГ КООПМАН ДЕДО МРАЗ НА НАДУВУВАЊЕ 150 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2599.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 189.00 189.00 / KOM НГ КООПМАН СВЕЌА ВО ТЕГЛА 6Х9 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ КООПМАН СВЕЌА ВО ЧАША НОВОГОДИШНА 5Х6 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 6999.00 6999.00 / KOM НГ КООПМАН ЛЕД ДЕДО МРАЗ 400СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6999.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 79.00 79.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН 100 ММ ЦРВЕН ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 79.00 79.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН 100 ММ ПВЦ ПОВЕЌЕ БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 115.00 115.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН СТАКЛО 80 ММ ЛИСТ ДЕКОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 289.00 289.00 / KOM НГ КООПМАН СЕТ ЗА БОЕЊЕ НОВОГОДИШЕН СО БОЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 289.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 79.00 79.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН СТАКЛО ТОПКА 80 ММ ЦРВЕН ИЛИ СРЕБРЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 79.00 79.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН СТАКЛО ТОПКА 80 ММ ЗЛАТЕН ИЛИ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 215.00 215.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН СТАКЛО БУВ 11 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 259.00 259.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН СТАКЛО ДЕДО МРАЗ ДЕКОР 13 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 229.00 229.00 / KOM НГ БОЖИЌНА ФИГУРА 80 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 719.00 719.00 / KOM НГ КООПМАН СВЕЌНИК ВЕНЕЦ 22 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 719.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 899.00 899.00 / KOM НГ КООПМАН СВЕЌНИК ВЕНЕЦ 27 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1090.00 1090.00 / KOM НГ КООПМАН ДЕКОРАТИВНА  КУЌА 21 Х 33 СМ СО ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 349.00 349.00 / KOM НГ КООПМАН ЏУЏЕ 90 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1090.00 1090.00 / KOM НГ КООПМАН УКРАС ФЕНЕР СО ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 195.00 195.00 / KOM НГ КООПМАН СТОЕЧКИ ИРВАС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 999.00 999.00 / KOM НГ КООПМАН УКРАС ФЕНЕР 52 СМ СО ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM КООПМАН СТАКЛЕНА ВАЗНА 17 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 319.00 319.00 / KOM НГ КООПМАН ВАЗНА ШИШЕ 9 Х 27 СМ СТАКЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 319.00 191.40 (40.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 269.00 269.00 / KOM НГ КООПМАН ДРВО СО  МЕЧЕ 30СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ КООПМАН НОВОГОДИШЕН УКРАС ЕПРУВЕТКА 17 СМ СО ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 479.00 479.00 / KOM НГ КООПМАН ДРВО СО МЕЧЕ 44СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 479.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 429.00 429.00 / KOM НГ КООПМАН НОВОГОДИШНА  ФИГУРА 14 Х 22 СМ СО ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 429.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 269.00 269.00 / KOM НГ КООПМАН ДРВО СО МЕЧЕ 30СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ КООПМАН ВИСЕЧКИ ДЕКОР 10СМ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00 39.60 (60.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 109.00 109.00 / KOM НГ КООПМАН ВИСЕЧКО ЏУЏЕ 8Х12СМ ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 109.00 109.00 / KOM НГ КООПМАН ВИСЕЧКИ ДЕКОР  12 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 109.00 109.00 / KOM НГ КООПМАН ВИСЕЧКИ ДЕКОР 12Х11СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 679.00 679.00 / KOM НГ КООПМАН ФИГУРА  ПОШТЕНСКО САНДАЧЕ  24Х5Х50СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 679.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 499.00 499.00 / KOM НГ КООПМАН ФИГУРА ПОШТЕНСКО САНДАЧЕ 20Х5Х39СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 189.00 189.00 / KOM НГ КООПМАН ВИСЕЧКИ ДЕКОР 8ПЦС ДРВЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 79.00 79.00 / KOM НГ КООПМАН ФИГУРА ВО НОВОГОДИШЕН ЧОРАП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 79.00 79.00 / KOM НГ КООПМАН ФИГУРА  НА ВЕЛОСИПЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 349.00 349.00 / KOM НГ КООПМАН ЅВЕЗДА СО ЛЕД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 179.00 179.00 / KOM НГ КООПМАН ВЕНЕЦ БОЖИЌЕН ЗЕЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 529.00 529.00 / KOM НГ КООПМАН ДРВО ЛЕД СО ЏУЏЕ 45СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 529.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 529.00 529.00 / KOM НГ КООПМАН ДРВО СО  ДЕДО МРАЗ ЛЕД 34 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 529.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 329.00 329.00 / KOM НГ КООПМАН ДРВО СО ДЕДО МРАЗ ЛЕД 34СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 349.00 349.00 / KOM НГ КООПМАН ФИГУРА  АВТОМОБИЛ 13 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 129.00 129.00 / KOM НГ КООПМАН ДРВО 20СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 179.00 179.00 / KOM НГ КООПМАН СНЕШКО ВИСЕЧКИ 23 СМ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 499.00 499.00 / KOM НГ КООПМАН КАЛЕНДАР АДВЕНТ СО ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 269.00 269.00 / KOM НГ КООПМАН ДРВО БОЖИЌНО 30СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 179.00 179.00 / KOM НГ КООПМАН ДРВО БОЖИЌНО 23СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 179.00 179.00 / KOM НГ КООПМАН ДРВО БОЖИЌНО 29 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 115.00 115.00 / KOM НГ КООПМАН ДРВО БОЖИЌНО 22СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 179.00 179.00 / KOM НГ КООПМАН ДРВО БОЖИЌНО 23СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 179.00 179.00 / KOM НГ КООПМАН СНЕГУЛКА 22СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 115.00 115.00 / KOM НГ КООПМАН СНЕГУЛКА 16СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 319.00 319.00 / KOM НГ КООПМАН ДРВЕН ВО 20СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 319.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 185.00 185.00 / KOM НГ КООПМАН БОЖИЌНА ЧОРАПА 40СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 219.00 219.00 / KOM НГ КООПМАН ДРВО 28СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 249.00 249.00 / KOM НГ КООПМАН ДРВЕН КОЊ 22СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00



БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 149.00 149.00 / KOM НГ КООПМАН ИРВАС ЦРВЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 89.00 89.00 / KOM НГ КООПМАН ВИСЕЧКИ ДЕКОР ЏУЏЕ ДРВЕНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 89.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 249.00 249.00 / KOM НГ КООПМАН КОШНИЧКА  АВТОМОБИЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 359.00 359.00 / KOM НГ КООПМАН АНГЕЛ СО  СВЕТКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 109.00 109.00 / KOM НГ КООПМАН АНГЕЛ СО  СВЕТКИ ВИСЕЧКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 359.00 359.00 / KOM НГ КООПМАН ИРВАСИ СО  ЕЛКА 30СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 169.00 169.00 / KOM НГ КООПМАН ИРВАСИ СО ЕЛКА 21СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

СВЕТИЛКИ 560.00 560.00 / KOM ОЛ ЛЕД ПАНЕЛ ОГ СЕНЗОР 18 6500К КРУГ БЕЛ ОЛ5709ЊХ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 129.00 129.00 / KOM НГ КООПМАН ЛИЗГАЛКА  13СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00 51.60 (60.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 369.00 369.00 / KOM НГ ДЕДО МРАЗ 33СМ РОЗЕВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 219.00 219.00 / KOM НГ КООПМАН ДЕДО МРАЗ 26СМ РОЗЕВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 219.00 219.00 / KOM НГ КООПМАН ВИСЕЧКИ ДЕКОР 6ПЦС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 269.00 269.00 / KOM НГ КООПМАН ПОШТЕНСКО САНДАЧЕ СО ФИГУРИ 16СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 195.00 195.00 / KOM НГ КООПМАН ИРВАС 17СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 659.00 659.00 / KOM НГ КООПМАН АНГЕЛ 25СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 659.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 599.00 599.00 / KOM НГ КООПМАН ОРЕВОКРШАЧ СЕТ 12СМ 3ПЦС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ КООПМАН ДРВО СО КРЗНО 28СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 215.00 215.00 / KOM НГ КООПМАН ЏУЏЕ НА СКИИ 13СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 149.00 149.00 / KOM НГ КООПМАН СКИИ 17 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 139.00 139.00 / KOM НГ КООПМАН КАЛАПИ ЗА  КОЛАЧИ 3ПЦС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 499.00 499.00 / KOM НГ КООПМАН ЧАРШАВ ЗА МАСА 180Х130СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 549.00 549.00 / KOM НГ КООПМАН ЧАРШАВ ЗА МАСА 220Х150СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 479.00 479.00 / KOM НГ КООПМАН ЧАРШАВ ЗА МАСА 180Х130СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 479.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 649.00 649.00 / KOM НГ КООПМАН ЧАРШАВ ЗА МАСА 220Х130СМ МЕТАЛИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 649.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 499.00 499.00 / KOM НГ КООПМАН ЧАРШАВ ЗА МАСА 220Х150СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 129.00 129.00 / KOM НГ КООПМАН ВРВ ЗА ЕЛКА 275ММ РОЗЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 129.00 129.00 / KOM НГ КООПМАН ВРВ ЗА ЕЛКА ЗЛАТНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 129.00 129.00 / KOM НГ КООПМАН ВРВ ЗА ЕЛКА КИЛИБАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 229.00 229.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОНИ 12Х60ММ РОЗЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 195.00 195.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН КИЛИБАР 20Х40ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 169.00 169.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН РОЗЕ 14Х40ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 129.00 129.00 / KOM НГ КООПМАН МРАЗУЛЕЦ РОЗЕ 4Х150 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 129.00 129.00 / KOM НГ КООПМАН МРАЗУЛЕЦ ЗЛАТЕН 4Х150 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ КООПМАН МРАЗУЛЕЦ 4ПЦС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1199.00 1199.00 / KOM НГ КООПМАН ГНОМ СО ЛЕД 90 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1155.00 1155.00 / KOM КООПМАН СИЈАЛИЦИ 10/1 ПАРТИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1155.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 169.00 169.00 / KOM НГ КООПМАН ТАЊИР 33СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 3190.00 3190.00 / KOM МАЛА ПРОТОЧНА ЧЕШМА  ТЕРМОМАКС НАСАДНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3190.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 169.00 169.00 / KOM НГ КООПМАН ТАЊИР  НОВОГОДИШЕН 33СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 399.00 399.00 / KOM НГ КООПМАН ВОДЕНА ТОПКА 65 ММ СО ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1059.00 1059.00 / KOM НГ КООПМАН КУКЛА 67 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1059.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 669.00 669.00 / KOM НГ КООПМАН ГНОМ НА СКИИ СО ЛЕД 21 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 16900.00 16900.00 / KOM ВВ ИНВЕРТЕР АПАРАТ ЗА  ЗАВАРУВАЊЕ 160А 5.5КW  САЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16900.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 19900.00 19900.00 / KOM ВВ ИНВЕРТЕР АПАРАТ ЗА  ЗАВАРУВАЊЕ 180А 6.5КW  САЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 19900.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 215.00 215.00 / KOM НГ КООПМАН СВЕЌНИК СО ЕЛКА 8СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 9300.00 9300.00 / KOM ВВ ИНВЕРТЕР АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 160А 5.0КW  САЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9300.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 11150.00 11150.00 / KOM ВВ ИНВЕРТЕР АПАРАТ ЗА  ЗАВАРУВАЊЕ 200А 9.0KW САЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11150.00

ВИНОГРАДИНАРСТВО 165.00 165.00 / KOM ДП ПЛАСТИЧНА ГРАДИНАРСКА  ЧЕШМА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 159.00 159.00 / KOM СЕМ АРПАЏИК СТУТГАРТЕР КЛАСИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 179.00 179.00 / KOM СЕМ АРПАЏИК РЕД БАРОН  ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 169.00 169.00 / KOM СЕМ АРПАЏИК СНОУБАЛЛ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 9000.00 9000.00 / KOM ВВ МАШИНА ЗА ПЛОЧКИ 1200ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9000.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 169.00 169.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН  ЅВЕЗДА 65 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 169.00 169.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН ЅВЕЗДА 65 ММ 8ПЦС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 169.00 169.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН ЗВЕЗДА СРЕБРЕНА 65 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

СКАЛИ 1650.00 1650.00 / KOM СКАЛА МЕТАЛНА ПРАКТИЧНА СО 3 ГАЗИШТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1650.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 7500.00 7500.00 / KOM ВВ ИНВЕРТЕР АПАРАТ ЗА  ЗАВАРУВАЊЕ ИДС 170А ПВ 80 Д1 6-3.2ММ САЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7500.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 7990.00 7990.00 / KOM ВВ ИНВЕРТЕР АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ ИДС 190А ПВ 80 Д1 6-4ММ САЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7990.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 8500.00 8500.00 / KOM ВВ ИНВЕРТЕР АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ ИДС 220А ПВ80 Д1 6-5ММ САЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8500.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 1500.00 1500.00 / KOM ВВ ПНЕВМАТСКИ УДАРЕН  ЧЕКАН ХП4500 113Л/МИН 4500ВРМ САЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1500.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 4300.00 4300.00 / KOM ВВ ПНЕВМАТСКИ ЗАВРТУВАЧ 1/2 680НМ 7000РПМ САЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4300.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 2600.00 2600.00 / KOM ВВ ПНЕВМАТСКА БОРМАШИНА  ПД500 13ММ 114Л/МИН  500РПМ САЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2600.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 10300.00 10300.00 / KOM ВВ КОСИЛКА ЗА ТРЕВА  ЕЛЕКТРИЧНА 1500Њ ДАЕВОО САЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10300.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 6800.00 6800.00 / KOM ВВ ЕЛЕКТРИЧНА МОТОРНА  ПИЛА 2000Њ 405ММ СДС  ДАЕВОО САЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6800.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 3950.00 3950.00 / KOM ВВ ЕЛЕКТРИЧЕН ТРИМЕР 580Њ ДАЕВОО САЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3950.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 8200.00 8200.00 / KOM ВВ БРУСАЛИЦА 2400Њ 230ММ ДАЕВОО САЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8200.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 4400.00 4400.00 / KOM ВВ БРУСАЛИЦА 1050Њ 120ММ ДАЕВОО САЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4400.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 3950.00 3950.00 / KOM ВВ БРУСАЛИЦА 900Њ 120ММ  ДАЕВОО САЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3950.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 6200.00 6200.00 / KOM ВВ АКУМУЛАТОРНА БОРМАШИНА 18В ДАЕВОО САЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6200.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 2700.00 2700.00 / KOM ВВ АКУМУЛАТОРНА БОРМАШИНА 10.8В ДАЕВОО САЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2700.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 4900.00 4900.00 / KOM ВВ АКУМУЛАТОРНА БОРМАШИНА 18В ДАЕВОО 180Љ САЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4900.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 5950.00 5950.00 / KOM ВВ БОРМАШИНА 1050Њ  ДАЕВОО САЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5950.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 7300.00 7300.00 / KOM ВВ УДАРЕН ЧЕКАН 1050Њ  ДАЕВОО САЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7300.00

ГАЛАНТЕРИЈА 1215.00 1215.00 / KOM АТ АГОЛНА ПОЛИЦА  АЛУМИНИУМСКА ТРАНСПАР Н06-16 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1215.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 9100.00 9100.00 / KOM ВВ УДАРЕН ЧЕКАН 1500Њ ДАЕВОО САЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9100.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 7800.00 7800.00 / KOM ВВ УДАРЕН ЧЕКАН 1250Њ ДАЕВОО САЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7800.00

ВИНОГРАДИНАРСТВО 199.00 199.00 / KOM АТ БУРЕ 10 Л 243  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 6200.00 6200.00 / KOM ВВ ПОЛИРКА ЗА АВТОМОБИЛИ 1400Њ ДАЕВОО САЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6200.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 5200.00 5200.00 / KOM ВВ УБОДНА ПИЛА 850Њ  ДАЕВОО САЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5200.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 3400.00 3400.00 / KOM ВВ УБОДНА ПИЛА 600Њ ДАЕВОО САЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3400.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 3500.00 3500.00 / KOM ВВ РОТИРАЧКА ФРЕЗА 125МММ 480Њ ДАЕВОО САЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3500.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 9400.00 9400.00 / KOM ВВ МОТОРНА ПИЛА 45ЦЦ 1.7КЊ 2.3ХП 16 ДАЕВОО  САЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9400.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 9900.00 9900.00 / KOM ВВ МОТОРНА ПИЛА 52ЦЦ 2.1КЊ 2.9ХП ДАЕВОО САЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9900.00



ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 11900.00 11900.00 / KOM ВВ МОТОРНА ПИЛА 61.5ЦЦ  2.4КЊ 3.3ХП ДАЕВОО САЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11900.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 11550.00 11550.00 / KOM ВВ ТРИМЕР 2.2КЊ 3.0ХП  52ЦЦ ДАЕВОО САЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11550.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 3900.00 3900.00 / KOM ВВ ЕЛЕКТРИЧНА ДУВАЛКА  2500Њ 14000РПМ ДАЕВОО  САЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3900.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 2900.00 2900.00 / KOM ВВ МАСКА ЗА ЗАВАРУВАЊЕ  ДАЕВОО САЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2900.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 6300.00 6300.00 / KOM ВВ ЕЛЕКТРИЧНА МОТОРНА  ПИЛА 2400Њ САЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6300.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 8500.00 8500.00 / KOM ВВ МОТОРНА ПИЛА 58ЦЦ  2.15КЊ 2.9ХП 18 САЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8500.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 8200.00 8200.00 / KOM ВВ МОТОРНА ПИЛА 52ЦЦ 2.0КЊ 2.7ХП 16 САЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8200.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 7800.00 7800.00 / KOM ВВ МОТОРНА ПИЛА 1.8КЊ САЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7800.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 9100.00 9100.00 / KOM ВВ ТРИМЕР НА БЕНЗИН ДТ52С 52ЦМ3 3ХП 2.2КЊ ДВОДЕЛЕН ДАЕВОО САЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9100.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 14500.00 14500.00 / KOM ВВ КОСИЛКА ЗА ТРЕВА НА  БЕНЗИН 390ММ 2.6КЊ 3.5ХП 150ЦЦ ДАЕВОО САЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14500.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 6900.00 6900.00 / KOM ВВ МОТОРНА ПИЛА 1,75КЊ 40ЦМ МТХ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6900.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 7500.00 7500.00 / KOM ВВ МОТОРНА ПИЛА 2КЊ 45ЦМ МТХ САЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7500.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 7900.00 7900.00 / KOM ВВ МОТОРНА ПИЛА 45 1ЦЦ 1.8КЊ 16 САЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7900.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 8200.00 8200.00 / KOM ВВ МОТОРНА ПИЛА 51 5ЦЦ 2.1КЊ 18 САЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8200.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 4800.00 4800.00 / KOM ВВ АКУМУЛАТОРСКА ДУВАЛКА  РБ190-18В 2АХ ПОЛНАЧ  190КМ/Х 60М3Х САЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4800.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 3700.00 3700.00 / KOM ВВ ЕЛЕКТРИЧНА ДУВАЛКА /УСИСУВАЧ БДЕ3000 230В  3000Њ 270КМ/х 790М3 САЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3700.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 18500.00 18500.00 / KOM ВВ АКУМУЛАТОРНА ПИЛА  РЦС400-36 36В ДВЕ БАТЕРИИ 4АХ ПОЛНАЧ 400ММ САЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 18500.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM ДОНИТЕКС ПЕРНИЦА 40Х60 СМ МИКРОФИБЕР (500ГР)  ШТЕПУВАНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 11200.00 11200.00 / KOM ДУВАЛКА-СМУКАЛКА ЗА ЛИСЈА ГЛ260 ДЕНЗЕЛ 57901 25,4ЦМ 0.75КЊ 245КМ/Х 470М3/Х ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11200.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 580.00 580.00 / KOM ДТ ЈОГИ ЧАРШАВ 200Х200 +25 МИКРОФИБЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 9300.00 9300.00 / KOM ВВ МАШИНА ЗА СЕЧЕЊЕ  ПЛОЧКИ 1200ММ МТХ САЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9300.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 14900.00 14900.00 / KOM ВВ ДУВАЛКА НА БЕНЗИН 42.7 ЦЦ 1250Њ ДАЕВОО САЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14900.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 7900.00 7900.00 / KOM ВВ УДАРЕН ЧЕКАН 1050Њ 15Ј ТИП КРШАЧ ДАЕВОО САЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7900.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 7900.00 7900.00 / KOM ВВ АКУМУЛАТОРНА МОТОРНА  ПИЛА 20В ЗА ДВЕ БАТЕРИИ  ДАЕВОО САЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7900.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 6800.00 6800.00 / KOM ВВ АКУМУЛАТОРНА МОТОРНА  ПИЛА 20В ЗА ЕДНА БАТЕРИЈА ДАЕВОО САЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6800.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 3300.00 3300.00 / KOM ВВ СЕТ АКУМУЛАТОРЕН  ПОЛНАЧ 21В 2.5АХ БАТЕРИЈА 20В 2.0АХ САЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3300.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 5750.00 5750.00 / KOM ВВ СЕТ АКУМУЛАТОРЕН  ПОЛНАЧ 21В 2.5АХ БАТЕРИЈА 20В 2.0АХ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5750.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 7300.00 7300.00 / KOM ВВ СЕТ АКУМУЛАТОРЕН ПОЛНАЧ 21В 2.5АХ БАТЕРИЈА 20В 2.5АХ БАТЕРИЈА 20В ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7300.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 3100.00 3100.00 / KOM ВВ ОСТРИЛКА ЗА МЕЧ ЗА МОТОРНА ПИЛА 130Њ  100Х10Х3.5ММ ДАЕВОО САЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3100.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 8900.00 8900.00 / KOM ВВ СТОЛЕН ЦИРКУЛАР 1400Њ 210ММ ДАЕВОО САЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8900.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 14300.00 14300.00 / KOM ВВ СТОЛЕН ЦИРКУЛАР СО  ЛАСЕР 1800Њ 255ММ ДАЕВОО САЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14300.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 11500.00 11500.00 / KOM ВВ ПУМПА ЗА ВОДА НА  БЕНЗИН 1.45КЊ 52ЦЦ САЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11500.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 3500.00 3500.00 / KOM ВВ АКУМУЛАТОРНА ПИЛА  МИНИ 4 20В ДАЕВОО САЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3500.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 3100.00 3100.00 / KOM ВВ АКУМУЛАТОРНА НОЖИЦА ЗА ЖИВА ОГРАДА 20В ДАЕВОО САЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3100.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 6400.00 6400.00 / KOM ВВ АКУМУЛАТОРНА НОЖИЦА 20В ДАЕВОО САЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6400.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 3600.00 3600.00 / KOM ВВ АКУМУЛАТОРНА БРУСАЛИЦА 20В 125ММ ДАЕВОО САЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3600.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 4200.00 4200.00 / KOM ВВ АКУМУЛАТОРНА БОРМАШИНА 44НМ 20В ДАЕВОО САЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4200.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 2900.00 2900.00 / KOM ВВ АКУМУЛАТОРНА БОРМАШИНА 25НМ 20В ДАЕВОО САЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2900.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 9900.00 9900.00 / KOM ВВ АКУМУЛАТОРНА КОСИЛКА  ЗА ТРЕВА 20В ДАЕВОО САЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9900.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 16500.00 16500.00 / KOM ВВ АКУМУЛАТОРЕН ТРИМЕР  РТ300-36 36В 4АХ 300ММ  САЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16500.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 2999.00 2999.00 / KOM ВВ ЦИРКУЛАР 185ММ 4800РПМ 1050Њ СПАРТА САЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 1700.00 1700.00 / KOM ВВ БОРМАШИНА 500ЊТ 13ММ 0-2800РПМ СПАРТА САЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1700.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 5200.00 5200.00 / KOM ВВ ПОТОПНА ПУМПА ДПХ550 550Њ ВИСИНА 7М 11500 САЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5200.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 6200.00 6200.00 / KOM ВВ ПОТОПНА ПУМПА ДПХ750 750Њ ВИСИНА 8М 13500 САЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6200.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 4500.00 4500.00 / KOM ВВ АКУМУЛАТОРЕН ТРИМЕР ЗА  ЖИВА ОГРАДА Г801Е 7,2Б  1.5АХ САЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4500.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 2950.00 2950.00 / KOM ВВ АКУМУЛАТОРЕН ТРИМЕР ЗА ЖИВА ОГРАДА Г411 3.6В 1.5АХ САЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2950.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 3800.00 3800.00 / KOM ВВ ПРАВОСМУКАЛКА ЗА ПЕПЕЛ 20Л ДАЕВОО САЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3800.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 3600.00 3600.00 / KOM ВВ ПРАВОСМУКАЛКА ЗА ПЕПЕЛ 15Л ДАЕВОО САЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3600.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 6300.00 6300.00 / KOM ВВ ПРАВОСМУКАЛКА ЗА МОКРО И СУВО ЧИСТЕЊЕ 20Л 1250Њ ДАЕВОО САЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6300.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 2950.00 2950.00 / KOM ВВ ДОДАТОК ЗА ПИШТОЛ ЗА ВАРЕЊЕ ЖИЦА 160А  0,6-1,0ММ 3М КАБЕЛ САЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2950.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 1400.00 1400.00 / KOM ВВ СЕТ КАБЛИ ЗА  ЗАВАРУВАЊЕ 200А 25ММ2 3М КАБЕЛ САЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1400.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 36500.00 36500.00 / KOM ВВ МОТОКУЛТИВАТОР НА БЕНЗИН 7ХП 5.2КЊ САЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 36500.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 559.00 559.00 / KOM НГ КООПМАН СНЕЖНО ВОДЕНА ТОПКА 100 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 279.00 279.00 / KOM НГ КООПМАН ГНОМ ДЕДО МРАЗ 24 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 479.00 479.00 / KOM НГ КООПМАН ГНОМ ДЕДО МРАЗ 34 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 479.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 849.00 849.00 / KOM НГ КООПМАН НОВОГОДИШНА КУКЛА 51 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 849.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 859.00 859.00 / KOM НГ КООПМАН НОВОГОДИШНА КУКЛА ДЕТЕ - ЕЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 859.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 949.00 949.00 / KOM НГ КООПМАН НОВОГОДИШНА  КУКЛА ЦРВЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 949.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 949.00 949.00 / KOM НГ КООПМАН НОВОГОДИШНА КУКЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 949.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 359.00 359.00 / KOM НГ КООПМАН ВОДЕНО СНЕЖНА ТОПКА СО ДЕДО МРАЗ 13 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1090.00 1090.00 / KOM НГ КООПМАН НОВОГОДИШНА КУКЛА СО ШЕШИР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1090.00 1090.00 / KOM НГ КООПМАН НОВОГОДИШНА КУКЛА СО ШЕШИР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1090.00 1090.00 / KOM НГ КООПМАН КУКЛА  АНГЕЛ 50 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1499.00 1499.00 / KOM НГ КООПМАН КУКЛА АНГЕЛ 65 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1219.00 1219.00 / KOM НГ КООПМАН ЕЛЕН СО ЛЕД РАТАН 44 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1219.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 549.00 549.00 / KOM НГ КООПМАН ДЕКОРАТИВНА ЕЛКА 30 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 115.00 115.00 / KOM НГ КООПМАН ВИСЕЧКИ УКРАС АНГЕР 13 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 79.00 79.00 / KOM НГ КООПМАН ВИСЕЧКИ УКРАС АНГЕЛ 9 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00 31.60 (60.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ КООПМАН ВИСЕЧКИ УКРАС  ДЕДО МРАЗ 11 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 619.00 619.00 / KOM НГ КООПМАН ФЕНЕР СО ЛЕД СВЕЌА 29 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 619.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 619.00 619.00 / KOM НГ КООПМАН ФЕНЕР СО ЛЕД СВЕЌА БЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 619.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 369.00 369.00 / KOM НГ КООПМАН ФЕНЕР СО ЛЕД БЕЛ 23 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1399.00 1399.00 / KOM НГ КООПМАН ГНОМ КУКЛА 90 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1399.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 859.00 859.00 / KOM НГ КООПМАН УКРАС ЕЛЕН СО ЕЛКИ 20 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 859.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 199.00 199.00 / KOM НГ КООПМАН ЕЛЕН 12 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 999.00 999.00 / KOM НГ КООПМАН НОВОГОДИШНА  КУКЛА 37 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ КООПМАН ГНОМ СО ЛЕД 30 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 739.00 739.00 / KOM НГ КООПМАН ГНОМ СО ВИСОКА КАПА 44 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 739.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 899.00 899.00 / KOM НГ КООПМАН ГНОМ 45 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 899.00 899.00 / KOM НГ КОППМАН ГНОМ СО ДОЛГИ НОЗЕ 50 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1990.00 1990.00 / KOM НГ КООПМАН ГНОМ СО НОЗЕ  НА ИСТЕГУВАЊЕ 60-90 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00

СВЕТИЛКИ 340.00 340.00 / KOM ЕЛИТ ЖИВИНА СИЈАЛИЦА 250Њ Е40 4600К  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 330.00 330.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЃЕЗВЕ 2 ЗЕЛЕНО  369288 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 380.00 380.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЃЕЗВЕ 4 ЗЕЛЕНО 369289 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 960.00 960.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ ПРИНЦ 16 ЗЕЛЕНО 369285 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 960.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1100.00 1100.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ ПРИНЦ 18 ЗЕЛЕНО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1100.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1440.00 1440.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ 22 ЗЕЛЕНО 369287 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1440.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1730.00 1730.00 / KOM МЕТАЛАЦ ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ  ПРИНЦ 24 ЗЕЛЕНО 375856 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1730.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 880.00 880.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТЕПСИЈА 30 ЗЕЛЕНА 378376 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 880.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1080.00 1080.00 / KOM МЕТАЛАЦ ТАВА ЗА ПЕЧЕЊЕ  34 ЗЕЛЕНА 375860 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1080.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1130.00 1130.00 / KOM МЕТАЛАЦ ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ  ПРИНЦ 20 ЗЕЛЕНО 375857 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1130.00

СВЕТИЛКИ 435.00 435.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД ВГРАДЕН ПАНЕЛ 18Њ 4000К КОЦКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 435.00

СВЕТИЛКИ 435.00 435.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ ВГРАДЕН 18W 4000К КРУГ ВОЛТА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 435.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 129.00 129.00 / KOM НГ КООПМАН ВРВ ЗА ЕЛКА 27ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 169.00 169.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН 14Х40 ММ ЦРВЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 899.00 899.00 / KOM НГ КООПМАН ГНОМ 45 СМ  РОЗЕВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 899.00 899.00 / KOM НГ КООПМАН ГНОМ 50 СМ РОЗЕВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН СО ПРИНР 80 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН СО ПРИНТ 80 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 159.00 159.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН СО ПРИНТ 100 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН ПВЦ 80 ММ БЕЛ/ЦРВЕН/ЗЕЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 159.00 159.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН ПВЦ 100 СМ ЦРВЕН/БЕЛ/ЗЕЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 699.00 699.00 / KOM НГ КООПМАН ГНОМ СО ГОЛГИ НОЗЕ 63 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 799.00 799.00 / KOM НГ КООПМАН ГНОМ 49 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00

СПРЕЈ 285.00 285.00 / KOM БЕ ТКК  СПРЕЈ ТК40- 400МЛ ПОДМАЧКУВАЊЕ И ЗАШТИТА МЕТАЛНИ- ПЛАСТИЧНИ ДЕЛОВИТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 559.00 559.00 / KOM НГ КООПМАН ВОДЕНО СНЕЖНА ТОПКА СНЕШКО 100 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00

СПРЕЈ 250.00 250.00 / KOM БЕ ТКК СИЛИКОНСКИ СПРЕЈ  400МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 249.00 249.00 / KOM НГ КООПМАН НОВОГОДИШНА КУКЛА 14 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

СПРЕЈ 320.00 320.00 / KOM БЕ ТКК МАСТ ЗА МАШИНСКИ  ДЕЛОВИ 400МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 339.00 339.00 / KOM НГ КООПМАН НОВОГОДИШНА КУКЛА ЕЛЕН 15 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

СПРЕЈ 380.00 380.00 / KOM БЕ ТКК РАЗЛАДНО МАСЛО ЗА ДУПЧЕЊЕ И СЕЧЕЊЕ  400МЛ СПРЕЈ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00

СПРЕЈ 230.00 230.00 / KOM БЕ ТКК ОСТРАНУВАЊЕ НА РЃА 400МЛ СПРЕЈ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00

СПРЕЈ 355.00 355.00 / KOM БЕ ТКК СПРЕЈ-ЗАВАРУВАЊЕ 400 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 195.00 195.00 / KOM НГ КООПМАН СНЕГ ВО СПРЕЈ 300 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 229.00 229.00 / KOM НГ КООПМАН СНЕГ ВО СПРЕЈ 600 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1399.00 1399.00 / KOM НГ КООПМАН ГНОМ ПЛИШ СО ЛЕД 53 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1399.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1699.00 1699.00 / KOM НГ КООПМАН ГНОМ ПЛИШ СО ЛЕД 65 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 799.00 799.00 / KOM НГ КООПМАН ГНОМ ПЛИШ ЦРВЕН СО ЛЕД 38 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 799.00 799.00 / KOM НГ КООПМАН ГНОМ ПЛИШ СИВ СО ЛЕД 38 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 529.00 529.00 / KOM НГ КООПМАН КУКЛА СО ЛЕД ЅВЕЗДА 37 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 529.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 129.00 129.00 / KOM НГ КООПМАН УКРАС ЕЛКА СО ЛЕД 10 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 729.00 729.00 / KOM НГ КООПМАН КУКЛА ДЕДО МРА СТОЕЧКИ СИВ 37 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 729.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1290.00 1290.00 / KOM НГ КООПМАН КУКЛА ДЕДО МРА СТОЕЧКИ ЦРВЕН 57 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1290.00 1290.00 / KOM НГ КООПМАН КУКЛА ДЕДОМРАЗ ЦРВЕН 57 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1290.00 1290.00 / KOM НГ КООПМАН ДЕДО МРАЗ СИВ 57 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 3690.00 3690.00 / KOM НГ КООПМАН ДЕДО МРАЗ  ЦРВЕН 80 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3690.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 3690.00 3690.00 / KOM НГ КООПМАН ДЕДО МРАЗ БЕЛ 80 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3690.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 4690.00 4690.00 / KOM НГ КООПМАН ДЕДО МРАЗ ЦРВЕН 110 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4690.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 499.00 499.00 / KOM НГ КООПМАН ОРЕВОКРШАЧ СРЕБРЕН 28 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1890.00 1890.00 / KOM НГ КООПМАН ОРЕВОКРШАЧ СРЕБРЕН 57 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1890.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 259.00 259.00 / KOM НГ КООПМАН КУКЛА АНГЕЛ  БЕЛ 20 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 239.00 239.00 / KOM НГ КООПМАН КУКЛА АНГЕЛ  РОЗЕВ 20 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 419.00 419.00 / KOM НГ КООПМАН ВОЗ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 419.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 979.00 979.00 / KOM НГ КООПМАН ОРЕВОКРШАЧ  ЗЛАТЕН 38 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 979.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 169.00 169.00 / KOM НГ ЛАМПИОН ЛАМПИОН СТАКЛО 80 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 229.00 229.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО  ДЕКОР ЕЛКА 80 ММ ЗЛАТЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 169.00 169.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН СРЕБРЕН 14Х40 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН ЕЛКА  13СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 899.00 899.00 / KOM НГ КООПМАН ГНОМ СО ЛЕД 54СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 899.00 899.00 / KOM НГ КООПМАН ГНОМ СО ЛЕД 54 СМ 2ААС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 899.00 899.00 / KOM НГ КООПМАН ГНОМ СО ЛЕД СИВ 54СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1499.00 1499.00 / KOM НГ КООПМАН АНГЕЛ СО ЛЕД 54СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1119.00 1119.00 / KOM НГ КООПМАН АНГЕЛ ЛЕД 44СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1119.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1090.00 1090.00 / KOM НГ КООПМАН АНГЕЛ СО ЛЕД 50СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 899.00 899.00 / KOM НГ КООПМАН АНГЛЕ СО ЛЕД 60СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 169.00 169.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТAКЛО 80 ММ СРЕБРЕН ГЛИТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 249.00 249.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 100 ММ ГЛИТЕР СРЕБРЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1499.00 1499.00 / KOM НГ КООПМАН АНГЕЛ СО ЛЕД 69 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 229.00 229.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 80 ММ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1090.00 1090.00 / KOM НГ КООПМАН АНГЕЛ СО ЛЕД 50 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ ЛАМПИОН СТАКЛО 100 ММ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 249.00 249.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 80 ММ СТАКЛО БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 899.00 899.00 / KOM НГ КООПМАН АНГЕЛ СО ЛЕД 60СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 100 ММ СТАКЛО БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1499.00 1499.00 / KOM НГ КООПМАН АНГЕЛ СО ЛЕД 69СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 249.00 249.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 80 ММ СТАКЛО  ГЛИТЕР ДЕКО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 269.00 269.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 80 ММ СТАКЛО СРЕБРЕН СО ЛИНИИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1119.00 1119.00 / KOM НГ КООПМАН АНГЕЛ СО ЛЕД 50 СМ РОЗЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1119.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 329.00 329.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 100 ММ СТАКЛО СРЕБРЕН СО ЛИНИИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 249.00 249.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 80 ММ СТАКЛО ГРАНКИ ДЕКОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 219.00 219.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 60 ММ СТАКЛО БЕЛ ЅВЕЗДА ДЕКОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 249.00 249.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 80 ММ СТАКЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 319.00 319.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 80 ММ СТАКЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 319.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 279.00 279.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 80 ММ СТАКЛО ЅВЕЗДЕН ДЕКОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 349.00 349.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 100 ММ СТАКЛО БЕЛ ЅВЕЗДА ДЕКОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1090.00 1090.00 / KOM НГ КООПМАН АНГЕЛ СО ЛЕД 50 СМ РОЗЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00



БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 249.00 249.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 80  ММ СТАКЛО  СРЕБРЕН ГЛИТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 100 ММ СТАКЛО СРЕБРЕН ГЛИТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 899.00 899.00 / KOM НГ КООПМАН АНГЕЛ СО ЛЕД 60 СМ РОЗЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 239.00 239.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 80 ММ СТАКЛО БЕЛ СНЕГУЛКА ДЕКОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 329.00 329.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 100 ММ СТАКЛО БЕЛ СНЕГУЛКА ДЕКОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 269.00 269.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 80 ММ СТАКЛО МИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 269.00 269.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 80 ММ СТАКЛО ЦРВЕН МАТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 329.00 329.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 100 ММ СТАКЛО ЦРВЕН МАТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 219.00 219.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 80 ММ СТАКЛО ЦРВЕН СО ЗЛАТЕН ГЛИТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 100 ММ СТАКЛО ЦРВЕН СО ЗЛАТЕН ГЛИТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 899.00 899.00 / KOM НГ КООПМАН ДЕВОЈЧЕ 33 СМ РОЗЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 249.00 249.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 80 ММ СТАКЛО ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 279.00 279.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 80 ММ СТАКЛО ВИОЛЕТОВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 95.00 95.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН ОНИОН 13СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 349.00 349.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 100 ММ СТАКЛО ВИОЛЕТОВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 279.00 279.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 80 ММ СТАКЛО БУРГУНДИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 129.00 129.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН БРАШ ГЛИТЕР 10СМ 4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 359.00 359.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 100 ММ СТАКЛО БУРГУНДИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 80 ММ СТАКЛО ЦРВЕН СО ЗЛАТНИ ЛИНИИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 359.00 359.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 100 ММ СТАКЛО ЦРВЕН СО ЗЛАТНИ ЛИНИИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 85.00 85.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН БРАШ ГЛИТЕР 8СМ  2А ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 279.00 279.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 80 ММ СТАКЛО РОЗЕВО ЗЛАТЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 249.00 249.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 80 ММ СТАКЛО 3 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 149.00 149.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН  МРЕЖА  3ААС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 319.00 319.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 100 ММ СТАКЛО 3 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 319.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 149.00 149.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН МРЕЖА 4ААС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 229.00 229.00 / KOM НГ КООПМАН БАЛЕРИНА ГЛИТЕР 15 СМ 2ПЦС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 195.00 195.00 / KOM НГ КООПМАН СНЕГУЛКА ГЛИТЕР 17 СМ 2ПЦС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 249.00 249.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 80 ММ СТАКЛО ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 155.00 155.00 / KOM НГ КООПМАН БАЛЕРИНА  17 СМ 2ПЦС ШАМПАЊ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 100 ММ СТАКЛО ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 269.00 269.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 80 ММ СТАКЛО ЕЛКА ДЕКОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 319.00 319.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 100 ММ СТАКЛО ЕЛКА ДЕКОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 319.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 269.00 269.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 80 ММ СТАКЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 149.00 149.00 / KOM НГ КООПМАН МАШНА 17СМ РОЗЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 329.00 329.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 100 ММ СТАКЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 269.00 269.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 80 ММ СТАКЛО   КУЌА ДЕКОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 149.00 149.00 / KOM НГ КООПМАН МАШНА  3ПЦС ПИНК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00

СПРЕЈ 220.00 220.00 / KOM БЕ ТКК ОСТРАНУВАЧ  НА ПРАШИНА 400 МЛ ЗА ТЕШКО ДОСТАПНИ МЕСТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

СПРЕЈ 245.00 245.00 / KOM БЕ ТКК КОНТАКТ СПРЕЈ  400 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 100 ММ СТАКЛО КУЌА ДЕКОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 249.00 249.00 / KOM НГ КООПМАН МАШНА  30СМ ЗЛАТНО РОЗЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 269.00 269.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 80 ММ СТАКЛО  ЗЛАТЕН ГЛИТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 145.00 145.00 / KOM НГ КООПМАН МАШНА  17 СМ ЗЛАТНО РОЗЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 329.00 329.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 100 ММ СТАКЛО ЗЛАТЕН ГЛИТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 249.00 249.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 80 ММ СТАКЛО ЦРВЕН СО ЗЛАТЕН ДЕКОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 100 ММ СТАКЛО ЦРВЕН СО ЗЛАТЕН ДЕКОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 145.00 145.00 / KOM НГ КООПМАН МАШНА 3ПЦС ЗЛАТНО РОЗЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 95.00 95.00 / KOM НГ КООПМАН ФИГУРА СО ЅВОНЧЕ 12 АСС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 195.00 195.00 / KOM НГ КООПМАН ВРВ ЗА ЕЛКА ЅВЕЗДА ГЛИТЕР 3ААС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 95.00 95.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН 80ММ ГЛИТЕР РОЗЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 95.00 95.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПОН 80ММ ГЛИТЕР 3А ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 115.00 115.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН 80ММ ГЛИТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 115.00 115.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН  80 ММ ГЛИТЕР БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

СПРЕЈ 280.00 280.00 / KOM БЕ ТКК  НЕРЃОСУВАЧКИ СПРЕЈ ЗА НЕГА НА ЧЕЛИК 400МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 59.00 59.00 / KOM НГ КООПМАН СНЕГУЛКА  ГЛИТЕР БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 59.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 155.00 155.00 / KOM НГ КООПМАН УКРАС 10 СМ 8 АСС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 129.00 129.00 / KOM НГ КООПМАН МАШНА 24 СМ ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 245.00 245.00 / KOM НГ КООПМАН ЕЛКА ГЛИТЕР 35 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 129.00 129.00 / KOM НГ КООПМАН ЕЛКА 25 СМ ГЛИТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 95.00 95.00 / KOM НГ КООПМАН ЕЛКА 14 СМ ГЛИТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 215.00 215.00 / KOM НГ КООПМАН ГРАНКА 36 СМ СО БОБИНКИ ЦРВЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 229.00 229.00 / KOM НГ КООПМАН БАЛЕРИНА 15 СМ 2ПЦС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 229.00 229.00 / KOM НГ КООПМАН БАЛЕРИНА 15СМ 2ПЦС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 229.00 229.00 / KOM НГ КООПМАН БАЛЕРИНА 15СМ 2ПЦС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 199.00 199.00 / KOM НГ КООПМАН СНЕГУЛКА 11 СМ 2ПЦС РОЗЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 199.00 199.00 / KOM НГ КООПМАН СНЕГУЛКА 11СМ 2ПС БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 155.00 155.00 / KOM НГ КООПМАН БАЛЕРИНА 17 СМ РОЗЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 155.00 155.00 / KOM НГ КООПМАН БАЛЕРИНА 17СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 259.00 259.00 / KOM НГ КООПМАН КУЌА ЏИНЏЕРБРЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 59.00 59.00 / KOM НГ КООПМАН СНЕГУЛКА 15 СМ  3ААС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 59.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 59.00 59.00 / KOM НГ КООПМАН СНЕГУЛКА 15 СМ РОЗЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 59.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 129.00 129.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН 10СМ БРАШ КИЛИБАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

БРАВИ 540.00 540.00 / KOM БА ЦИЛИНДЕР 30/35 Н/М 1ВР-Ц65Д ТРАНЗИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00

БРАВИ 345.00 345.00 / KOM БА БРАВА 6,5 ВЦ 1Б-49З49340П3 ТРАНЗИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 345.00

БРАВИ 1370.00 1370.00 / KOM БА КВАКА ВЦ 1-116/231Б ТРАНЗИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1370.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН 9СМ КИЛИБАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

БРАВИ 1250.00 1250.00 / KOM БА КВАКА ЦИЛИНДЕР 1-116/231Б ТРАНЗИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00

РАСТЕНИЈА 320.00 320.00 / KOM ЦВЕЌЕ ХРИЗАНТЕМА Ф 20 СМ ГОЛЕМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 199.00 199.00 / KOM НГ КООПМАН РАСТЕНИЕ НОВОГОДИШНО ЦРВЕНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 129.00 129.00 / KOM НГ КООПМАН ТРАКА  25Х5000 ММ БЕЛО-ЗЛАТНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 69.00 69.00 / KOM НГ КООПМАН СНЕШКО 5Х5Х9СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 69.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 149.00 149.00 / KOM НГ КООПМАН ЅВЕЗДА ВРВ ЗА  ЕЛКА 20СМ ГЛИТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00



БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ КООПМАН СТИКЕРИ НОВОГОДИШНИ 30Х42СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ КООПМАН СТИКЕР 3Д 10Х20СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ КООПМАН СТИКЕР ПЕНА 9Х19СМ ЦРВЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

СЕМЕ, РАСАД 0.00 0.00 / KOM КИТКА ДЕКЛАРАЦИЈА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ КООПМАН СТИКЕРИ НОВОГОДИШНИ 42Х30СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 79.00 79.00 / KOM НГ КООПМАН НАЛЕПНИЦА ЗА ПОДАРОК 20Х30СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 115.00 115.00 / KOM НГ КООПМАН СТИКЕР 64Х15СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 519.00 519.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА СВЕЌА  23 СМ ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 519.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА СВЕЌИ  16 СМ ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 539.00 539.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА СВЕЌИ 23 СМ СРЕБРЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 539.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 385.00 385.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА СВЕЌА 16 СМ СИЛВЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 385.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 139.00 139.00 / KOM НГ КООПМАН СНЕГУЛКА СО  КРИСТАЛИ 10СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 269.00 269.00 / KOM НГ КООПМАН СНЕГУЛКА СО  КРИСТАЛИ 15СМ СИЛВЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 155.00 155.00 / KOM НГ КООПМАН СНЕГУЛКА СО МОНИСТРИ 15СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 79.00 79.00 / KOM НГ КООПМАН СНЕГУЛКА СО МОНИСТРИ 8СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 79.00 79.00 / KOM НГ КООПМАН СНЕГУЛКА СО КРИСТАЛИ 8СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ КООПМАН СРЦЕ СО КРИСТАЛИ 15СМ СИЛВЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 195.00 195.00 / KOM НГ КООПМАН СРЦЕ СО КРИСТАЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ КООПМАН ЅВЕЗДА СО КРИСТАЛИ 15СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ КООПМАН СРЦЕ СО КРИСТАЛИ 15 СМ ЗЛАТНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 195.00 195.00 / KOM НГ КООПМАН СРЦЕ СО КРИСТАЛИ 10СМ ЗЛАТНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ КООПМАН ЅВЕЗДА СО  КРИСТАЛИ 15СМ ЗЛАТНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 555.00 555.00 / KOM КООПМАН СТАТУЕТКА НА  ДРВЕН БЛОК 23СМ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 555.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 339.00 339.00 / KOM КООПМАН ПОДМЕТАЧИ ЗА  ЧАШИ ДРВЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 699.00 699.00 / KOM НГ КООПМАН ЕЛКА ДРВЕНА 40СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 269.00 269.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 80 ММ СТАКЛО ТРАНСПАРЕНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 329.00 329.00 / KOM НГ ЛАМПИОН 100 ММ СТАКЛО ТРАНСПАРЕНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 559.00 559.00 / KOM НГ КООПМАН ДРВО ДРВЕНО 31СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 830.00 830.00 / KOM КООПМАН ВАЗНА 29СМ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 830.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 359.00 359.00 / KOM КООПМАН ВАЗНА 17 СМ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 819.00 819.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА СВЕЌА 20Х28 СМ ЗЛАТЕН АЛУМИНИУМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 819.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА СВЕЌА  9Х20 СМ ЗЛАТЕН АЛУМИНИУМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 399.00 399.00 / KOM НГ КООПМАН ФЕНЕР  ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 849.00 849.00 / KOM КООПМАН ДАСКА ЗА  СЕРВИРАЊЕ АКАЦИЈА ДРВО  37СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 849.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 569.00 569.00 / KOM КООПМАН ДАСКА ЗА СЕРВИРАЊЕ ДРВО АКАЦИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 569.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 449.00 449.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА СВЕЌА СРЕБРЕН 20СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 179.00 179.00 / KOM НГ КООПМАН ФИГУРА ДРВЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM КООПМАН ДРЖАЧ ЗА СВЕЌА СИЛВЕР 27СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 225.00 225.00 / KOM НГ КООПМАН ШОЛЈА СО ЕЛКА 9 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 369.00 369.00 / KOM НГ КООПМАН ЧИНИЈА 20Х15СМ НОВОГОДИШЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 399.00 399.00 / KOM НГ КООПМАН ШОЛЈА СО ТАЦНА 15Х7,5СМ  СО ИРВАСИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 259.00 259.00 / KOM НГ КООПМАН ЧИНИЈА ГНОМ 17СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 399.00 399.00 / KOM НГ КООПМАН ШОЛЈА СО ТАЦНА ГНОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ КООПМАН ЛЕД СИЈАЛИЦИ 20 ЅВЕЗДИ ЖИЦА ТОПЛО ЖОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 339.00 339.00 / KOM НГ КООПМАН СВЕЌА ЛЕД ШИШАРКА 13СМ КАФЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 339.00 339.00 / KOM НГ КООПМАН СВЕЌА ЛЕД ШИШАРКА 13СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ КООПМАН СВЕЌА ЛЕД ЕЛКА 11СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 249.00 249.00 / KOM НГ КООПМАН СВЕЌА ЛЕД ЗЕЛЕНА 11 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ КООПМАН КАМИН 11 СМ СРЕБРЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 345.00 345.00 / KOM НГ КООПМАН ФЕНЕР 14 СМ ЗЛАТЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 345.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 515.00 515.00 / KOM НГ КООПМАН ДРВЕНА КУЌА ЛЕД 25СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 515.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ КООПМАН ДРВЕНА КУЌА ЛЕД 18СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 349.00 349.00 / KOM НГ КООПМАН ФЕНЕР  13СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 269.00 269.00 / KOM НГ КООПМАН ФЕНЕР СО  ФИГУРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 269.00 269.00 / KOM НГ КООПМАН ФИГУРИ ОД ДРВО СО ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 269.00 269.00 / KOM НГ КООПМАН ДРВЕНИ ФИГУРИ ЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 289.00 289.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН 80 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 289.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 369.00 369.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН 100 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 289.00 289.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН 80 ММ КАФЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 289.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 369.00 369.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН 100ММ КАФЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 369.00 369.00 / KOM НГ КООПМАН СТАКЛЕНА ВОДЕНА КУГЛА АВТОМОБИЛ ЛЕД 65 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 199.00 199.00 / KOM НГ КООПМАН СЕТ ЗА БОЕЊЕ НОВОГОДИШЕН 5ПЦС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 155.00 155.00 / KOM НГ КООПМАН ЅВЕЗДА ВРВ ЗА ЕЛКА ГЛИТЕР 20СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 329.00 329.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН 80ММ ЦРН ГЛИТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 75.00 75.00 / KOM НГ КООПМАН НОВОГОДИШНА МАШНА 9 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00 30.00 (60.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 339.00 339.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН 100 ММ ЗЕЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 269.00 269.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН 80 ММ ЗЕЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 199.00 199.00 / KOM НГ КООПМАН СЕТ ЗА БОЕЊЕ 7ПЦС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 299.00 299.00 / KOM НГ КООПМАН СЕТ ЗА БОЕЊЕ 8ПЦС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 155.00 155.00 / KOM НГ КООПМАН ЅВЕЗДА ВРВ ЗА ЕЛКА 20СМ ШАМПАЊ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 155.00 155.00 / KOM НГ КООПМАН ЅВЕЗДА ВРВ ЗА ЕЛКА 20СМ СИЛВЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 155.00 155.00 / KOM НГ КООПМАН ЅВЕЗДА ВРВ ЗА ЕЛКА 20СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 569.00 569.00 / KOM НГ КООПМАН СЕТ КУТИЈА ЗА КОЛАЧИ 3ПЦС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 569.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 569.00 569.00 / KOM НГ КООПМАН СЕТ КУТИЈА ЗА КОЛАЧИ 3ПЦС НОВОГОДИШНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 569.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 569.00 569.00 / KOM НГ КООПМАН СЕТ КУТИЈА ЗА КОЛАЧИ 3ПЦС РАУНД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 569.00

КОТЛИ 10490.00 10490.00 / KOM ДМ КАМИН НА ДРВА  ДО 30М2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10490.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1499.00 1499.00 / KOM НГ КООПМАН АНГЕЛ СО ЛЕД 69СМ РОЗЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

АЛАТ ПО ПОРАЦКА 523.00 523.00 / KOM ВИЛУШКАСТ КЛУЧ ЕДНОСТРАН 14 1617/2ДП 615519 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 523.00

АЛАТ ПО ПОРАЦКА 505.00 505.00 / KOM ВИЛУШКАСТ КЛУЧ ЕДНОСТРАН  16 1617/2ДП 615521 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 505.00

АЛАТ ПО ПОРАЦКА 505.00 505.00 / KOM ВИЛУШКАСТ КЛУЧ ЕДНОСТРАН  18 1617/2ДП 615523 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 505.00

АЛАТ ПО ПОРАЦКА 520.00 520.00 / KOM ВИЛУШКАСТ КЛУЧ ЕДНОСТРАН  36 1617/2ДП 615370 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00

АЛАТ ПО ПОРАЦКА 520.00 520.00 / KOM ВИЛУПКАСТ КЛУЧ ЕДНОСТРАН  40 1617/2ДП 615371 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00

АЛАТ ПО ПОРАЦКА 520.00 520.00 / KOM ВИЛУШКАСТ КЛУЧ ЕДНОСТРАН  42 1617/2ДП 615456 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00



АЛАТ ПО ПОРАЦКА 520.00 520.00 / KOM ВИЛУШКАСТ КЛУЧ ЕДНОСТРАН  44 1617/2ДП 615457 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00

АЛАТ ПО ПОРАЦКА 875.00 875.00 / KOM РАМЕН КЛУЧ ЗА СЕРВИС ЗА СУСПЕНЗИЈА 1706/2ДП629072 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 875.00

АЛАТ ПО ПОРАЦКА 310.00 310.00 / KOM КОНУСНИ ВИЛУШКАСТИ  КЛУЧЕВИ 13/14Х15/17 1612/ 2 615125 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

АЛАТ ПО ПОРАЦКА 360.00 360.00 / KOM КЛУЧ ЗА ЗАПЧАНИК МАВИК 1635/2П 618411 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00

АЛАТ ПО ПОРАЦКА 340.00 340.00 / KOM КЛУЧ ЗА НИПЛИ ЗА МАВИК  1635/2АП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00

АЛАТ ПО ПОРАЦКА 1255.00 1255.00 / KOM КЛУЧ ЗА НАВРТКА НА ДИСК  НА СОПИРАЧКА 1663/2БИ  618413 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1255.00

АЛАТ ПО ПОРАЦКА 810.00 810.00 / KOM ОКАСТ КЛУЧ ЗА ПОГОНСКА  ОСОВИНА 1608/2БИ 615534 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 810.00

АЛАТ ПО ПОРАЦКА 600.00 600.00 / KOM ВИЛУШКАСТ КЛУЧ ЗА ПЕДАЛИ  15Х15 1610/2 615011 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 600.00

АЛАТ ПО ПОРАЦКА 1410.00 1410.00 / KOM ИЗВЛЕКУВАЧ НА КОТУР СО РАЧКА 1661.3/4П 623088 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1410.00

АЛАТ ПО ПОРАЦКА 1150.00 1150.00 / KOM КЛУЧ ЗА СУСПЕНЗИЈА СО  ЛЕНТА 1705/2ДП 624367 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00

АЛАТ ПО ПОРАЦКА 2000.00 2000.00 / KOM КЛЕШТА ЗА ЗАТЕГНУВАЊЕ САЈ ЛА СО СИГУРНОСЕН МЕХАНИЗА М 1642.1/2П 619179 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2000.00

АЛАТ ПО ПОРАЦКА 445.00 445.00 / KOM ПОКАЖУВАЧ НА ИЗАБЕНОСТ  НА ЛАНЕЦ 1644/2 617171 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 445.00

АЛАТ ПО ПОРАЦКА 100.00 100.00 / KOM АЛАТКА ЗА КАПАЧИЊА 1609.1 627017 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

АЛАТ ПО ПОРАЦКА 1135.00 1135.00 / KOM КЛУЧ ЗА ПОГОНСКО ЛЕЖИШТЕ  1671.2/4 616069 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1135.00

АЛАТ ПО ПОРАЦКА 780.00 780.00 / KOM АЛАТ ЗА МОНТАЖА НА НИПЛА  1751/2Т 623299 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 780.00

АЛАТ ПО ПОРАЦКА 915.00 915.00 / KOM ИЗВЛЕКУВАЧ НА ПОГОНСКА  ОСОВИНА СО КОНУСЕН НАВОЈ 1662/4 619707 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 915.00

АЛАТ ПО ПОРАЦКА 1200.00 1200.00 / KOM ИЗВЛЕКУВАЧ НА ПОГОНСКА  ОСОВИНА 14ММ 1661/4  615529 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1200.00

АЛАТ ПО ПОРАЦКА 1560.00 1560.00 / KOM ИЗВЛЕКУВАЊЕ ХУБ ФИ12-15 1758/4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1560.00

АЛАТ ПО ПОРАЦКА 1920.00 1920.00 / KOM ИЗВЛЕКУВАЧ ХУБ ФИ20 1758/4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1920.00

АЛАТ ПО ПОРАЦКА 2630.00 2630.00 / KOM АЛАТ ЗА ПОГОНСКА ОСОВИНА  ЗА ВВ30 1625/2 626282 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2630.00

АЛАТ ПО ПОРАЦКА 440.00 440.00 / KOM НАСАДЕН КЛУЧ ПРИХВАТ 1/2" ЗА СУСПЕНЗИЈА 24 1783/1  6П 624214 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 440.00

АЛАТ ПО ПОРАЦКА 520.00 520.00 / KOM НАСАДЕН КЛУЧ 1/2' ЗА СУСПЕНЗИЈА 27 1783/1  624216 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00

АЛАТ ПО ПОРАЦКА 710.00 710.00 / KOM НАСАДЕН КЛУЧ ПРИХВАТ 1/2'  ЗА СУСПЕНЗИЈА 30 1783/1  624218 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 710.00

АЛАТ ПО ПОРАЦКА 810.00 810.00 / KOM КЛУЧ ЗА ЗАТЕГНУВАЊЕ НА ЖИЦИ ОД БАНДАШ 3,45 1630/ 5 629294 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 810.00

АЛАТ ПО ПОРАЦКА 810.00 810.00 / KOM КЛУЧ ЗА ЗАТЕГНУВАЊЕ НА ЖИЦИ ОД БАНДАШ 3,3 1630/5 629293 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 810.00

АЛАТ ПО ПОРАЦКА 565.00 565.00 / KOM ТРОНОЖЕН ШЕСТОАГОЛЕН КЛУЧ 2Х2,5Х3 1787/2НХ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 565.00

АЛАТ ПО ПОРАЦКА 595.00 595.00 / KOM ТРОНОЖЕН ШЕСТОАГОЛЕН КЛУЧ 4Х5Х6 1781/2НХ 624909 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 595.00

АЛАТ ПО ПОРАЦКА 840.00 840.00 / KOM ТРОНОЖЕН ШЕСТОАГОЛЕН КЛУЧ СО ТОПЧЕСТ ЗАВРШЕТОК 4Х5Х 6 1781/2НХ 624030 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 840.00

АЛАТ ПО ПОРАЦКА 1125.00 1125.00 / KOM ТРОКРАК НАСАДЕН КЛУЧ  8Х9Х10 1781/2 623295 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1125.00

АЛАТ ПО ПОРАЦКА 700.00 700.00 / KOM РАЧКА ЗА НАСАДНИ КЛУЧЕВИ 1/2" 250 190.8/2БИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 700.00

АЛАТ ПО ПОРАЦКА 480.00 480.00 / KOM КЛУЧ ЗА ПОГОНСКИ ЛЕЖИШТА  ЗА ПОСТАРИ МОДЕЛИ 1672/2 618414 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00

АЛАТ ПО ПОРАЦКА 5252.00 5252.00 / KOM АЛАТ ЗА КОНТРОЛА ЗА  ПРЕНОСНА КОНЗОЛА 1602/5 628355 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5252.00

АЛАТ ПО ПОРАЦКА 14950.00 14950.00 / KOM СТОЈАЛКА СО ПОТПОРНИ  ЦЕВКИ И ЧЕЛУСТ СО ПРИЛАГО ДЛИВА ЗАВРТКА 1693АС-УС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14950.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 9590.00 9590.00 / KOM НГ ЕЛКА 195 СМ АЛЛИСОН ФРОСТЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9590.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 9990.00 9990.00 / KOM НГ ЕЛКА 210 СМ АЛЛИСОН ФРОСТЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9990.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 17990.00 17990.00 / KOM НГ ЕЛКА 195 СМ БРУНСВИЧ СПРУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 17990.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 24990.00 24990.00 / KOM НГ ЕЛКА 225 СМ БРУНСВИЧ СПРУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 24990.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 10990.00 10990.00 / KOM НГ ЕЛКА 180 СМ ХАЈЛАНД  СО ШИШАРКИ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10990.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 7990.00 7990.00 / KOM НГ ЕЛКА 150 СМ АЛИСОН  СПРУС ЗАСНЕЖЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7990.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 11990.00 11990.00 / KOM НГ ЕЛКА 180 СМ АЛЛИСОН СПРУС ЗАСНЕЖЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11990.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2990.00 2990.00 / KOM НГ ЕЛКА 120 СМ ОНТАРИО СО ШИШАРКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 3490.00 3490.00 / KOM НГ ЕЛКА 150 СМ ОНТАРИО СО ШИШАРКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 9990.00 9990.00 / KOM НГ ЕЛКА 180 СМ ОНТАРИО СО ШИШАРКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9990.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 3990.00 3990.00 / KOM НГ ЕЛКА 150 СМ КИЛИНГТОН ЗАСНЕЖЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3990.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 4990.00 4990.00 / KOM НГ ЕЛКА 180 СМ КИЛИНГТОН ЗАСНЕЖЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4990.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 9990.00 9990.00 / KOM НГ ЕЛКА 210 СМ КИЛИНГТОН ЗАСНЕЖЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9990.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 4490.00 4490.00 / KOM НГ ЕЛКА 150 СМ ИМПЕРИЈАЛ ЗАСНЕЖЕНА СО ШИШАРКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4490.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 6490.00 6490.00 / KOM НГ ЕЛКА 180 СМ ИМПЕРИЈАЛ ЗАСНЕЖЕНА СО ШИШАРКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6490.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 8990.00 8990.00 / KOM НГ ЕЛКА 210 СМ ИМПЕРИЈАЛ ЗАСНЕЖЕНА СО ШИШАРКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8990.00

АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 24099.00 24099.00 / KOM  ВАРСТРОЈ ВАРМИГ 1605Д  ПРОФИМИГ 606968 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 24099.00

АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 33990.00 33990.00 / KOM ВАРСТРОЈ ВАРМИГ 2005 Д ПРОФИМИГ 606969 260А ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 33990.00

ЛАМИНАТИ 590.00 590.00 / M2 ЛАМИНАТ К069 КЛАСА 32 8ММ АЦ4 (2,22М2) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00 531.00 (10.00%) ЛАМИНАТ 01.03.2025 - 30.04.2025

ЛАМИНАТИ 590.00 590.00 / M2 ЛАМИНАТ К482 КЛАСА 32  8ММ АЦ4 (2.22М2) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00 413.00 (30.00%) ламинат саем 01.01.2025 - 31.12.2025

ЛАМИНАТИ 590.00 590.00 / M2 ЛАМИНАТ К482 КЛАСА 32  8ММ АЦ4 (2.22М2) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00 531.00 (10.00%) ЛАМИНАТ 01.03.2025 - 30.04.2025

ЛАМИНАТИ 750.00 750.00 / M2 ЛАМИНАТ НОВ 8199 10ММ  КЛАСА 32 АЦ4 (1,76М2) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00 675.00 (10.00%) ЛАМИНАТ 01.03.2025 - 30.04.2025

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 990.00 990.00 / KOM НГ ГРАНКА ДЕКОРАТИВНА 150 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 999.00 999.00 / KOM герланда густа  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1790.00 1790.00 / KOM НГ ГИРЛАНДЕ 2,7 М СО ШИШАРКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 990.00 990.00 / KOM НГ ГЕРЛАНДА 2,7 М   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 390.00 390.00 / KOM НГ ГЕРЛАНДА ДЕКОРАТИВНА 120 СМ ЅВЕЗДИ И ЕЛКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

ВЕНТИЛИ ЗА ВОДА  И СИФОНИ 190.00 190.00 / KOM РЕШ. ЗА СЛИВНИК ХРОМ15*15 Ф100 М640500 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

ВЕНТИЛИ ЗА ВОДА  И СИФОНИ 190.00 190.00 / KOM РЕШ. ЗА СЛИВНИК ХРОМ15*15 Ф125 М640510 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 2590.00 2590.00 / KOM НГ ЕЛКА 90 СМ СИБИРСКИ СПРУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2590.00

САДОПЕРИ 8590.00 8590.00 / KOM МЕТАЛАЦ САДОПЕР ГРАНИТ  50 ЛИНЕА ГРАФИТ БОЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8590.00

ТРАКИ ЗА ПОПОЛНУВАЊЕ 265.00 265.00 / KOM ТОНС ДАК ТРАКА СРЕБРЕНА 48ММХ50М 8996 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00

ТРАКИ ЗА ПОПОЛНУВАЊЕ 250.00 250.00 / KOM ТОНС ЛЕНТА ПРОТИВ ЛИЗГАЊЕ 25ММХ15М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

СВЕТИЛКИ 3350.00 3350.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕКТОР 150Њ ХОРОЗ  АГОРА-150 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3350.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 2600.00 2600.00 / KOM ИСКРА КАБЕЛ ЗА КОСИЛКА 3*1,5 25М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2600.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 1490.00 1490.00 / KOM ИСКРА ПРОДОЛЖЕН КАБЕЛ  1*1,5 10М ВО МАКАРА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00

РАДИАТОРИ 7750.00 7750.00 / KOM УЉЕН РАДИЈАТОР ИСКРА ЅЛ-Б07ФТ-11   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7750.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 88500.00 88500.00 / KOM ИСКРА ЕРО ВИБРО НАБИВАЧ ЖАБА  ИЕ-БХ10К ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 88500.00

ГРАДИНАРСКИ АЛАТКИ 26500.00 26500.00 / KOM ИСКРА МОТОКУЛТИВАТОР ХГ60ТХ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 26500.00 19875.00 (25.00%) трактор и мотокултиватор 01.04.2025 - 30.04.2025

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 9720.00 9720.00 / KOM ИСКРА МОТОРНА ПИЛА  ЕРО ИЕ-ГЦ 254 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9720.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 16200.00 16200.00 / KOM ИСКРА ЕЛЕКТРИЧЕН КРШАЧ ДХ1500-ХЕЏ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16200.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 26990.00 26990.00 / KOM ИСКРА КОМПРЕСОР ВОЗДУШЕН 50 Л МБ 2065 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 26990.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 2590.00 2590.00 / KOM ИСКРА ВИБ БРУСИЛКА ОС 180 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2590.00

ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 3690.00 3690.00 / KOM ИСКРА АГОЛНА БРУСИЛКА АГ1200-125 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3690.00

КАНАЛИЗАЦ. ЦЕВКИ И СПОЕВИ 560.00 560.00 / KOM ВОДО ЦЕВКА 125/2000  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА ПРЕД ВРАТА 40 Х 60 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 399.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА ПРЕД ВРАТА 40 Х 60 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 399.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА ПРЕД ВРАТА 40 Х 60 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 399.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 449.00 449.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА ПРЕД ВРАТА 40 Х 60 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00 359.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 759.00 759.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА ПРЕД ВРАТА 40 Х 60 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00 607.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 829.00 829.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ ЗА ПРЕД ВРАТА 40 Х 60 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 829.00 663.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ТЕПИСОНЧЕ 40 Х 60 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00 479.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1090.00 1090.00 / KOM ТЕПИСОН ЗА ВО КУЈНА 45 Х 120 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00 872.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM ТЕПИСОН ЗА ВО КУЈНА 45 Х 80 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00 639.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 639.00 639.00 / KOM ТЕПИСОН ЗА ВО КУЈНА 45 Х 60 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 639.00 511.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 929.00 929.00 / KOM ТЕПИСОН ЗА ВО КУЈНА  45 Х 120 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 929.00 743.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6690.00 6690.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА МИКС СО 12  ОТВОРИ МОДУЛ ФУРНИР НАТУР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6690.00 5352.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM ТЕПИСОН ЗА ВО КУЈНА 45 Х  80 СМ БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00 639.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 639.00 639.00 / KOM ТЕПИСОН ЗА ВО КУЈНА 45 Х 60 СМ  БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 639.00 511.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 669.00 669.00 / KOM ТЕПИСОН ЗА ВО КУЈНА 45 Х 60 СМ БИСТРОТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00 535.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 979.00 979.00 / KOM ТЕПИСОН ЗА ВО КУЈНА 50 Х 80 СМ БИСТРОТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 979.00 783.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1599.00 1599.00 / KOM ТЕПИСОН ЗА ВО КУЈНА 50 Х 130 СМ БИСТРОТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1599.00 1279.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 759.00 759.00 / KOM ФИВЕ МОП СО КАНИСТЕР 0,3Л ЗА РАСПРСКУВАЊЕ И РАЧКА  НА СКЛОПУВАЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00 607.20 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1390.00 1390.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА КУБЕ 3/1 30 Х 12 Х 30 СМ МДФ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00 1112.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1390.00 1390.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА КУБЕ 1/3 30 Х 12 Х 30 СМ МДФ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00 1112.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 748.00 748.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА КУБЕ 3/1 25 Х 9 Х 25 СМ МДФ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 748.00 598.40 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / KOM ФИВЕ ПОЛИЦА КУБЕ 3/1 25 Х 9 Х 25 СМ МДФ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00 792.00 (20.00%) МЕГАЛАНТ -20% 01.10.2024 - 30.06.2025

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 199.00 199.00 / KOM НГ КООПМАН ЕЛКА СО ЛЕД ПОРЦЕЛАН 7Х11СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 235.00 235.00 / KOM НГ КООПМАН ЕЛКА  ПОРЦЕЛАН 9Х15СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 298.50 298.50 / KOM НГ КООПМАН ЕЛКА ПОРЦЕЛАН 10Х2СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 298.50

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 199.00 199.00 / KOM НГ КООПМАН ДРЖАЧ ЗА ВЕНЧЕ 37СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 310.00 310.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОНИ СТАКЛО 12 БЕЛИ 50ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 390.00 390.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОНИ БЕЛИ 8 ПЦС СТАКЛО 70ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 475.00 475.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОНИ 80ММ 6ПЦС БЕЛИ СТАКЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 475.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 280.00 280.00 / KOM НГ КООПМАН ВРВ ЗА ЕЛКА 25 СМ БЕЛ СТАКЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 155.00 155.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН 80ММ БИСЕР СТАКЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 159.00 159.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН БИСЕР 80ММ СТАКЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 199.00 199.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН СО ЛЕД 80ММ СТАКЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ КООПМАН СВЕЌА 2/1  20СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 169.00 169.00 / KOM НГ КООПМАН СВЕЌА ЕЛКА 12СМ 3 ВИДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

ВИНОГРАДИНАРСТВО 85.00 85.00 / KOM ЕХ ШИШЕ СТАКЛЕНО ЗА  БУРБОН ЗА ВИЊАК 750МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

ВИНОГРАДИНАРСТВО 105.00 105.00 / KOM ЕХ ШИШЕ СТАКЛЕНО КВАДРО 500МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

ВИНОГРАДИНАРСТВО 90.00 90.00 / KOM ЕХ ШИШЕ СТАКЛЕНО ЗА  РАКИЈА 500МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ВИНОГРАДИНАРСТВО 55.00 55.00 / KOM ЕХ ШИШЕ СТАКЛЕНО 1Л ЗЕЛЕНО-ВРШАЧКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

ВИНОГРАДИНАРСТВО 315.00 315.00 / KOM ЕХ СТАКЛЕН БАЛОН 5Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 315.00

ВИНОГРАДИНАРСТВО 265.00 265.00 / KOM ЕХ СТАКЛЕН БАЛОН 3Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00

ВИНОГРАДИНАРСТВО 590.00 590.00 / KOM ЕХ АЛКОХОЛОМЕТАР ЗА  МЕРЕЊЕ РАКИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1090.00 1090.00 / KOM НГ КООПМАН МОМЧЕ,ДЕВОЈЧЕ ЗЛАТНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00

ВИНОГРАДИНАРСТВО 1300.00 1300.00 / KOM ЕХ АЛКОХОЛОМЕТАР СО ТЕРМОМЕТАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1300.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1645.00 1645.00 / KOM НГ КООПМАН ИРВАС РАТАН СО ЛЕД 50СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1645.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 3139.00 3139.00 / KOM НГ КООПМАН ПОДАРОК РАТАН СО ЛЕД 3ПЦС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3139.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 115.00 115.00 / KOM НГ КООПМАН ДЕВОЈЧЕ ЛАМПИОН 13СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 115.00 115.00 / KOM НГ КООПМАН ДЕВОЈЧЕ ЛАМПИОН 13СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ КООПМАН АНГЕЛ ВИСЕЧКИ 14СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00 47.60 (60.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ КООПМАН АНГЕЛ ВИСЕЧКИ 14СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 119.00 119.00 / KOM НГ КООПМАН АНГЕЛ 14СМ ВИСЕЧКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 235.00 235.00 / KOM НГ КООПМАН ГНОМ 18 СМ ВИСЕЧКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 130.00 130.00 / KOM НГ КООПМАН ГНОМ 20СМ ВИСЕЧКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 135.00 135.00 / KOM НГ КООПМАН ГНОМ 20СМ ВИСЕЧКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00 54.00 (60.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 199.00 199.00 / KOM НГ КООПМАН КУЌА 7,5СМ ВИСЕЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ КООПМАН ГНОМ 11СМ ВИСЕЧКО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 99.00 99.00 / KOM НГ КООПМАН ТРАКА 38ММ БЕРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1540.00 1540.00 / KOM НГ КООПМАН ЛОС 56СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1540.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 1299.00 1299.00 / KOM НГ КООПМАН ИРВАС 48СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 210.00 210.00 / KOM НГ КООПМАН ФИГУРА СО ТОПКА ВИСЕЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00 84.00 (60.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 249.00 249.00 / KOM НГ КООПМАН ФИГУРА СО ЛЕД 11СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 345.00 345.00 / KOM НГ  ЛЕД ДЕДО МРАЗ КЕРАМИК 15СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 345.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 219.00 219.00 / KOM НГ КООПМАН ФИГУРИ СО ЕЛКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 345.00 345.00 / KOM НГ КООПМАН СНЕШКО СО КАПА 15СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 345.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 550.00 550.00 / KOM НГ КООПМАН ЕЛКА СО ФИГУРА 24СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 125.00 125.00 / KOM НГ КООПМАН ВЕШТАЧКИ СНЕГ 150МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 3599.00 3599.00 / KOM НГ КООПМАН ОРЕВОКРШАЧ  82СМ СРЕБРЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3599.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 269.00 269.00 / KOM НГ КООПМАН АНГЕЛ 20СМ ВИСЕЧКИ РОЗЕ/ЗЛАТНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 669.00 669.00 / KOM НГ КООПМАН АНГЕЛ 30СМ ВИСЕЧКИ РОЗЕ/ЗЛАТНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 689.00 689.00 / KOM НГ КООПМАН АНГЕЛ 40СМ СТОЕЧКИ РОЗЕ/ЗЛАТНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 689.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 455.00 455.00 / KOM НГ КООПМАН АНГЕЛ 30СМ СТОЕЧКИ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 455.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 680.00 680.00 / KOM НГ КООПМАН ВОЗ СО ДЕДО МРАЗ И ИРВАС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 680.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 355.00 355.00 / KOM НГ КООПМАН ОРЕВОКРШАЧ 17СМ ЗЛАТЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00

ЛЕПИЛНИ ТРАКИ 35.00 35.00 / KOM ДУПЛОФАН 18ММХ5М 3166 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 455.00 455.00 / KOM НГ КООПМАН ЛАМПИОН 100ММ ЦРН ГЛИТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 455.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 159.00 159.00 / KOM НГ КООПМАН ВРВ ЗА ЕЛКА 20СМ ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 399.00 399.00 / KOM НГ КООПМАН ВРВ ЗА ЕЛКА  27СМ ШАМПАЊ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 399.00 399.00 / KOM НГ КООПМАН ВРВ ЗА ЕЛКА 27СМ ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 3375.00 3375.00 / KOM НГ КООПМАН ЅВЕЗДА ГАРДЕН 90Х102СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3375.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 4950.00 4950.00 / KOM НГ КООПМАН  ЅВЕЗДА ГАРДЕН 121Х131СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4950.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 275.00 275.00 / KOM НГ КООПМАН ФЕНЕР 14СМ 6Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 470.00 470.00 / KOM НГ КООПМАН ШОЉА СО ТАЦНА НОВОГОДИШНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 470.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 550.00 550.00 / KOM КООПМАН ДЕТСКО ПЕРНИЧЕ 35Х40 3 ВИДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00 275.00 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 799.00 799.00 / KOM КООПМАН ТЕПИХ САФАРИ 70Х140 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 775.00 775.00 / KOM КООПМАН ТЕПИХ ШУМА 70Х140СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 775.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1365.00 1365.00 / KOM КООПМАН ТЕПИХ 120СМ 2 ВИДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1365.00 682.50 (50.00%) КООПМАН ДЕТСКО 50% 10.09.2024 - 31.12.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1365.00 1365.00 / KOM КООПМАН ТЕПИХ 120СМ 2 ВИДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1365.00 409.50 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 495.00 495.00 / KOM КООПМАН ТЕПИХ ПАМУК СО РЕСИ 90Х60СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 495.00


